
Türk  pop müziğinin güçlü seslerinden
Sıla, yıllar önce “Joker” albümünde yer
alan “Bodrum’un Suları” adlı şarkısını
yeniden müzikseverlerle buluşturdu.

Şarkı, sanatçının voka-
listliğini de yapan

Dünya Kızıl-
çay’ın dü-
zenlemesiyle
12 Eylül’de
tüm dijital
platform-
larda 

yayınlandı. 
I SAYFA 13

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Gürsel Tekin, dün sabah 
saatlerinde Sarıyer'deki CHP'nin

eski İl Başkanlığı binasına geldi. Tekin
gazetecilere burada yaptığı açıkla-
mada, “Hakkımı hepsine haram 
ediyorum, ben böyle insanlara hakkımı
helal etmem. Hiç utanmaları yok. 
Ayıp denen bir şey var haberleri yok.
Yeter artık kardeşim. Beni kürsüde yu-
halattınız. Kimi yuhalattınız. Partinin

tertemiz insan-
larını, beni ve
arkadaşlarımı.
Ayıptır günah-
tır kardeşim.
Özgür Özel'in
ben ağabeyiyim
ya  dostuyum.
Ayıp gerçekten”
diye konuştu.
I SAYFA 4
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AYIPTIR GÜNAHTIR

Hakkımı asla
helal etmem!

www.damgagazetesi.com

Yeliz DOĞUŞ

Sayfa 8

Küresel Sumud
Filosu ve Gazze

Uluslararası literatürde NEET
(Not in Education, Employ-

ment or Training) olarak adlandırılan
bu grup, Türkiye’de daha çok “ev
genci” veya “boşta genç” şeklinde 
tanımlanıyor. Bu gençler ne bir eğitim
kurumuna devam ediyor ne de bir işte
çalışıyor. Bazıları geçmişte üniversite
mezunu olmuş ancak iş bulamamış-
ken, bazıları lise eğitimini tamamla-

dıktan sonra tamamen sistem dışına
çıkmış durumda. TÜİK’in son yayım-
ladığı 2024 verilerine göre, 15-29 yaş
arasındaki gençlerin yaklaşık %24’ü
NEET kategorisinde yer alıyor. Bu
oran, Avrupa ortalamasının oldukça
üzerinde. Bu da yaklaşık 3,5 milyon-
dan fazla gencin evde, üretim ve 
eğitim süreçlerinin dışında kaldığını
gösteriyor.

tÜRkiYe’de evden dIŞaRI ÇIkMaYan
3 BUÇUk MilYOn GenÇ vaR

ç Uzmanlara göre bu durumun
temelinde ekonomik krizler,

işsizlik, eğitim sistemindeki tıkanık-
lıklar ve toplumsal baskılar 
yer alıyor. Psikologlar ise bu
gençlerin çoğunda “gelecek
kaygısı”, “umutsuzluk” ve
“toplumsal dışlanmışlık” gibi
psikolojik sorunların yaygın
olduğuna dikkat çekiyor. 

Sosyolog Dr. Ayşe Gürel konuyla 
ilgili şöyle diyor: “Ev gençleri sadece
işsiz veya okumayan bireyler değil;
aynı zamanda sistem tarafından 
görülmeyen, temsil edilmeyen, 
dinlenmeyen bir kuşak. Bu durum
uzun vadede sosyal uyumsuzluk,
umutsuzluk ve toplumsal kopuşları
tetikleyebilir. Bu da çok önemli 
sıkıntılara kapı açabilir.” I SAYFA 9

GenÇleRin BÜYÜk BiR kISMI 
kendini dIŞlanMIŞ GÖRÜYOR

DİSK/Birleşik Metal-İş Sınıf Araştırmaları
Merkezi (BİSAM), Ağustos 2025 dönemi için

açlık ve yoksulluk sınırı raporunu açıkladı. Veriler,
Türkiye’de temel ihtiyaçlara yapılan harcamaların
hızla yükseldiğini ortaya koydu. BİSAM’ın hesapla-
malarına göre, dört kişilik bir ailenin sağlıklı ve 
dengeli beslenmesi için aylık yapması gereken gıda
harcaması tutarı 26 bin 149 TL’ye ulaştı.  I SAYFA 6
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Partisinin Ankara Tandoğan
Meydanı'ndaki mitinginde

konuşan CHP Lideri Özgür Özel,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslendi.
Özel, “Ey Erdoğan görüyor musun,
bu meydanda senden korkmayanlar
var. Bu meydan korkuyu evde bıraktı.
Bu meydan direniyor ve mücadele
ediyor. Bize boyun eğdiremezsin, 
bizi esir alamazsın. Bak kalabalığın
ucu bucağı görünmüyor. Sen milleti
mi yeneceksin? Hadi bakalım kim
kimi yeniyor göreceğiz” dedi.

ç

Bizi kimse
esir alamaz
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Türkiye’de sayıları giderek artan ve kamuoyunda “ev genci” olarak anılan bir gençlik kitlesi, 
sosyolojik ve ekonomik tartışmaların odağında yer almaya başladı. Ne eğitimde ne istihdamda yer

alan bu gençlerin sayısı TÜİK verilerine ve uzman analizlerine göre milyonları bulmuş durumda

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 4

Beykoz'da ihanetin 
ve siyasetin fotoğrafı

İklim değişikliğine bağlı yağış azlığı ve kuraklık
nedeniyle Türkiye genelinde baraj, göl ve 
nehirlerde su seviyeleri düştü. İstanbul’da 
baraj doluluk oranı yüzde 34.97'ye, Ankara’da
yüzde 18,38’e gerilerken İzmir’de bazı barajlar
neredeyse boşaldı. Bursa, Konya, Van, Adana,
Hatay ve Trakya’da da tablo kritik seviyelere indi

ANIL 
BODUÇ

HABER

ASGARi ÜCRET
iLE GEÇiM YOK

2 Nisan 2024’te 
Beşiktaş Gayrette-

pe’deki Masquerade Club'da
çıkan yangında 29 işçi
hayatını kaybetti. Bugün 
Silivri’de görülecek duruşma
öncesinde aileler ve avukat-
ları, “Bu bir iş cinayeti, 
kaza değil katliam” diyerek
adalet çağrısını yineliyor.
Masquerade faciası,
kağıt üstünde “bir tadilat
yangını” olarak kayıt-
lara geçti. I SAYFA 8
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Sıla hasreti
sona
erdi
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NE OKUYOR
NE CALISIYOR 
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GenÇ 
evde!

Gürsel Tekin

CHP İstanbul İl Başkanı 
Özgür Çelik, gözaltına alınan

Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu ve belediye bürokratlarıyla mec-
lis üyelerinin Vatan Emniyet Müdürlü-
ğününün bodrum katında, uyuşturucu
madde kokusuyla dolu hücrelerde tu-
tulduğunu duyurdu. “Kendilerine kuru
sandviç ekmeğinin içine sürülmüş ma-
yonez dışında yemek verilmiyor” diyen
Çelik “Keyfi şekilde savcılığa çıkmadan

önce günlerce
psikolojik 
olarak yıpratılı-
yorlar. Bunun
adı düşman
hukukudur.
Bunun adı
işkencedir” 
sözleriyle tepki
gösterdi. 
I SAYFA 5
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DÜŞMAN HUKUKU

Yapılan şeyin
adı işkencedir

Fatih Belediye Başkanı M.
Ergün Turan, Ticaret Bakanı

Ömer Bolat’ın teşrifleriyle gerçekleştiri-
len MÜSİAD Yüksek İstişare Heyeti
Toplantısı’na katıldı. İş dünyasının
önde gelen temsilcileriyle bir araya
gelen Başkan Turan, toplantının 
“Ticaretin Yüzyılı” vizyonuna önemli
katkılar sağlayacağına inandığını ifade
etti. Turan ekonomide, devletin alacağı
karar ve yeni stratejilerin de belirleyici
olacağını söyledi. I SAYFA 5
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GÜNDEM EKONOMİ 

Yeni stratejiler
belirleyici olur

Özgür Çelik
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Türkiye'de iklim değişikliğine bağlı 
olarak yağışların azalması ve yaşanan

kuraklık nedeniyle baraj,göl ve nehirlerde 
dolululuk oranı geçen yıllara oranla düştü.
Büyükşehirlerde baraj doluluk oranları kritik
seviyelerin altına indi İklim değişikliğine bağlı
olarak son yıllarda yaşanan yağış azlığı ve 

kuraklık, su kaynaklarını da etkiledi. 
Türkiye’de yağışların azalmasıyla birlikte 
birçok bölgede kuraklık alarmı veriliyor. 
Büyükşehirlerde baraj doluluk oranları kritik
seviyelerin altına indi. Nehirlerin taşıdığı su
miktarında azalmalar görülürken, göllerdeki
su seviyesinde de düşüş yaşandı. I SAYFA 9
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BÜYÜKŞEHiRDEKi BARAJLARDA SU SEViYESi AZALIYOR
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Bağ-
cılar Belediyesi ve Herkes İçin

Spor Federasyonu tarafından 3. Çocuk
Şöleni ve Maratonu düzenlendi. 5-13
yaş arasındaki çocukların üç ayrı kate-
goride yarıştığı 200 metrelik maratonda
heyecan dolu anlar yaşandı. Yarış 
sonunda dereceye giren miniklere ma-
dalyaları, protokol tarafından takdim
edildi. Etkinlik boyunca çocuklar sa-
dece maratonla değil, aynı zamanda
oyun gruplarında arkadaşlarıyla vakit
geçirerek doyasıya eğlendi. I SAYFA 4
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Bağcılar'da
güzel bir gün

Balıkesir’in Sındırgı ilçesinde 
yaşanan 6.1 büyüklüğündeki

depremin ardından; Deprem Uzmanı
Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, uyarılarda
bulundu. Üşümezsoy, Sındırgı’daki
fayın bazı bölümlerinin tam kırılmadı-
ğını ve bu nedenle artçıların devam etti-
ğini ifade etti. Ancak bu hareketliliğin
büyük bir deprem riski taşımadığını
söyleyen Üşümez-
soy, Simav Fayı’nın
hala enerji barındır-
dığını ve 6.5–6.8
büyüklüğünde bir
deprem üretme 
potansiyeline sahip
olduğunu ifade etti.

ç
Deprem uyarısı!

ÖLMEK 
istemiyoruz!

Başakşehir'de kocası
tarafından tehdit edilen

Ebru Y. “Koruma kararımın
olmasına rağmen
bunları yapıyor.
Bu hiçbir
kanun dinle-
meyen bir
şahıs ve
çok kor-
kuyoruz.
Ölmek
istemiyo-
ruz” dedi.  
I SAYFA 3
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Öfkeli vatandaş!
Taksim’de Funda
Ö.‘nün (44) sokakta bi-

nanın önüne park ettiği moto-
sikletine, önce çorba döküldü
ardından da tekmelenerek
zarar verildi. I SAYFA 3

ç
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SEPSIS tedavisinde ülkemiz 
için de büyük bir sorun olan 
antibiyotik direncinin ciddi bir 
engel oluşturduğunu hatırlatan 
Prof. Dr. Sibel Temür, “Antibi-
yotik direnci, sepsis tedavisin-
de etkili ilaca ulaşmayı gecikti-
riyor ve yaşam kaybı oranlarını 
artırıyor. Türkiye, Avrupa ülke-
leri arasında antibiyotik direnç 
oranlarının en yüksek olduğu 
ülkelerden biri. Bu nedenle 
gereksiz antibiyotik kullanımı-
nın azaltılması ve doğru ilaca 
erken başlanması hayati önem 
taşıyor” dedi.

Prof. Dr. Temür, hastalara da 
şu uyarılarda bulundu: “Ge-
reksiz durumlarda antibiyotik 
kullanmayın. Basit viral enfek-
siyonlarda antibiyotik gerek-
mez. Eğer antibiyotik başlan-
dıysa, ilacı doğru dozda, doğru 
saat aralıklarında ve önerilen 
sürede kullanın.” DHA

Antibiyotik 
direnci 
ciddi sorun

MEDICAL Park Bahçelievler 
Hastanesi Çocuk Psikiyatrisi 
Uzmanı Doç. Dr. Hamza 

Ayaydın, çocuklarda dikkat eksikli-
ği hiperaktivite bozukluğu (DEHB) 
hakkında merak edilen soruları 
yanıtladı. Dikkat Eksikliği Hipe-
raktivite Bozukluğu’nun tanımını 
yapan Doç. Dr. Ayaydın, “Çocukluk 
çağında başlayan ve yetişkinlikte 
de devam edebilen nörogelişimsel 
bir durumdur. Kişinin dikkatini 
sürdürmesini, dürtülerini kontrol 
etmesini ve davranışlarını düzen-
lemesini etkiler. Dünyada yüzde 
5-7 civarında çocuklarda görülür” 
şeklinde konuştu.

Genetik nedenli olabilir
Dikkat eksikliğinin nedenleri 

hakkında bilgiler paylaşan Doç. 
Dr. Ayaydın, “Dikkat eksikliği 
ve hiperaktivite bozukluğunun 
yaklaşık yüzde 80’i genetik faktör-
lerden kaynaklanır. Kalan yüzde 
20’si ise nörobiyolojik, çevresel ve 
perinatal etkenlerden (gebelikte 
sigara, alkol, madde kullanımı, 
stres maruziyeti, düşük doğum 
ağırlığı ve erken doğum gibi) 
kaynaklanmaktadır” dedi.

Demir ve D vitamini düşüklüğü
Beslenme alışkanlıklarının 

DEHB üzerindeki rolüne deği-
nen Doç. Dr. Ayaydın, tek başına 
beslenme ile hastalığın tedavi 
edilemeyeceğini ancak belirtilerin 
şiddetini azaltmada ya da artır-
mada etkili olabileceğini söyledi. 
Yapay gıda boyaları ve katkı mad-
delerinin bazı çocuklarda hipe-
raktivite belirtilerini artırabildiği-
ni dile getiren Doç. Dr. Ayaydın, 
balık, ceviz, keten tohumu gibi 
Omega-3 kaynaklarının eksikliği-
nin ise dikkat ve öğrenme süreç-
lerini olumsuz etkileyebildiğini 
ifade etti. Omega-3 takviyesinin 

bazı çalışmalarda 
belirtileri azalttı-
ğına dikkat çeken 
Doç. Dr. Ayaydın, 
demir, ferritin, 
çinko, magnez-
yum ve D vitamini 
düşüklüğünün de 
dikkat sorunlarıyla 
ilişkilendirildiğini 
kaydetti. Ancak 
yalnızca diyet 
düzenlemesiyle 
DEHB’nin düzel-
meyeceğinin altını çizdi.

Gece ekran kullanmamalı
Teknoloji kullanımının dikkat 

eksiliğiyle ilişkisinden bahseden 
Doç. Dr. Ayaydın, “Bu durum 
DEHB’nin nedeni değildir ama 
belirtilerini şiddetlendirebilir ve 
dikkat eksikliği varmış gibi görü-
nüme yol açabilir. Çünkü; tablet, 
telefon, bilgisayar oyunları sürekli 
görsel-işitsel uyaran verir. Bu, 
çocuğun beynini anlık ödüllere 
alışmaya yöneltir. Sosyal med-
ya ve oyunlardaki hızlı geçişler, 
çocuğun uzun süreli odaklanma-
sını zorlaştırabilir. Gece ekran 
kullanımı uyku düzenini bozarak 
dikkat sorunlarını artırır. Oyun ve 
sosyal medyada alınan anlık haz, 
dikkatle ilgili beyin bölgelerinde 
farklı bir alışkanlık oluşturur. Bu 
da okul gibi daha sıkıcı ortam-
larda odaklanmayı zorlaştırır. 
Araştırmalar, günde 2 saatten 
fazla ekran süresi olan çocuklar-
da dikkat sorunlarının daha sık 
olduğunu gösteriyor. Aşırı ekran 
maruziyeti, özellikle 0–6 yaş 
arasında beyin gelişimi için riskli” 
ifadelerini kullandı.

Okul başarısını etkiliyor
Ebeveynlerin, çocuklarında 

dikkat eksikliğini ödev yaparken 

çabuk sıkılma, görevleri yarım 
bırakma, dalgınlık, unutkanlık ve 
eşyalarını kaybetme gibi belirtiler-
le fark edebileceğini belirten Doç. 
Dr. Ayaydın, öğretmenlerin ise 
derste dikkat dağınıklığı, yöner-
geleri yanlış uygulama, sürekli 
kıpırdanma, sırasını bekleyememe 
ve arkadaş ilişkilerinde yaşanan 
çatışmalarla bu durumu gözlem-
leyebileceğini söyledi. Tanının 
çocuk psikiyatri hekimi tarafından 
klinik değerlendirme, gözlem, aile 
ve öğretmenlerden alınan bilgiler-
le konulduğunu vurgulayan Doç. 
Dr. Ayaydın, “Herhangi bir test 
şart değildir ancak gerektiğinde 
bazı nöropsikolojik testler kulla-
nılabilir” diye konuştu.

Sosyal hayata zarar veriyor
Dikkat eksikliğinin yalnızca 

akademik değil, sosyal hayata da 
zarar verdiğini belirten Doç. Dr. 
Ayaydın, “Sabırsızlık ve dürtüsel-
lik nedeniyle arkadaş ilişkilerinde 
sorunlar yaşanabilir. Sık sık eleş-
tirilmek ve başarısızlık, özgüven 
kaybına yol açar. Çocuk kendini 
yetersiz görmeye başlayabilir. Mü-
dahale edilmediğinde sorun ileri 
yaşlarda daha ciddi sonuçlara yol 
açabilir. Okul başarısızlığı, özgü-
ven eksikliği, depresyon, bağımlı-
lık riskinde artış ve iş yaşamında 
sorunlar görülebilir” dedi. DHA

Beslenme DEHB’i etkiliyor
Beslenme alışkanlıklarının Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB) üzerindeki rolüne değinen 
Çocuk Psikiyatrisi Uzmanı Doç. Dr. Hamza Ayaydın, “Tek başına beslenmedeki düzenlemelerle DEHB te-
davi edilemez. Ancak bazı belirtilerin şiddetini azaltmada ya da artırmada beslenme etkili olabilir” dedi

ARAŞTIRMALAR, gece 
duş almayı tercih edenlerin 
sadece uyku kalitesinde değil, 

kişilik özelliklerinde de farklılaştı-
ğını gösteriyor. Kimileri güne sabah 
duşuyla başlıyor kimileri ise günün 
yorgunluğunu gece duşuyla atmayı 
tercih ediyor. Yapılan araştırmalar, 
bu tercihin sadece hijyenle ilgili 
olmadığını aynı zamanda kişilik özel-
likleri ve yaşam tarzına dair ipuçları 
taşıdığını ortaya koyuyor. 2022 Sleep 
Foundation anketine göre yetişkinle-
rin %42’si sabah duşu tercih eder-
ken, %25’i akşam duş alıyor. Uz-
manlara göre sabah duşu uyanıklık 
ve enerji sağlarken, gece duşu daha 
derin ve kaliteli bir uykuya yardımcı 
oluyor. Harvard Tıp Fakültesi’nden 
Haghayegh, doğru sıcaklıkta alınan 
akşam duşunun uykuya dalmayı 
kolaylaştırdığını ve cilt hücrelerine 
onarım fırsatı verdiğini söylüyor.

Gece duşu mu seviyorsunuz?

SEPSISE ALTIN SEPSISE ALTIN 
SAAT UYARISISAAT UYARISI

Dünya genelinde her yıl yaklaşık 
50 milyon kişinin yaşamını 
etkileyen sepsis nedeniyle 

13,7 milyon kişi yaşama veda ediyor. 
Yeditepe Üniversitesi Kozyatağı Has-
tanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Anabilim Dalı Yoğun Bakım Uzmanı 
Prof. Dr. Sibel Temür, bu denli yaygın 
önemli bir sorun olmakla birlikte halk 
arasında yeterince tanınmaması, eksik 
bilgilenme gibi birçok etkenden dolayı 
tedavide çok değerli olan ilk bir saatin 
kaçırılabildiğini söyledi.

Yüzde 20’si sepsiz kaynaklı
Sepsisin küresel ölçekte ciddiye-

tine dikkat çeken Prof. Dr. Temür, 
“İstatistiklere göre, dünyadaki tüm 
yaşam kayıplarının yaklaşık yüzde 
20’si sepsis nedeniyle. Daha da üzücü 
olan, kayıpların yüzde 40’ının beş yaş 
altı çocuklarda görülmesi. Obstetrik 
sepsis de anne ölümlerinin üçüncü en 
sık nedeni. Hastanede yatan hastaların 
yüzde 27’si, yoğun bakım hastalarının 
ise yüzde 42’si sepsis nedeniyle kaybe-
diliyor. Bu nedenle bireysel ve toplum-
sal farkındalık düzeyinin artırılması 
çok büyük önem taşıyor” dedi.

Sağlık yükü oluşturuyor
Türkiye’de sepsisin sıklığına ilişkin 

ulusal bir kayıt sistemi henüz yeterince 
güçlü olmasa da yoğun bakımlardaki 
verilerin küresel ortalamalara yakın 
sonuçlar verdiğini belirten Prof. Dr. 
Temür, sözlerine şöyle devam etti: 
“Yoğun bakıma yatan hastalarda 
enfeksiyon kaynaklı yaşam kaybı oranı 
yüzde 60’a kadar çıkabiliyor. 2018 
yılında ülkemizde 132 yoğun bakım 
ünitesinde nokta prevalans çalışma 
verilerine göre sepsis mortalitesi yüz-
de 55,8, septik şokta mortalite yüzde 
71,1’e yükseliyor. Bu da sepsisin hala 
ülkemizde de önemli bir sağlık yükü 
oluşturduğunu gösteriyor.”

Hayati tehdit oluşturuyor
Sepsisi, “vücudun bir enfeksiyona 

karşı verdiği aşırı bağışıklık yanıtı 
sonucu gelişen ve organlara zarar 
vererek çok kısa sürede hayati tehlike 
oluşturabilen bir klinik tablo” olarak 
tanımlayan Prof. Dr. Temür, “Basit 
bir idrar yolu enfeksiyonu, zatürre ya 
da ameliyat sonrası gelişen bir enfek-
siyon bile odak oluşturarak bağışıklık 
sisteminin düzensiz çalıştığı durumlar-
da sepsise yol açabilir. Halk arasında 
“kan zehirlenmesi” olarak bilinse de 
aslında sorun kanda mikrop bulunma-
sı kadar, bağışıklık sisteminin anormal 
reaksiyonudur” diye konuştu.

Sepsisin çok hızlı ilerleyen bir hasta-
lık olduğu için tanı ve tedavide gecik-
melerin yaşam kaybı riskini ciddi şekil-
de artırdığına işaret eden Prof. Dr. 
Temür, “Erken tanınmadığında saatler 
içinde çoklu organ yetmezliği gelişebi-
liyor. Dünya genelinde özellikle düşük 
ve orta gelirli ülkelerde hızlı tanı test-
lerine, uygun antibiyotiklere ve yoğun 
bakım desteğine erişim sınırlı. Ayrıca 
antibiyotik direnci, sepsis tedavisinde 
etkili ilaçlara ulaşmayı zorlaştırıyor ve 
yaşam kaybı artırıyor” diye konuştu.

İlk saat kuralı
Sepsiste her saatlik gecikmenin 

yaşam kaybı riskini belirgin biçimde 
artırdığını anlatan Prof. Dr. Temür, 
“Bu nedenle uluslararası kılavuzlar, 
şüpheli sepsis veya septik şok varlığın-
da ilk 1 saat içinde antibiyotik başlan-
masını önerir. Antibiyotik başlama 
süresinde her gecikilen saat yaşam 
şansının yüzde 7,6 oranında düşmesi 
demektir. Erken müdahale ile yaşam 
kaybı riski yüzde 60’dan yüzde 20’ye 
düşer, gecikildiğinde bu oran yüzde 
60’a kadar çıkabiliyor” dedi.

Bu sinyaller uyarıcı olmalı
Sepsis tanısı açısından saatler bu 

kadar önemliyken belirtileri kaçırma-
mak gerektiğine işaret eden Prof. Dr. 
Sibel Temür, sözlerine şöyle devam etti: 
“Yüksek ateş, titreme, hızlı solunum, 
kalp atışında hızlanma, kan basıncında 
düşme, bilinç bulanıklığı ve idrar mik-
tarında azalma sepsisin en önemli belir-
tileridir. Bu şikâyetlerin birkaçının bir 
arada olması ve özellikle hastanın genel 
durumunun hızla kötüleşmesi sepsis 
açısından alarm olarak kabul edilmeli. 
Özellikle bağışıklık sisteminin daha 
hassas olduğu ileri yaşta bilinç değişikli-
ğini çok ciddiye alınmalı. Enfeksiyonun 
başlangıç odağına göre klinik bulgula-
rın önceliği değişebilir ama enfeksiyo-
nun odak olmaktan çıkıp sistemik hale 
geldiği durumda tüm sistemlere ait 
patolojik bulgular şiddetlenir.”

Risk guruplarına dikkat
Özellikle 60 yaş üstü kişiler, bir 

yaşın altındaki bebekler, bağışıklık 
sistemi baskılanmış hastalar, diyabet 
veya kronik akciğer-böbrek hastalı-
ğı olanlar, kanser tedavisi görenler 
ve ameliyat sonrası enfeksiyon riski 
taşıyan hastaların sepsis için daha 
büyük risk taşıdığını hatırlatan Prof. 
Dr. Temür, “Ayrıca gebeler ve doğum 
sonrası lohusa dönemdeki kadınların 
da riskinin daha yüksek olduğu bilin-
meli” dedi. DHA

Sepsiz yarattığı yaşam kayıpları ne-
deniyle hala dünyanın gündeminde 
önemli bir sağlık sorunu olarak 
yerini koruyor. Dünya çapında sep-
sis nedeniyle her 2,8 saniyede bir 
kişinin hayatını kaybettiğine dikkat 
çeken Yoğun Bakım Uzmanı Prof. Dr. 
Sibel Temür, sepsisin tanınmadığı 
takdirde saatler içinde yaşam kay-
bına yol açabileceğini belirtti

Prof. Dr. 
 Sibel Temür

HEALTHCARE Bulletin’de 
2025 yılında yayınlanan bir 
araştırmaya göre, 18 yaş altı 

okul çağı çocuklarının göz muaye-
neleri değerlendirildi ve ambliyopi 
(göz tembelliği) prevalansı yüzde 2,5 
olarak belirlendi. Yapılan araştırma-
yı değerlendiren Göz Hastalıkları 
Uzmanı Op. Dr. Baş, “Araştırmada 
dikkat çeken bulgulardan biri, çocuk-
ların büyük kısmının görme kusur-
larını fark etmediği ve herhangi bir 
şikayette bulunmadığıdır. Elde edilen 
veriler, rutin göz muayenelerinin er-
ken yaşta yapılmasının, kalıcı görme 
kaybını önlemede önemli rol oynadı-
ğını ortaya koymaktadır. Özellikle 7 
yaşından önce başlanan tedavilerde 
başarı oranının çok daha yüksek 
olduğu vurgulanmaktadır” ifadelerini 
kullandı. Sektörde bu gelişmeler hak-
kında değerlendirmede bulunan Op. 
Dr. Berna Baş, şu ifadeleri kullandı: 

“Göz tembelliği çok sık rastlanan 
ancak gözden kaçabilen bir sorundur. 
Erken müdahale ile neredeyse yüksek 
oranda tedavi başarısı mümkündür. 
Teknolojinin göz sağlığına entegras-
yonu sayesinde artık çok daha hızlı 
ve etkili çözümler sunabiliyoruz. Veni 
Vidi Göz Hastanesi olarak ailelere 
‘bir muayene her şeyi değiştirebilir 
’mesajını veriyoruz.”

Tarama ve farkındalık yaratıyor
Rapora göre, okul çağındaki çocuk-

larda göz tembelliği farklı oranlarda 
görülmektedir. Bazı çalışmalarda 
bu oran yüzde 2,5 iken, benzer yaş 
grubunda yapılan başka araştırmalar-
da oran yüzde 8,07’ye kadar çıkmıştır. 
Bu farklılık, sosyoekonomik koşulla-
rın ve sağlık hizmetlerine erişimin göz 
sağlığı üzerindeki etkisini göstermek-
tedir. Erken teşhis edilen vakalarda 
yalnızca gözlük ya da göz kapama 

tedavisiyle oldukça başarılı sonuçlar 
elde edilebilmektedir. Son yıllarda 
CAM tedavisi ve bilgisayar destekli 
göz egzersizleri gibi ileri teknolojiler 
de tedaviye dâhil edilmiştir. Bu geliş-
meler, okul öncesi ve ilkokul çağında-
ki çocuklarda rutin göz taramalarının 
hayati önem taşıdığını bir kez daha 
ortaya koymaktadır. DHA

Göz tembelliğine dikkat
Okul çağındaki çocuklarda göz tembelliğinin yüzde 2,5–8,1 oranında görüldüğünü söyleyen Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. 
Berna Baş, “2025 yılı çocuklarda görme sağlığı açısından önemli bir farkındalık yılı oldu. Erken teşhis sayesinde yalnızca 
gözlükle başarı sağlanabildiği gibi göz kapama ve bilgisayar destekli tedavilerle de etkili sonuçlar elde edilebiliyor ” dedi
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Öfkeli vatandaş
Taksim’de Funda Ö.‘nün (44) sokakta binanın önüne park 
ettiği motosikletine, önce çorba döküldü ardından da 
tekmelenerek zarar verildi. Olay anı kameraya yansır-
ken, motosikletinde yaklaşık 20 bin lira hasar meydana 
geldiği öğrenilen Funda Ö. saldırgandan şikayetçi oldu

OLAY, 31 Ağus-
tos Pazar günü 
saat 03.00 sıra-

larında Beyoğlu Şehit 
Muhtar Mahallesi’nde 
meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre Funda Ö., 
34 MNF 061 plakalı mo-
tosikletiyle Taksim’deki 
bir sokağa geldi. Burada 
motosikletini kaldırıma 
çıkaran Funda Ö., aracı 
bir binanın girişine park 
edip uzaklaştı. Gece 
saatlerinde binada 
yaşayan bir kişi, girişi 
kapatan motosiklete 
önce üst kattan çorba 
döktü. Dakikalar sonra 
aşağı inen kişi, tekme 
attığı motosikleti yere 

düşürdü.
Olayın ardından aynı 

gün saat 17.00 sıra-
larında motosikletini 
almaya gelen Funda Ö., 
aracının yerde olduğunu 
gördü. Çevrede esnafa 
ne olduğunu soran Fun-
da Ö., güvenlik kamera 
görüntülerini izleyince 
motosikletine çorba 
dökülüp ardından da 
tekme atıldığını gördü. 
Motosikletinde yaklaşık 
20 bin lira hasar oluş-
tuğu öğrenilen Funda 
Ö., güvenlik kamera 
görüntüleriyle emniyete 
giderek şikayetçi oldu. 
Polis olayla ilgili çalışma 
başlattı. DHA

OLAY
tos Pazar günü 
saat 03.00 sıra-

Diafon hırsızları yakalandı
İLK olay, Reşitpaşa Caddesi’nde 
meydana geldi. Cadde çevresindeki 
binaları hedef seçen şüpheli, sabah 

saatlerinde bina girişlerindeki diafon adı 
verilen ses ve görüntü sistemlerini kısa 
sürede sökerek çaldı. Rahat tavırlarıyla 
dikkat çeken şüpheli, olayın ardından 
caddeden uzaklaştı. Saniyeler içindeki 
hırsızlık güvenlik kameraları tarafından 
göürntülendi.

İkinci olay ise, Marmara Caddesi’ndeki 
bir iş merkezinde meydana geldi. Şüp-
heli dükkan önünde bulunan valizlerden 
birini inceleme başladı. Çevresini kontrol 
ettikten sonra valizi sürükleyerek götüren 
şüpheli dükkan önünden uzaklaştı. İş yeri 
sahibi güvenlik kameralarını inceledikten 
sonra hırsızlığı fark etti ardından da polise 
başvurdu. Polis her iki olayla ilgili de ince-
leme başlattı. DHA

Avcılar’da bir şüpheli apartmanın girişindeki diafonları saniyeler içinde sökerek kaçtı. Bir başka 
hırsızlık olayında ise, iş merkezinde dolaşan kadın, mağaza önünde bulunan valizlerden birini 
alarak dükkan önünden uzaklaştı. İki hırsızlık olayı da güvenlik kameraları tarafından kaydedildi

İLK 
meydana geldi. Cadde çevresindeki 
binaları hedef seçen şüpheli, sabah 

YANGIN, saat 09.30 sıralarında 
Kartaltepe Mahallesi’nde bulunan 
Sosyete Pazar’ının çay ocağında 

çıktı. Henüz bilinmeyen bir nedenle çıkan 
yangını gören vatandaşlar 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne ihbarda bulundu. İhbar üzerine 
olay yerine, itfaiye, polis, sağlık ve zabıta 
ekipleri sevk edildi. Zabıta ve polis ekiple-

ri çevrede güvenlik önlemi alırken itfaiye 
ekipleri yangını söndürmek için çalışma 
başlattı. Yangın itfaiye ekiplerinin müda-
halesiyle tamamen söndürülürken, yangın 
sonrası çay ocağı kullanılamaz hale geldi. 
Yangın sırasında yaşanan panik anları ise 
çevredeki vatandaşlar tarafından cep tele-
fonu kamerasıyla kaydedildi. DHA

YANGIN
Kartaltepe Mahallesi’nde bulunan 
Sosyete Pazar’ının çay ocağında 

Bakırköy Sosyete Pazar’ının otoparkında bulunan çay ocağında yan-
gın çıktı. Yangın itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangın 
sırasında yaşanan panik anları ise cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

Çay ocağında yangın çıktı

OLAY, Fatih, 
Mimar Kemalettin 
Mahallesi, Ordu 

caddesinde bulunan giyim 
mağazasında saat 13.30 
sıralarında meydana geldi. 
Mağazada müşteri olarak 
bulunan Y.B.M., çanta-
sından hırsızlık yapıldı-
ğını fark ederek polise 
şikayette bulundu. Olay 
yerine gelen polis ekipleri 
Y.B.M.’nin çantasından bin 
400 Euro ile 400 lira çalan 
hırsızın güvenlik kamerala-
rı tarafından görüntülendi-
ğini belirledi.

Hırsızlık anları kamerada
Görüntülerde, alışveriş 

yapan Y.B.M.’nin yanına 
yaklaşan şüphelinin, elin-
deki elbiselerle perdeleme 
yaparak çantadan paraları 
çaldığı anlar görülüyor. 
Polis kimliğini tespit ettiği 
şüpheli A.A.’yı Fatih’te 
gözaltına aldı. Hırsızlık 
Büro Amirliği ekipleri ta-

rafından yakalanan şüpheli 
A.A.’nın poliste daha ön-
ceden 42 suç kaydı olduğu 
belirlendi. Şüpheli işlem-
lerinin ardından adliyeye 
sevk edildi. DHA

Turisti soydu
Fatih’te müşteri gibi girdiği mağazada, turist olarak gelen Y.B.M.’nin 
çantasından bin 400 Euro çalan kadın şüpheli A.A.(28) gözaltına alındı. 
Şüphelinin hırsızlık yaptıkları anları güvenlik kameraları kaydetti

OLAY
Mimar Kemalettin 
Mahallesi, Ordu 

AVCILAR’DA viyadük-
teki tellerde mahsur 
kalan kediyi kurtar-

mak için aracından inen ka-
dına, koştuğu sırada emniyet 
şeridinde ilerleyen otomobil 
çarptı. Kazanın ardından yola 
savrulan kadına ilk müdaha-
leyi yanından bulunan kişi 
yaptı; ardından da otomobil-
den inen sürücüyü darbetti. 
Kaza, saat 15.00 sıralarında 
TEM Otoyolu Yeşilkent mev-
kiinde meydana geldi. İddiaya 
göre, Ankara istikametinde 
seyir halindeki otomobilin 
sürücüsü, viyadükteki tellerde 
mahsur kalan kediyi kur-

tarmak için durdu. Araçtan 
inerek kediyi kurtarmak 
için koşan kadına, emniyet 
şeridinden gelen otomobil 
çarptı. Çarpmanın şiddetiyle 
yola savrulan kadın yaşadığı 
şokun etkisiyle bir süre sonra 
yerden kalktı.

Sürücüyü darbetti
Kadının yere savrulduğunu 
gören duran araçlardan bi-
rinde bulunan bir kişi araçtan 
inerek, emniyet şeridinde 
kazaya neden olan otomo-
bilin sürücüsüne saldırdı. 
Sürücü yumrukların hedefi 
olurken kaçmaya çalıştı. Bir 
süre sonra sakinleşen taraf-
lardan biri, tellerde mahsur 
kalan kediye yöneldi. Kedi ise 
müdahale sırasında tellerden 
atlayarak uzaklaştı.Yaşanan 
kaza ve kavga anları başka bir 
aracın kamerası tarafından 
kaydedildi. DHA

AVCILAR’DA 
teki tellerde mahsur 
kalan kediyi kurtar-

Başakşehir’de iddiaya göre Funda K.‘nin (49) aracına, yaklaşık 2 ay önce boşandığı eşi Emre Ç. (39) tarafından takip cihazı 
takıldı. Aracı takibe alan Emre Ç., otomobilin önünü trafikte keserek eski eşini tehdit etti. Olayla ilgili konuşan Ebru Y. “Koruma 
kararımın olmasına rağmen bunları yapıyor. Bu hiçbir kanun dinlemeyen bir şahıs ve çok korkuyoruz. Ölmek istemiyoruz” dedi

OLMEK İSTEMİYORUZOLMEK İSTEMİYORUZ
Olay, 8 Eylül Pazartesi günü saat 08.15 

sıralarında Bahçeşehir 2. Kısım Ma-
hallesi’nde meydana geldi. Edinilen 

bilgiye göre yaklaşık 10 yıl evli kalan Funda 
K. ile Emre Ç., şiddet geçimsizlik nedeniyle 
2 ay önce anlaşmalı olarak boşandı. 6 yaşın-
daki çocukları E.İ.Ç.‘nin velayeti ise anneye 
verildi. Ancak Emre Ç., eski eşi Funda K.’yi 
ayrıldıktan sonra tehdit etmeye başladı. 
Kadının peşini bırakmayan Emre Ç., iddiaya 
göre evli oldukları dönemde eski eşi Funda 
K.’nin aracına takip cihazı (GPS) taktırdı.

Aracın önünü kestirdi
Kadının her adımını takip eden Emre Ç., 

olay günü kızı E.İ.Ç.’yi okula götüren Funda 
K.’yi takibe aldı. Aracın önünü kesen Emre 
Ç. tehditlerde bulununca Funda K.‘nin ilk 
evlliliğinden olan kızı Ebru Y. araçtan inerek 
Emre Ç. ile tartıştı. Ardından araca binen 
Ebru Y. ve annesi Funda K., yola devam et-
mek istedi. Ancak tekrar ortaya çıkan Emre 
Ç., Funda K.’nin önünde ani fren yaparak 
kazaya neden oldu. Bir süre bu şekilde trafiği 
tehlikeye sokan Emre Ç. daha sonra gözden 
kayboldu. Yaşananlar cep telefonu kamerası-
na yansıdı.

Eski koca serbest kaldı
Olayın ardından Funda K. ve Ebru Y. em-

niyete giderek Emre Ç.’den şikayetçi oldu. 
Ebru Y.’nin daha önce aldırdığı uzaklaştırma 
kararını da ihlal eden Emre Ç., Başakşehir 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri tarafından 
yakalandı. Emniyette ifadesi alınan Emre Ç. 
hakkında ‘Tehdit-hakaret’, ‘Israrlı takip’ ve 
‘Ailenin korunması ve kadına karşı şiddetin 
önlenmesi kanununa muhalefet’ suçlarından 
adli işlem yapıldı. Emre Ç., savcılık kararıyla 
serbest bırakıldı. Aracını yaşanan kaza nede-
niyle servisi götüren Funda K. ve kızı Ebru 
Y. sigorta bölümünde içerisinde simkart olan 
GPS cihazı buldu. Anne ve kızı emniyete 
giderek Emre Ç.’den tekrar şikayetçi oldu.

Sürekli bizi takip ediyor
Olayla ilgili konuşan Ebru Y., “Benim an-

nemin yeni boşanmış olduğu eski eşi yıllardır 
bize çektiriyor. Boşanma davaları açıldığın-
dan beri kendisi sürekli annemi korumaya 
çalıştığım için ve annemin yanında olduğum 
için bana da tehditler hakaretler savuruyor. 
Biz annemle yurtdışından geldik Türkiye’ye. 
Burada herhangi bir akrabamız bir ailemiz 
yok ben ve annem varız sadece ve tabi ki kız 

kardeşim de dahil şu anda. Kendisi bizi aciz 
gördüğü için bizi sürekli ezmeye çalışıyor. 
Bizi sürekli tehdit etmeye çalışıyor. Kendisi 
daha önceden zaten 6 yıl hapis yatmış bir 
insan. Alkol ve yasaklı madde kullanan bir 
insan. Camlarımızı aşağı indirmiş bir in-
san. Silahlı tehdit, ehliyetsiz araç kullanma, 
alkollü yasaklı madde etkisi altında olup 
araç kullanıyor. Benim sürekli namusuma dil 
uzatıyor, kışkırtıyor, tehdit ediyor, karşımıza 
çekiyor. Annemle boşanmadan önce araba-
mıza GPS taktırdı ve sürekli bizim karşımıza 
çıkıyor, önümüzü kesiyor arabayla ve taciz 
ediyor, tehdit ediyor” dedi.

Hayatımızı tehlikeye attı
Ebru Y., “Geçen gün olay yaşandığında 

küçük kız kardeşim kendisinin kızı olur, okula 
götürürken önümüze ani frenle çıktı yani 
önümüzü kesti ve ani frene basarak neredey-
se kaza yapıyorduk sonra okula kadar gelip 
okulun içine kadar girip kardeşimi öpmek için 
alkollü bir şekilde okula girdi kardeşimi öptü 
çıktı. Beni ve annemi gözetlemeye başladı. 
Sonrasında biz arabadan indik ilerleyemedik 
şahıs bizi sıkıştırıyor diye, annemle arabadan 
indiğimiz zaman da alkollü bir şekilde arabayı 
bizim üzerimize sürdü; bizi ezmeye çalıştı. 
Zaten okulun önünde veliler okul müdürleri 
şahitlerimiz mevcuttur. Tutanaklar tutuldu. 
Karakolda ifadeler verildi, gerekli olan her-
şeyi yaptık” diye konuştu. DHA

Sesimize ses olun
Ebru Y., “Kendisi hala dışa-

rıda dolaşıyor. Koruma kararı 
olmasına rağmen bunları yapı-
yor. Hiçbir kanun dinlemeyen 
bir şahıs bu ve çok korkuyoruz 
annemle. Daha neler yapacak, 
ne zaman canımızı alacak bil-
miyoruz. Biz bunları yaşarken 
de annemle birlikte güçlü olup 
yine de kardeşimi yansıtmama-
ya çalışıyoruz babasının yaptık-
larını, psikolojisi bozulmasın 
etkilenmesin diye. Dediğim gibi 
biz gerekli olan bütün başvuru-
larda bulunduk yapabileceğimiz 
herşeyi yaptık. Bu esnada bu 
şahsın bize birşey yapmasından 
gerçekten çok korkuyoruz. 
Bugün bize bunları yaşatan, 
kendi kızını bile hiçe sayan bir 

adam bunla-
rı yapıyorsa 
yarın bize 
ne yapar hiç 
bilmiyoruz. 
Bana ve 
anneme ses 
olur mu-
sunuz. Biz 
çünkü ölmek 
istemiyoruz” 
dedi.

İyilik yaparken İyilik yaparken 
ölüp gidecektiölüp gidecekti

22 motosiklete 22 motosiklete 
birden cezabirden ceza

SARIYER İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Devriye 
Ekipler Amirliği polisleri, 

sahilyolunda kaldırıma park edi-
len motosikletlerle ilgili denetim 
yaptı. Denetimlerde vatandaşla-
rın yürüyüş yapmalarını engelle-
yen motosikletler tek tek tespit 
edildi. Ardından da 21 moto-
sikletin plakasına ‘Yaya yoluna 
araç park etmek’ maddesinden 
toplam 19 bin 680 lira idari para 
cezası uygulandı. Fazla yolcu 
taşıyan bir motosiklet sürücüsüne 
ise 2 bin 167 lira cezası kesildi. 
Sürücülere toplamda 22 bin 27 
lira para cezası kesildi. DHA

SARIYER 
yet Müdürlüğü Devriye 
Ekipler Amirliği polisleri, 
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B eykoz’da yaşananlar, sadece bir bele-
diye hikâyesi değil; siyasetin ve ihane-
tin çarpıcı bir örneği olarak

önümüzde duruyor. Birkaç ay önce CHP tara-
fından “evimizin kızı” denilen Özlem Vural
Gürzel, bugün AK Parti saflarında. Bu ani de-
ğişimin arkasında yalnızca kişisel çıkar değil,
CHP içindeki hizip savaşları ve geleceğe dair
korkular da etkili oldu.

Köseler ve Gürzel'in planı

Gazeteci Şaban Sevinç’in aktardıklarına
göre, Gürzel 5 Eylül’de CHP İstanbul İl Baş-
kanlığı’nda Alaattin Köseler’in tahliyesi son-
rası Beykoz Belediyesi’nin AK Parti’ye
geçebileceğine dair planlarını paylaşmıştı.

Ona göre Köseler, Belediye Meclisi’nde kendi-
sine bağlı 5-6 üyeyi CHP’den istifa ettirip AK
Parti’ye geçirerek çoğunluğu sağlayacak ve
başkanlık AK Parti’ye geçecekti. Gürzel ay-
rıca başkan vekilliğinin düşmesiyle meclisin
boşalan başkanlık için seçim yapacağını ve ço-
ğunluğun AK Parti’ye geçmesiyle bir AK Par-
tili başkanın seçileceğini ifade etmişti.

İhanetin ve korkunun bedeli

Bu süreç, ihanet edenin korkusunun siya-
sette nelere yol açtığını gözler önüne seriyor.
Köseler’e karşı kurulan planın gölgesi, planı
yapanların üzerine düştü. Siyasette kendi kol-
tuğunu korumak uğruna ihanet edenler, kısa
vadeli kazançlar elde etse de uzun vadede gü-

venlerini kaybederler.

CHP’nin iç hesaplaşması

Yaşananlar tamamen CHP içi hesaplaşma-
ların ürünüdür. Özgür Özel ve Ekrem İma-
moğlu, partilileri kendi çıkarlarına alet
ederken CHP’ye en büyük darbeyi de kendileri
vurdu. Eğer suçlu aranıyorsa, aynaya bakmak
gerekir; yaşananların sorumluları kendileridir.

Erdoğan’ın siyasi ustalığı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, fır-

satları değerlendirme ve siyaseti yönetme ko-
nusunda eşsiz bir liderdir. CHP’nin açtığı boş-
luğu doğru zamanda değerlendirdi ve Beykoz
Belediyesi’nin yönetimini AK Parti’ye taşıdı.
Beykozlular artık merak etmemeliler, Beledi-
yecilik de Ak Parti döneminde kazanılan güçlü
hizmet mekanizması, 23 yıllık tecrübeyle yeni-
den etkin şekilde çalışacaktır.

Özlem Vural'a stratejik öneri

Gürzel’in önceliği, Beykoz Belediyesi’ni
sağlam temellere oturtmak olmalıdır. Bunun
için Murat Aydın ile iştişare etmeli ve Beykoz
hakkındaki tecrübelerinden faydalanmalıdır.
İlk adım olarak Ulaştırma Bakanlığı ile temas
kurarak, İBB’nin işletemeyip kapattığı Çu-
buklu–İstinye arabalı feribot hizmetini Bey-
kozlular için yeniden devreye aldırmalıdır.
CHP’den oy almış Beykozlu komşuların güve-

nini yeniden kazanmak için Beykoz’a yapıla-
cak somut, etkili ve planlı hizmetler, onun si-
yasi duruşunu ve liderlik yeteneğini
kanıtlayacak en önemli araç olacaktır. Siya-
sette güven, yalnızca sözle değil, yapılan iş-
lerle sağlanır; Gürzel’in bundan sonra her
kararını Beykoz’un çıkarını ön planda tutarak
vermesi gerekiyor.

Beykoz’da şimdi neler olacak?

Beykoz’un geleceği, iç çekişmelerin gölge-
sinde değil; güven, plan ve etkin hizmet anla-
yışıyla şekillenecektir. Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın siyasi zekâsı ve AK Parti’nin bele-
diyecilik tecrübesiyle Beykoz artık istikrarlı
bir yönetim dönemine adım atmıştır. Gürzel’in
istişare ve kararlılığı, Beykozluların güvenini
tazeleyecek ve Beykoz’u İstanbul’da  hizmette
örnek bir ilçe hâline getirecektir.

Beykoz'da ihanetin ve siyasetin fotoğrafı

GÜNCeL

İSKİ'nin dijital
hamlesi

İSkİ’nİn (İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi)
“SmartWater360” projesi; yapay zekâ, IoT ve ro-
botik süreç otomasyonu gibi ileri teknolojilerin su

yönetiminde nasıl etkin kullanılabileceğini ortaya koydu. Diji-
tal fatura, e-Şube ve biyometrik imza gibi yenilikler vatandaş-
lara hızlı ve güvenli hizmet sunarken; akıllı sayaçlar ve yapay
zekâ destekli sistemler sayesinde su tüketim tahminleri yapı-
labiliyor, arıza süreçlerine çok daha kısa sürede müdahale
edilebiliyor. Bu sayede arıza müdahale süresi 24 saatten 5
saate indi, veri transferi ve işlem hızlarında ciddi artışlar 
sağlandı.

Dönüşüm başladı 

İSKİ Bilgi İşlem Dairesi Başkanı Tayfun İşbilen, dijital dönü-
şümün yalnızca bir teknoloji yatırımı değil, aynı zamanda bir
vizyon olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi: “Son 5 yılda
attığımız adımlarla İSKİ’yi yalnızca bir altyapı kurumu değil
aynı zamanda bir teknoloji kurumu haline getirdik. Şimdi bu
yolculuğu daha da ileri taşıyoruz. Teknoloji, sınırlarını hayal
gücümüzün belirlediği her şeyi gerçeğe dönüştürebiliyor.
Henüz yolun başında olduğumuzu görüyoruz. Dijital dönü-
şümün hayatımıza tam anlamıyla entegre edilmesi; ihtiyaç
duyulan becerilere anında ulaşabilme, iklim değişikliğiyle
mücadele, teknolojik farkındalık ve kültür seviyesinin artması
gibi birçok faydayı beraberinde getirecek. Bu da toplumsal
refahın yükselmesine doğrudan katkı sağlayacak. Gartner’ın
ödüllerinde finale kalmamız, bu vizyonu daha da ileri taşı-
mamız için bize güçlü bir motivasyon oldu. Finalde de birin-
ciliği kazanacağımıza inanıyorum.”

Küresel bir prestij

Dünya genelinde teknoloji trendleri, inovasyon ve pazar ana-
lizleri konusunda otorite kabul edilen Gartner, her yıl düzen-
lediği “Eye on Innovation Awards for Government”
yarışmasıyla kamu kurumlarının en yenilikçi ve etkili projele-
rini değerlendiriyor. Yarışmada ödül sonuçları ise Kasım
ayında açıklanacak.

İSKİ, kentsel su hizmetlerinde gerçekleştirdiği 
SmartWater360 Dijital Dönüşüm Projesi ile teknoloji
dünyasının en prestijli organizasyonlarından 
“Gartner Eye on Innovation Awards for Government”
yarışmasında finale kaldı. Bu başarıyla İSKİ,
yalnızca İstanbul için değil, Türkiye genelinde kamu
kurumlarının dijital dönüşüm yolculuğuna öncülük
eden bir örnek haline geldi

Öğrencilere
tam destek

ArnAvutköy Belediyesi, her yıl binlerce öğren-
cinin eğitim yolculuğuna katkı sunmaya devam
ediyor. Belediye tarafından duyurulan 2025-2026

eğitim-öğretim yılı eğitim destek programı kapsamında, öğ-
rencilerin ihtiyaçlarını karşılamalarına yardımcı olacak nakdi
yardımlar yapılacak. Program kapsamında ilkokul, ortaokul
ve lise öğrencileri için 2.500 TL, üniversite öğrencileri için ise
15.000 TL eğitim desteği sağlanacak. Başkan Mustafa Can-
daroğlu, eğitime yapılan her yatırımın geleceğe yapılan yatı-
rım olduğunun altını çizerek, “Bizler öğrencilerimizin
yanında olmaya, onların ba-
şarı yolculuğunu desteklemeye
devam edeceğiz. Eğitim des-
teği bizden, başarı sizden” ifa-
delerini kullandı. Başvurular,
10 Ekim tarihine kadar sosyal-
destek.arnavutkoy.bel.tr adresi
üzerinden alınacak.

Arnavutköy Belediyesi, 2025-2026 eğitim-öğretim
yılında öğrencilerin eğitim hayatına katkı sağlamak
amacıyla nakdi destek programını hayata
geçirdiğini duyurdu. İlkokul, ortaokul ve lise
öğrencilerine 2.500 TL, üniversite öğrencilerine ise
15.000 TL tutarında eğitim desteği verilecek

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE 

C HP'nin Sarıyer'de bulunan eski İl Baş-
kanlığı binası önündeki bekleyiş bugün
de devam ediyor. Saat 11.00 sırala-

rında Sarıyer'e gelen Gürsel Tekin, basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu; ardından da
beraberindekilerle binaya girdi.

Görevimizi yapıp gideceğiz

CHP'nin Sarıyer'de bulunan eski İl Başkanlığı
binası önünde açıklamalarda bulunan Gürsel
Tekin, "G erçekten çok büyük sorunlar var; sı-
kıntılar var. Türkiye'nin gerçek gündemi var.
Bunlarla meşgul oluyoruz; ama sürekli bir po-
lemik içinde olunca yani haklı olarak sizin de
sorularınız var. Dün özellikle geldim; çünkü
genel başkanımız başkanlığında bir toplantı
olacak diye. Hem temizlik yaptırdık; aynı za-
manda arkadaşlarımı gönderdim. Yiyecek, içe-
cek aldırdım; Sarıyer böreği aldırdım; Küt
böreği aldırdım. Aman misafirlerimize bir eksik
bir kusur yapmayalım diye. Genel Başkanımızı
ben çok iyi tanıyorum. Genel Başkanım da
beni çok iyi tanıyor. Benim parti kültürüm sü-
rekli genel başkanlara laf yetiştirmeye uygun
değil; ama benim kaçamayacağımı, korkmaya-
cağımı en iyi Genel Başkanımız bilir. Biz pole-
miklerin dışında bir an önce işimizi yapmak
istiyoruz. Onun dışında hiçbir uğraşımız yok.
Hiçbir maksadımız yok. Benim arkadaşlarım-
dan ricam özellikle Genel Başkandan ricam
zaman zaman bir kısım televizyonlara Aziz
Bey'in arkadaşlarının bize saldırılarının halen
devam ettiğini görüyorum; ama bu bizim sus-
kunluğumuz, korkaklığımız da değildir. Bizim
suskunluğumuz Cumhuriyet Halk Partisi'nin
kurumsal kimliğini muhafaza etmektir. Benim
son uyarım odur. Hayır kardeşim. Siz de ne bi-
liyorsanız konuşun derseniz o zaman ben de
konuşmak zorunda kalırım. Onun için benim

son olarak Genel Başkanımdan ricam hukuk-
sal olarak burada bir görevimiz var. Kısa süre
içerisinde görevimizi arkadaşlarımızla yapıp
gitmek istiyoruz Bizi ekranlarda, şurada, bu-
rada yalan, iftira, olmayan şeyler çok kıymetli
seçmenimizi, partililerimizi olmamış yalanlarla
gaza getirerek bize saldırtmalar umut ederim ki
bu son olur" dedi.

Korkuları geride bıraktık 

Gazetecilerin Özgür Özel’in 'Kendisi binaya
biz gittikten sonra geliyor' cümlelerini sorması
üzerine Tekin, "Özgür Özel'e yakıştırmadım,
ben o değilim. Ben Özgür Özel'in abisiyim; yol
arkadaşıyım. Bu cümlesi kendisine hiç yakış-
mamıştır. Bir yere de kaçmam kaçmayacağımı
bütün yedi düvel bilir. Biz korkularımızı bırak-
tık geldik. Diyoruz ki görevimizi yapacağız.
Kusursuz bir ev sahipliği yapmak istedik. Biraz
önce anlattım. Aman arkadaşlar eksik var; Sa-
rıyer böreği alın, Küt böreği alın. Onun üzerine
bu cümleler çok hoş olmamıştır. Canı sağol-
sun" ifadelerini kullandı.

Partimiz lehine bir karar çıksın 

Kurultay davası ile ilgili görüşleri sorulan
Tekin, “Hiç o beni ilgilendirmiyor. Ankara'da
partimizin lehine bir karar çıksın. Bizim bura-
daki kararımız, görevimiz, tanımımız bellidir.
Biz onunla meşgulüz. Bugün uzun süredir dün
de Genel Başkanımızın MYK'sı var diye görüş-
melerimizi erteledik. Bugün çokça eski ilçe baş-
kanlarımız, il yöneticilerimiz partidaşlarımız
yoldaşlarımız bizi ziyarete gelecekler. Sohbet
edeceğiz, konuşacağız. Başka bir şey yok. Beni
Önder Sav beni arkadaşlarımı Eşref Erdem,
Levent Gök, eski İzmir Belediye Başkanımız
Aziz Kocaoğlu, Zeydan Karalar, şu anda bele-
diye başkanımız olan Mersin Belediye Başka-

nımız beni eleştirirse bir tek cümle onlara
cevap vermem; ama parti kaçkınlarını televiz-
yonlarınıza çağırıyorsunuz. Ben sizin abinizim,
yapmayın. Siz beni bilirsiniz. Bizim kıblemiz
dürüstlük, bizim kıblemiz insanlık. Buna da
son verin. Sizden rica ediyorum. Ben de davet
bekliyorum. Çünkü çokça televizyonların da-
vetlerini öteledim" şeklinde konuştu.

Olanlar partimize yakışmıyor

Sosyal bir demokrat bir parti olduklarını belir-
ten Tekin, "Biz sosyal demokratik bir partiyiz.
Emekten yana bir partiyiz. Biraz önce bir yerde
bir kahvaltı yaparken bir garson kardeşim haklı
olarak sitem etti. Sosyal medyada bana saldırı-
yorsunuz. Saldırın kala kala elinizde ne kalmış-
tır. Garsonluk, çaycılık. Kardeşim hizmet
sektörü çok şerefli bir iştir. Şu anda herhangi
bir yere gittiğinizde size hizmet eden o çocuk-
larımıza onların duygularını incitmeyin. Bana
ne söyleyecekseniz söyleyin; ama milyonlarca
çalışan kardeşime benim üstümden hakaret et-
meyin, küçümsemeyin. Biliyorum, kafalarınız
faşist. Bu faşist kafalardan kurtulmak için mü-
cadele ediyoruz. Garson, yok çaycı, evet, ne şe-
refli iştir. Biz Aziz’in arkadaşı olmadık diye suç
mu işledik. Tamam kardeşim, bizim de gücü-
müz garsonluğa yetmiş, çaycılığı yetmiş. Bu
bizim partimize yakışan bir tutum değildir.
Özellikle sosyal medyada garson kardeşleri-
mize, hizmet sektöründe çalışan kardeşlerimize
saldırıyı bırakın. Bana ne diyecekseniz deyin.
Bakın, aslanlar gibi buradayım" ifadelerini kul-
landı. Güvenlik önlemlerinin kaldırılmasıyla il-
gili soruya da yanıt veren Tekin, "Tekrar İçişleri
Bakanımızla görüşeceğim. Tamamını kaldıra-
cağız. Yeterli, biz kendi kendimizi muhafaza
edeceğiz. Ama sebebini gerekçesini bilmediğim
için rica edeceğim, azaltacağız" dedi. Dha

Gürsel Tekin, dün sabah saatlerinde Sarıyer'deki CHP'nin eski İl
Başkanlığı binasına geldi. Tekin gazetecilere burada yaptığı
açıklamada, "Hakkımı hepsine haram ediyorum, beni kürsüde
yuhalattınız. Kimi yuhalattınız. Partinin tertemiz insanlarını, beni ve
arkadaşlarımı. Ayıptır günahtır kardeşim." dedi

serhatozturk81@gmail.com
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Özgür Özel ile bir görüşme ta-
lebi olacak mı sorusuna yöne-
lik Tekin, "Dünkü laftan sonra
olmayacağım. Hakkımı hep-
sine haram ediyorum, beni
kürsüde yuhlattınız. kimi yu-
halattınız. Partinin tertemiz in-
sanlarını, beni ve
arkadaşlarımı. Ayıptır günah-
tır kardeşim.15 yıldır aynı
alanda aynı mesaileri yaptık.
Şimdi böyle bir canavar-
laşma, insanları ötekileştirme,
tepeden bakma, bir kısım ken-
disine sözde gazeteci, yazar,
aydın diyen insanların küçüm-
seyen lafları. Size ne oldu.
Sizin bu kafalarınızın yüzün-
den Ak Parti iktidardır. Bu fa-
şist kafalardan dolayı. Bundan
vazgeçin. Bu ne küçümseme
insanları. kimsiniz siz. çok
ayıptır. Bütün sabrımızla bekli-
yoruz. ilk günde söyledim.
Dedim ki bakın yalvarıyorum
size. Beni konuşmaya mecbur
etmeyin; ama şimdi görüyo-
rum ki. inşallah bugün son
olur. Son olmazsa yarından iti-
baren her gün konuşurum. Hiç
kimse kusuruma bakmasın.
Burası Cumhuriyet Halk Parti-
si'dir kardeşim. Cumhuriyet
Halk Partisi'ni muhafaza
etmek, bunu korumak benim
ve arkadaşlarımın namusu-
dur. Bu namuslu görevimizi
yapıyoruz" şeklinde konuştu.
Tekin ardından beraberindeki-
lerle CHP'nin Sarıyer'deki bi-
nasına girdi.

HER GÜN 
konuşacağım!

Bağcılar'da eğlenceli bir gün
Gençlik ve Spor Bakanlığı,
Bağcılar Belediyesi ve Her-
kes için Spor Federasyonu

tarafından 3. çocuk Şöleni ve Maratonu
düzenlendi. Programa; Vali Yardımcısı
Ünal kılıçarslan, Ak Parti istanbul il
Başkanı Abdullah Özdemir, Bağcılar
kaymakamı Abdullah Uçgun, Bağcılar Bele-
diye Başkanı Yasin Yıldız ve istanbul Gençlik
ve Spor il Müdürü Muhittin Özbay’ın yanı
sıra çok sayıda ilçe sakini katıldı. Protokol
üyeleri meydanda coşkuyla karşılandı, ço-
cuklarla sohbet ederek etkinliğe eşlik etti.

Miniklere madalya verildi

5-13 yaş arasındaki çocukların üç ayrı kate-
goride yarıştığı 200 metrelik maratonda he-
yecan dolu anlar yaşandı. Yarış sonunda
dereceye giren miniklere madalyaları, pro-
tokol tarafından takdim edildi. etkinlik bo-

yunca çocuklar sadece maratonla değil,
aynı zamanda oyun gruplarında arkadaş-
larıyla vakit geçirerek doyasıya eğlendi.
Davetliler, jonglör gösterisi, halk oyunları
ve konserle unutulmaz bir hafta sonu ge-
çirdi. Güzel bir programda olmanın mut-
luluğunu yaşadığını söyleyen Özdemir,

“Özellikle böylesine programların organize
edilmesinde, ülkemizde sporun kökleşme-
sini sağlamakta ve spor kültürünün Bağcı-
lar’ımızda olduğu gibi ülkemizin tamamına
yayılmasına vesile olduğu için sporcu Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip erdo-
ğan’a yürekten teşekkür ediyorum” dedi.

Gençlik Kampı müjdesi

Bu tür programlara devam edeceklerini
ifade eden Yıldız ise “Bizden desteklerini
hiçbir zaman esirgemeyen Gençlik ve Spor
Bakanımız Sayın Osman Aşkın Bak’a çok te-

şekkür ediyoruz. çünkü birçok yatırımın ilçe-
mize gelmesinde öncülük etmiş ve destek
vermiştir. Yakın zamanda ihalesini gerçek-
leştirdiğimiz 3 Gençlik Merkezi, 22 mahalle-
mize 22 saha ve Sarıyer kısırkaya’da

yaklaşık 350 kişi kapasiteli, konaklamalı ve
birçok spor faaliyetinin yapacağımız Gençlik
kampı’nın yerini bizlere armağan etti baka-
nımız. kendisine teşekkür ediyoruz” diye 
konuştu.

OSMAN
KÖSE

haber

Bağcılar Belediyesi ev sahipliğinde, Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın desteğiyle düzenlenen 
3. Çocuk Şöleni ve Maratonu’nda doyasıya eğlenen çocuklar unutulmaz bir hafta sonu geçirdi
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9 Eylül

T ürkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş öyküsünü anlat-
maya başlayınca hep 19 Mayıs 1919 diyerek
başlarız söze. Ben ise biraz daha geriye, tarihsel

sürece götürmek istiyorum sizleri. 
Birinci Dünya Savaşı’nın ardından 13 Kasım

1918’de İstanbul’un işgal edilmesi ve ardından 15
Mayıs 1919’da İzmir’e Yunan askerlerinin çıkması
bardağı taşıran son damla olmuştu.

Ülkenin işgaline karşı Karadeniz Bölgesi’ndeki pro-
testo ve direniş hareketlerinden rahatsız olan İngilizler,
padişahtan bölgedeki başkaldırıların durdurulmasını is-
temişlerdi. Mustafa Kemal Atatürk bu yaşananları fır-
sata dönüştürmek için ordu müfettişliği görevine talip
oldu. 

Osmanlı Harbiye Nezareti (Milli Savunma Bakan-
lığı), Mustafa Kemal Paşa ve beraberindekilerin Sam-
sun’a gidebilmesi için 14 Mayıs'ta İngiliz İşgal
Kumandanlığından “vize” aldı. (Kendi ülkende seyahat
edebilmek için İngilizlerden vize almak zorunda kal-
mak, ne utanç verici, değil mi?)

16 Mayıs 1919’da Galata Rıhtımı'ndan, akşam
üzeri, Rauf Bey tarafından uğurlandı Bandırma Va-
puru. Bir motorla Kız Kulesi açıklarındaki Bandırma
Vapuru'na bindi Mustafa Kemal Atatürk. Vapur İtilaf
kuvvetlerince arandı. Mustafa Kemal’in dudaklarından
dökülen ise gelecekteki kurtuluşun ön sözleriydi: “Bun-
lar işte böyle yalnız demire, çeliğe, silah kuvvetine da-
yanırlar. Bildikleri şey yalnız madde! Bunlar hürriyet
uğruna ölmeye karar verenlerin kuvvetini anlayamaz-
lar. Biz, Anadolu’ya ne silah, ne cephane götürüyoruz;
biz ideali ve imanı götürüyoruz.”

19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıkılmış. 22 Haziran
1919’da tarihe Amasya Genelgesi olarak geçecek met-
nin ilk maddesinde; "Vatanın bütünlüğü ve milletin ba-
ğımsızlığı tehlikededir" denilmişti. Bunun ardından 23
Temmuz-7 Ağustos 1919 tarihleri arasında Erzu-
rum'da toplanan kongrede manda ve himaye reddedile-
rek ilk kez ulusal bağımsızlığın koşulsuz olarak
gerçekleştirilmesine karar verilmişti. 4-11 Eylül tarih-
leri arasındaki 1919 Sivas Kongresi’inde, “Milli sınır-
lar içinde vatan bölünmez bir bütündür” denilerek 23
Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışı
gerçekleştirilmiştir. Bu arada İtilaf devletlerinin 16
Mart 1920’de İstanbul’u işgal ederek Osmanlı Meclis-i
Mebusanı’nı basması ve vekillerin bir kısmını tutukla-
yarak Malta’ya sürülmesini de unutmamak gerekir.

26 Ağustos 1922 sabahı daha gün ağarmadan, Baş-
komutan Mustafa Kemal Paşa, Genelkurmay Başkanı
Fevzi Paşa (Çakmak) ve Batı Cephesi Komutanı İsmet
Paşa (İnönü), 1. Ordu Komutanı Albay Nurettin ile Ko-
catepe'deki gözetleme yerine geldiler. Saat 05.30–
05.35 civarında topçuların tahrip ateşi ve piyadelerin
yürüyüşe geçmesiyle başladı Büyük Taarruz. Yunan or-
dusunun büyük kısmı dört taraftan sarıldı, Anado-
lu'daki Yunan kuvvetlerinin yarısı imha edildi veya esir
alındı, kalan bölümü ise üç grup halinde kaçmaya baş-
ladı. Çalköy'de yıkık bir evin avlusu içinde Mustafa
Kemal Paşa, Yunan ordusunu takip etmesi için Türk or-
dusuna tarihe geçen: “Ordular, ilk hedefiniz Akdeniz'dir.
İleri!” emrini verdi. 15 Mayıs 1919’da kirli ayakla-
rıyla İzmir’e çıkanlar 9 Eylül 1922’de denize dökülür-
ken İzmir’in dağlarında çiçekler açıyordu.

9 Eylül günü Yüzbaşı Şerafettin Bey, Hükümet 
Konağı binasına bayrağımızı çekmiş, Kadifekale’de ve
İzmir’in daha birçok noktasında Türk bayrağı yeniden
dalgalanmaya başlamıştır. Yaşanan işgal yıllarının ar-
dından; bayrağını gönderde, Türk süvarisini Kordon’da,
Gazi Paşa’sını kentlerinde gören halkımızın duygularını
anlatmaya kelimeler kifayetsizdir. Başkomutan 
Gazi Mustafa Kemal Paşa, Hükümet Konağı balkonun-
dan halka şöyle seslenir: “Başarı benim değil, sizin,
milletindir.”

Anlayacağınız, Türk Ulusu olarak Malazgirt’le 
fethettiğimiz bu toprakları Kurtuluş Savaşı’yla vatan
yaptık.

Geldiğimiz noktada iktidar sahipleri, Türkiye Cum-
huriyeti’ni kuran Mustafa Kemal Atatürk’ü kendilerine
rakip gibi görmekteler. O’nu Türk ulusunun zihninden
ve gönlünden silmek istiyorlar. O’nun mirasını bir bir
ortadan kaldırmaya çalışıyorlar.

Be hey gafiller, çabalarınız boşunadır. Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün bu topraklara attığı bağımsızlık ve
özgürlük tohumu çoktan yeşerdi. Sadece İzmir’in değil
Türkiye Cumhuriyeti’nin her karışındaki dağlarında çi-
çekler açıyor şimdi.

İ stanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından, Bayrampaşa Belediyesine yö-
nelik 'irtikap', 'rüşvet', 'nitelikli

dolandırıcılık' ve 'ihaleye fesat karıştırmak'
suçlarından soruşturma açıldı. Soruşturma
kapsamında Bayrampaşa Belediye Başkanı
Hasan Mutlu dahil, 48 şüpheli hakkında
gözaltı kararı verildi. 44 kişi gözaltına
alındı. Görevden alınan CHP İl Başkanı
Özgür Çelik, öğle saatlerinde Bayrampaşa
Belediyesi'ni ziyaret etti. Çelik, partililerin
alkışları arasında binaya girdi. Özgür Çe-
lik'in ardından Nuri Aslan da Bayrampaşa
Belediyesi'ne geldi. Bir saat süren görüşme-
nin ardından Özgür Çelik, belediye binası-
nın önünde açıklama yaptı.

Gerçek değişmez

Çelik, "300 gündür olduğu gibi yine güne
bir şafak operasyonuyla başladık. Bugün
şunu bir kez daha görmüş olduk ki tam bir
düşman hukukuyla karşı karşıyayız. Cum-
huriyet Halk Partisi 300 gündür büyük bir
saldırı altında. Neden buna düşman hu-
kuku diyorum. 300 gündür aileleri de siya-
sete alet ediyorlar. Bugün de aynı şeyi
yaptılar. Bayrampaşa Belediye Başkanımız
Hasan Mutlu'yu başkan yardımcılarımızı,
8 belediye meclis üyesini, belediye çalışan-
larını gözaltına aldılar. Ama aynı zamanda
başkanımızın abisini, meclis üyelerinin aile-
lerini, çalışanların ailelerini gözaltına aldı-
lar. İşte bu tam bir düşman hukukudur.
Her zaman bu düşman hukukunun karşı-
sında olacağız. En baştan şunu söylüyo-

ruz. Hasan Mutlu Bayrampaşa'nın seçil-
miş belediye başkanıdır. Bu gerçeği değişti-
remezler. Bu gerçeği halkın gönlünde asla
değiştiremeyecekler" dedi.

Halkın yanındayız

Özgür Çelik, "Peki neden bugün bir şafak

operasyonuyla Hasan Mutlu'yu, meclis
üyelerimizi ve Bayrampaşa Belediyesi çalı-
şanlarını gözaltına aldılar. Tam 5-6 ay
önce burada Bayrampaşa ilçe sınırları içe-
risinde bir çıkar grubu, birkaç tane insan
burada bir alışveriş merkezinin yanındaki
kamu arazisine bir kaçak kafeterya inşa

etti. Ve orada o kaçak kafeteryada ürün
satmaya başladılar. Bunların belgeleri ilçe
başkanımızda ve bizde mevcut. Orada ya-
pılan satışların fişleri, faturaları. Hasan
Mutlu da bunu öğrendikten sonra ka-
mucu bir belediyecilik anlayışıyla, halkçı
bir belediyecilik anlayışıyla Bayrampaşa
halkının çıkarlarını korumak için o kaçak
yapılmış kafeteryayı yıktırdı. Peki ne olu-
yordu 31 Mart 2024'ten önce Bayrampa-
şa'da ve İstanbul'da. Kamu arazilerine,
kaçak yerler yapılıyordu. Kendi yandaşla-
rına rant sağlıyorlardı. Hasan Mutlu dedi
ki 'ben rantın değil, halkın yanındayım'.
İşte Hasan Mutlu o yüzden şu anda
Vatan Emniyet Müdürlüğü'nde. Nasıl
oldu biliyor musunuz. Kamu arazisine
kaçak yapılan o kafeteryayı Hasan Mutlu
yıktırdı. O çıkar grupları 4-5 aydır yalan
söylediler, iftira attılar, karalamalar yaptı-
lar. Her gün Bayrampaşa Belediyesi'ni ve
Hasan Mutlu'yu yalanla, iftirayla hedef
gösterdiler" şeklinde konuştu. DHA

10 gün boyunca
tehdit ettiler

CHP İl Başkanı
Özgür Çelik, operasyon

düzenlenen Bayrampaşa
Belediyesi'ni ziyaret etti.

Çelik, “Başkanımızı 
10 gün boyunca tehdit 
ettiler sonuç bu” dedi

Çelik, "10 gün önce de savcılık geldi. Dedi ki,
'Bayrampaşa Belediyesi, şu müdürlüklerden
dosyaları bir savcılığa gönder' dedi. 10 gün
önce Bayrampaşa Belediyesi'nden dosyaları
aldılar. Sonra ne yaptılar biliyor musunuz.
Bakın çok şaşıracaksınız ama biz artık böyle
şeyler duyduğumuzda şaşırmıyoruz. 10 gün-
dür Hasan Mutlu'yu tehdit ettiler. Meclis üye-
lerini tehdit ettiler. Bakın ölümle tehdit edilen
meclis üyesi var. Ailesiyle tehdit edilen mec-
lis üyesi var. Tehditlerden sonra şantaja baş-
ladılar. 31 Mart'ta sandıkta kaybettiklerine
tehditle, şantajla, hileyle geri almaya çalıştı-

lar. Peki Hasan Mutlu ne dedi biliyor musu-
nuz. Bana söyledi. Dedi ki 'başkanım ben
Terzi Fikri geleneğinden gelen bir insanım'
dedi. Terzi Fikri'yi tanıyorsunuz. Hasan
Mutlu, 'Terzi Fikri geleneğinden gelen insan-
larız. Biz ne tehditlerden korkarız, ne rantçı-
lardan korkarız, biz her şeyi halkımız için
yaptık, halkımız için yapmaya devam edece-
ğiz. Halkın halka vermek için çalışıyoruz, ça-
lışmaya devam edeceğiz. Halkın karşısında
olan hiç kimseden korkmayız. Hiçbir şey
bizim yolumuzdan döndüremez" ifadelerini
kullandı.

TehdiTlerden korkmuyoruz

Ekonominin nabzı Fatih'te attı

Fatih Belediye Başkanı M. Ergün Turan, Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen MÜSİAD
Yüksek İstişare Heyeti Toplantısı’na katıldı. İş dünyasının önde gelen temsilcileriyle bir araya gelen Başkan
Turan, toplantının “Ticaretin Yüzyılı” vizyonuna önemli katkılar sağlayacağına inandığını ifade etti

MüStakil Sanayici ve
İşadamları Derneği’nin
(MÜSİAD) düzenlediği

Yüksek İstişare Heyeti Toplantısı,
Türkiye’nin ticaret ve sanayi günde-
mini belirleyen önemli buluşmalar-
dan biri oldu. Ticaret Bakanı Sn.
Ömer Bolat’ın katılımıyla gerçekle-
şen toplantıya, MÜSİAD Genel
Başkanı Burhan Özdemir’in yanı
sıra iş dünyasının farklı sektörlerin-
den birçok önemli isim iştirak etti.
Türkiye’nin ekonomik geleceğine
dair stratejik hedeflerin konuşulduğu
toplantı, iş dünyası ve karar alıcıları
aynı masa etrafında buluşturdu.
Toplantıya katılan Fatih Belediye
Başkanı M. Ergün Turan, yaptığı de-
ğerlendirmede MÜSİAD’ın 35 yılı
aşkın süredir ülkemizin ekonomik
büyümesine, sanayinin gelişmesine
ve ihracatın güçlenmesine önemli
katkılar sunduğunu ifade etti. Başkan
Turan, bu köklü birikimin Türki-
ye’nin yeni yüzyıldaki ticaret vizyo-
nuna yön vermeye devam edeceğini
vurgulayarak, “MÜSİAD sadece iş
dünyasının değil, aynı zamanda ül-
kemizin kalkınma hikâyesinin de vaz-
geçilmez bir parçasıdır. ‘Ticaretin
Yüzyılı’ vizyonu, bu ülkenin üretim
gücünü daha ileriye taşıyacak bir yol
haritasıdır,” dedi.

İş gücü yatırımları artmalı 

Toplantıda öne çıkan başlıklar ara-
sında, ihracat kapasitesinin artırıl-

ması, küresel pazarlarda Türkiye’nin
konumunun güçlendirilmesi, dijital-
leşmenin ticaret üzerindeki etkileri ve
sürdürülebilir üretim modelleri yer
aldı. Katılımcılar, yeni dönemde iş
dünyasının küresel rekabet koşulla-
rına daha hızlı adapte olabilmesi için
teknoloji, inovasyon ve nitelikli iş
gücü yatırımlarının artırılması gerek-
tiği konusunda görüş birliğine vardı.
Başkan Turan, yerel yönetimlerin de
ekonomik kalkınmaya sunduğu kat-
kıya değinerek, belediyelerin yalnızca
sosyal ve kentsel hizmetler değil, aynı
zamanda iş dünyasının ihtiyaç duy-
duğu altyapıyı güçlendirmede de so-
rumluluk taşıdığını belirtti. Başkan
Turan, “Yerel yönetimlerle iş dünya-
sının ortak hareket etmesi, hem şe-
hirlerin hem de ülkemizin geleceğini
daha sağlam temellere oturtacaktır,”
ifadelerini kullandı.

Yeni stratejilere yön verecek

Program boyunca, Türkiye’nin eko-
nomik vizyonu üzerine yapılan de-
ğerlendirmeler, katılımcıların ortak
hedeflerde buluştuğu bir platform
oluşturdu. MÜSİAD Yüksek İstişare
Heyeti Toplantısı, sadece mevcut so-
runların değil, aynı zamanda gele-
ceğe dair yol haritalarının da
konuşulduğu bir istişare zemini ola-
rak dikkat çekti. Katılımcılar, toplan-
tının Türkiye’nin ticari gücünü daha
da artıracak yeni stratejilere yön vere-
ceği konusunda hemfikir oldu.

Oldu da bitti maşallah
Sultangazi Belediyesi, sünnetini gerçekleştirdiği bin 500 çocuk için toplu sünnet şöleni düzenledi. Uğur Mumcu Mahallesi’ndeki
Belediye Hizmet Binası önünde yapılan şölende, 4-12 yaş arasındaki çocuklar aileleriyle birlikte etkinliklere katıldı

Sultangazi’de bin 500 çocuk için
sünnet töreni gerçekleşti. Tören kapsa-
mında maskot ve palyaço gösterileri,

yüz boyama etkinlikleri, Burak Sezen’in çocuk
programı ve Bubble Show yer aldı. Katılımcılara
pamuk şeker, patlamış mısır ve macun ikramı ya-
pıldı. Sultangazi Belediyesi’nin son 4 yılda 5 bin
700 çocuğun sünnetini ücretsiz olarak
gerçekleştirdiği, bu yıl ise bin 500 ço-
cuğu sünnet ettirdiği bildirildi. Bele-
diye Başkanı Abdurrahman Dursun
da programa katılarak ailelerle sohbet
etti, çocuklarla vakit geçirdi. Prog-
rama yoğun ilgi gösterildi.

Olaya sosyal açıdan bakıyoruz

Sultangazi Belediye Başkanı Abdur-
rahman Dursun, “Bu törende bizlerle
olan herkese gönülden teşekkür ediyo-
rum. Sultangazi’de geleneksel hale ge-
tirdiğimiz sünnet şölenlerimizden
birindeyiz. Bu yıl da bin 500 çocuğu-
muzun sünneti süreç içerisinde ger-
çekleştirildi. Onlar için çok önemli
olan bu günde, bu meydanda sünnet

şölenlerini hep beraber yaşamış olduk. Bugünün
aileler için çok önemli olduğunu biliyoruz. Bu şö-
lenlerin aileler açısından bir gelenek, bir görenek
olduğunu ve çocuklarının sünnet şölenlerinin ger-
çekleştirilmesinin onlar için kıymet taşıdığını bili-
yoruz. Bu çerçevede, Sultangazi Belediyesi olarak
çocuklarımızın tüm ihtiyaçlarını karşıladık. Sünnet

kıyafetlerini, diğer ihtiyaçlarını sağladık ve sünnet
merasimlerini de gerçekleştirerek tüm süreci ta-
mamlamış olduk. Çocuklarımızın yanında olurken
hem geleneklerimizi yaşatıyoruz hem de bu olaya
sosyal bir çerçeveden bakıyoruz. Onların ihtiyaçla-
rının karşılandığı bir anlayış içerisinde hareket edi-
yoruz. Elbette sadece bununla sınırlı kalmıyoruz.

Sultangazi’de çok güçlü işler
yapıyoruz. Sosyal, kültürel ve
sportif faaliyetlerde oldukça
önemli çalışmalar gerçekleşti-
riyoruz. Bu ve benzeri faali-
yetleri yaparken, halkımızın
yanında olmaya büyük özen
gösteriyoruz. İyi günlerinde
onların mutluluklarını paylaş-
maya, kötü günlerinde ise
yanlarında bulunup üzüntü-
lerini azaltmaya gayret ediyo-
ruz. Bununla birlikte kültürel
ve eğitim alanındaki çalışma-
larımızda da güçlü adımlar
atıyoruz; eğitime destek veri-
yor, akademik projelerimizi
sürdürüyoruz” dedi. DHA
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Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

Merkez Bankası’nın
kararının piyasaya
olumlu yansıması için

bankaların da elini taşın altına koy-
ması gerektiğini belirten Türkiye
Esnaf ve Sanatkârları Konfederas-
yonu (TESK) Genel Başkanı Bend-
evi Palandöken, "Esnaf
kredilerindeki faizlerin de bir miktar
gerilemesi esnafın beklentisidir. Ka-
rarın piyasaya olumlu yansıması için Merkez Banka-
sı’nın atmış olduğu bu adımın gerçekten faizleri
düşürebilecek ve piyasaları rahatlatabilecek nitelikte ol-
masını bekleyen esnaf, aynı şekilde enflasyonun düş-
mesi ve vatandaşın da rahat etmesi için bu tedbirlerin
bir an evvel alınması ve birlikte yürütülmesi gerektiğini
düşünüyor" dedi.

Vatandaşa ve sanayiciye yansımalı 

Enflasyonla mücadelede bankaların katkısının çok
önemli olduğunu vurgulayan Palandöken, "Faiz oranları
43’ten 40,50’ye geriledi. Yani bu, 250 baz puan indirim
anlamına geliyor. Bunun mutlaka halka, esnafa, sanayi-
ciye ve tüccara yansıtılması lazım ki piyasalar bu algıyı
olumlu şekilde vatandaşa intikal ettirebilsin. Ancak çar-
şıda, pazarda ve sanayide esnafın kullanmış olduğu kre-
dilerin faiz miktarı hâlâ sabit durumda. Bir an evvel
bankaların da Merkez Bankası’nın bu kararlılığına uya-
rak faizleri düşürmesi gerekir ki piyasada bir canlılık
oluşsun, enflasyonda düşüş beklentileri gerçeğe dönüş-
sün. Bankaların bu faiz düşüşünü aynı şekilde sanayi-
ciye, esnafa ve hatta vatandaşa, kullandığı kredi
kartlarındaki faizler de dahil olmak üzere, yansıtması
lazım. Aksi takdirde, Merkez Bankası’nın yapmış ol-
duğu para politikalarının vatandaşa ve esnafa yansıması
zaman alır. Bugünden itibaren vatandaşın da esnafın da
beklentisi hem enflasyonun düşmesi hem de çarşıda pa-
zarda vatandaşın aldığı emtiaların fiyatlarının gerilemesi
yönünde tedbirlerin alınmasıdır" diye konuştu.
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MusTAfA Atayık baş-
kanlığındaki İKO Yöne-
timi, geçtiğimiz günlerde

Resmi Gazete'de yayımlanan ve ku-
yumcu esnafının da 2026'dan itiba-
ren basit usul yerine gerçek usulde
vergilendirilmesi kararına ilişkin açık-
lamada bulundu. Açıklamada, söz
konusu düzenlemeyle esnaf ve sanat-
karların sahada karşılaşabilecekleri
zorluklara dikkat çekilirken, dijital
dönüşümü sağlayamayan esnafı

kaybetme riskiyle karşı karşıya kala-
cakları bildirildi. İKO'nun açıklama-
sında şu ifadelere yer verildi:
"Türkiye genelinde üyeleri kuyumcu
ve mücevherci esnafımız olan 27 oda
ve 86 derneğimizin bir süre sonra
üyelerini kaybetme riskiyle de karşı
karşıya kalacaklarını öngörmekteyiz.
Başta bu uygulamadan etkilenecek
odalarımız olmak üzere, Esnaf ve
Sanatkarlar Odaları Birlikleri ile Tür-
kiye Esnaf ve Sanatkarları Konfede-

rasyonu, Ticaret Bakanlığı Esnaf,
Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel
Müdürlüğü hep birlikte bir çalışma
yapmaları gerekmektedir" dedi. Açık-
lamada, İKO gibi diğer illerdeki ihti-
sas odalarının gerçek usulde
vergilendirmeyle üye sayısını azalta-
cak düzenlemeler yerine ekonominin
lokomotifi, esnaf ve sanatkarların
temsilcileri olan meslek odalarını
güçlendirecek adımlar atılmasına da
ihtiyaç olduğu kaydedildi.

6

D İSK/Birleşik Metal-İş
Sınıf Araştırmaları Mer-
kezi (BİSAM), Ağustos

2025 dönemi için açlık ve yoksul-
luk sınırı raporunu açıkladı. Veri-
ler, Türkiye’de temel ihtiyaçlara
yapılan harcamaların hızla yük-
seldiğini ortaya koydu. BİSAM’ın
hesaplamalarına göre, dört kişilik
bir ailenin sağlıklı ve dengeli bes-
lenmesi için aylık yapması gere-
ken gıda harcaması tutarı 26 bin
149 TL’ye ulaştı. Bu rakam bir ön-
ceki ay 25 bin 952 TL seviyesin-
deydi. Aile bütçesinde eğitim,
sağlık, barınma, ulaşım ve ısınma
gibi zorunlu harcamalar da eklen-
diğinde yoksulluk sınırı 90 bin 450
TL olarak belirlendi.
Raporda, tek başına yaşayan bir
kişinin temel ihtiyaçlarını karşıla-
ması için aylık en az 42 bin 234
TL’ye ihtiyaç duyduğu vurgulandı.
Temmuz ayında bu tutar 42 bin 4
TL seviyesindeydi.

İlk sırada sebze meyve var

BİSAM verilerine göre günlük
harcama gereksinimi 871 TL’yi
geçti. En yüksek maliyet kalemini
272 TL ile sebze ve meyve grubu
oluştururken, süt ve süt ürünleri
için 219 TL, et-tavuk-balık için
164 TL, ekmek için 78 TL har-
canması gerekti. Katı ve sıvı yağ
grubu için günlük masraf 43 TL,
yumurta için 14 TL, şeker ve ben-
zeri ürünler için ise 21 TL olarak
hesaplandı. Harcama grupları
içinde sebze ve meyve yüzde 31,2
ile ilk sırada yer aldı. Et, yumurta
ve kurubaklagil grubu ile süt ve
süt ürünleri ise yüzde 25,1’lik
payla ikinci sırayı paylaştı. Ekmek
ve tahıl ürünleri yüzde 11,2, diğer
gıda harcamaları ise yüzde 7,3
oranında gerçekleşti.

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken,
"Merkez Bankası Para Politikası Kurulu’nun
faizde almış olduğu bu olumlu karar piyasaları
biraz rahatlatacak gibi görünüyor. Bankaların
da bir an evvel kredi faizlerini ve aynı şekilde
masraflarını düşürmesi elzemdir" dedi

Kuyumculara vergi düzenlemesi Faizler düşürülsün 
İstanbul Kuyumcular Odası (İKO) Yönetimi, ekonominin 
lokomotifi, esnaf ve sanatkarların temsilcileri olan meslek 
odalarını güçlendirecek adımlar atılmasına ihtiyaç olduğunu belirtti

42 BiN LiRASI
olmayan fakir!
Ağustos 2025 verilerine göre dört kişilik bir ailenin açlık sınırı 26 bin 149 TL, yoksulluk sınırı ise 90 bin
450 TL olarak hesaplandı. Tek başına yaşayan bir kişi için yoksulluk sınırı 42 bin 234 TL’ye ulaştı

GiZEMLi KUTU
paranızı çalabilir 

TükeTicilerin, çok cazip
görünen "sürpriz" kampan-
yalara şüpheyle yaklaşmaları

gerektiğini dile getiren Şahin, yüksek fiyat-
larla satın alınan kutularda değersiz eşya-

lar olabildiğine veya tüketiciye gönderilen
kutuların boş çıktığına dikkati çekti.  Şahin,

dolandırıcıların aslında tüketiciyle dalga geç-
tiğini belirterek, içerisinde ne olduğu

bilinmeyen kutuya para yatırıl-
masının mantıksız bir hare-
ket olduğunu ifade etti.

Gözleri sizin 
cebinizde!

Bir süre önce Reklam
Kurulu tarafından "gi-
zemli kutu" adı al-
tında satış yapan
sitelere erişim en-
geli kararı alındı-
ğını anımsatan
Şahin, Ticaret Ba-
kanlığının da du-
rumu takip
ettiğini söyledi.
Birilerinin in-
sanlara durduk
yere pahalı birta-

kım eşyaları veya aletleri ucuza hatta beda-
vaya yakın fiyata vermeyeceğini dile getiren
Şahin, şöyle konuştu: "Bizde 'Bayram değil,
seyran değil, hayırdır.' ya da 'Bedava peynir
fare kapanında olur.' gibi bazı laflar vardır.
Tuzağa düşürülüyorsunuz. Bu bir mesajdır
aslında. Buradan uzak durmamız gerektiğinin
farkına varmamız lazım. Yoksa birileri pusuya
yatmış, masumane bir şekilde ürünlerin zarar
görmesiyle ucuza elden çıkarma
düşüncesini suistimal edip, tüke-

ticilerin cebindeki paraya gözlerini dikiyor.
Gizemli kutuların sonu genellikle hüsran olu-
yor. Tüketici çok pahalı aletler, kıymetli bir te-
lefon ya da oyun konsolu beklerken, karşısına
bir oyuncak ya da çok değersiz saçma sapan
eşyalar çıkabiliyor. Onların gözü sizin cebi-
nizde, paranızda. Lütfen buna fırsat verme-
yin" dedi.
Şahin, uzaktan satış yönetimiyle alışveriş
yapan tüketicilerin, mutlaka belge alabilecek-
leri siteleri tercih etmesi gerektiğini vurguladı.

Belgesi olmayan "gizemli kutu" alışveri-
şinde tüketiciyi savunamadıklarını
anlatan Şahin, şunları kaydetti:
"Normal şartlarda satın
alınan ürünlerde bir problem yaşa-
dığımızda belgesini alıp tüketiciyi
savunabiliyoruz, bu uzaktan satış
olsa bile. Fakat burada elde bir belge
de yok. İçinden oyuncak,
salatalık çıksa veya hiçbir şey çık-
masa da o kutuya para vermiş olu-
yorsunuz. Tüketici Hakem heyetleri
olarak size yardımcı da
olamayız çünkü bir kutu görsel ve
siz o kutuyu satın alıyorsunuz. O
kutunun dışına para vermiş gibisi-
niz. Sizi savunamayız. Lütfen, bu

tuzaklara düşmeyin" dedi.

Tüketiciler Birliği Genel Başkanı Mahmut Şahin, tüketicilerin sosyal medya üzerinden
gizemli kutu adı altında aldıkları ürünlerde mağduriyet yaşayabileceklerini belirtti    

AA muhabirinin edindiği bilgilere göre,
KİK, kamu alım süreçlerinin dijitalleştiril-
mesine yönelik çalışmalarını daha da hız-

landırdı. Kurum tarafından 2010 yılında devreye
alınan Elektronik Kamu Alımları Platformu, 15 yıldır
pek çok işlemin elektronik ortamda güvenli şekilde ya-
pılmasını sağladı. İhale ilanları ve dokümanlarının
akıllı uygulamalarla hazırlandığı, tekliflerin elektronik
olarak verildiği ve değerlendirildiği platformda, satın
alma süreçlerinin mevzuata uygun yürütülmesi kolay-
laştı. Elektronik Kamu Alımları Platformu üzerinden
gerçekleştirilen alımların sonuçları, açık veri anlayışı
ile kamuoyuna duyuruluyor. Bu sayede hem idareler
hem ihaleye katılanlar için hesap verebilirlik artıyor,
vatandaşlar da kamu alımlarını şeffaf şekilde takip
edebiliyor. Tüm işlemler, güvenli elektronik imza ile
gerçekleştiriliyor, denetim ve izlenebilirlik güçleniyor.

Rekabet arttı, tasarruf yapıldı

Sisteme kayıtlı 55 binden fazla kamu kurum ve kuru-
luşu ve 300 bin firmanın bulunduğu platformda kulla-
nıcı sayısı 1,5 milyona yaklaştı. Elektronik Kamu
Alımları Platformu ile 44'ün üzerinde kurumla sağla-
nan entegrasyon sayesinde, 100 bini aşkın ihale ve 1,5
milyondan fazla doğrudan temine kolayca elektronik
teklif verilebiliyor. Böylece, kamu alımlarına katılım ve
rekabet artarken kamu kaynaklarının daha uygun ko-
şullarda kullanılması sağlanıyor. İlan, ihale dokü-
manı, tebligat ve teminat gibi işlemlerde sadece kağıt
kullanımındaki azalma ve işlem sürelerinin kısalma-
sıyla ciddi miktarda tasarruf sağlandı.

Kamu alım 
süreçleri dijitalleşti



Silivri Cezaevi'nde tu-
tuklu bulunan CHP'nin
Cumhurbaşkanı Adayı ve

İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Şişli Bele-
diye Başkanı Resul Emrah Şahan'ın
İBB soruşturması kapsamında tutuk-
lanmasına ve Bayrampaşa Belediye-
sine yönelik operasyona tepki
gösterdi. İmamoğlu, Cumhurbaşkan-
lığı Aday Ofisi hesabından şu mesajı
paylaştı: “Türkiye her gün yeni bir
hukuksuzluğa uyanıyor. Şişli Belediye
Başkanımız Resul Emrah Şahan, altı
aydır içi boş bir dosya ve Kürt vatan-
daşlarımızı da yönetime dahil etmek
gibi saçma sapan bir iddi-
ayla tutuklu. Daha 2
gün önce iktidar or-
tağınız bunun suç ol-
madığını açıkça ifade
edince, birdenbire
savcılık, Şahan’ın
uyduruk suçlama-
lardan ifadesini
alıp ikinci kez tu-
tuklanmasını sağ-
ladı. Amaç belli:
İktidar ortağını
kırmadan, çalışma
arkadaşım Resul
Emrah Şahan’ı hak-
sız bir biçimde ceza-
evinde tutmaya devam

etmek. Bunun neresinde adalet var,
Allah aşkına! Şahan’ın tutuklanması-
nın ardından, cezaevlerinde mağdur
olan yüzlerce insan iddianame bekler-
ken, yine bir belediye başkanımızın
evine şafak baskını yapıldı. Bu kez
hedef, tüm yaşamını öğrencilerine
adamış, Bayrampaşa’nın evladı Bele-
diye Başkanımız Hasan Mutlu ve
onun çalışma arkadaşları.”

Yolun sonu zafere çıkar

Hükümete seslenen İmamoğlu, “Bu
yolun sonu, milletin zaferine çıkacak”
Artık yeter! Anlıyoruz, çaresizsiniz.
Anlıyoruz, korkuyorsunuz. Anlıyoruz,
ilk seçimde gideceğinizi siz de biliyor-
sunuz. Ama zerrece vicdanınız varsa,
millete bu kötülüğü yapmaktan vaz-
geçin. Artık görün: Ne yaparsanız
yapın, bizi yolumuzdan çeviremeye-

ceksiniz. Ne yaparsanız
yapın, Türkiye'de hukuk
üstün olacak. Gençleri
umutlu, aileleri mutlu,
emeklileri rahat, dünyada
parmakla gösterilen bir
ülkeyi milletimizle birlikte
inşa edeceğiz. Bu yolun

sonu, milletin
zaferine çıka-
cak” dedi.

HABER
MERKEZİ
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Z afer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel'i ziyaret etti. CHP

Genel Merkezi'ndeki görüşme sonrası
ortak basın toplantısı düzenlendi. Özel,
konuşmasında Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan'a açık çağrı yaptı. Erdoğan'ın
"Ana Muhalefet Partisi Genel Başkanı'nın
'Kumpas videosunu izledim' dediği tarih-
ten bu yana 62 gün geçti. Ama bu müfteri
zat, kumpas iftirasını ispatlayacak 32 sa-
niyelik bir görüntü bile paylaşamadı. Yani
partimize, yargı ve emniyet teşkilatımıza
attığı iftiranın altında kaldı" sözlerine yanıt
veren Özel, "Sen Gezi'yi yayınla, ben Ma-
navgat'ı yayınlayacağım" dedi.

Manavgat'a çökeceklerdi 

Özel, şunları dile getirdi: “Manavgat'ta,
yolsuzluğun ortaya çıktığı dakika ben ge-
reğini yaptım mı yaptım? Dedim ki, hırsı-
zın partisi olmaz. O baklava kutusunu
önce altı oklarla servis ettiler. Dört meclis
üyemizi aldılar, dördü partiden istifa etti.
Dört tane daha aldılar seçimi kazanmak
için. Yüksek Seçim Kurulu, bizim lehi-
mize verilmesi gereken kararları verme-

mek için İlçe Seçim Kurulu Başkanı ki
savcının eşiydi, onun yerine bir hakim gö-
revlendirmese Manavgat Belediyesine de
çökeceklerdi.”

Planı deşifre ettik

Sorunları deşifre ettiklerini anlatan Özel,
“Biz o noktada, o üzerine altı ok koyduk-
ları baklava kutusunun mizansen oldu-
ğunu, baklavacı rüşvetçinin bir ay önce
tutuklanıp gözaltına alınıp, tutulup, sonra
mizansen yapmak üzere serbest bırakıldı-
ğını deşifre ettik. Bana diyor ki, '32 saatlik
görüntü vardı'. 32 saatlik bütün görüntü-
lerden gördüğümüz, o sahnenin orada
başlamadığını, o kutunun oraya nasıl ko-
nulduğunu içeri giren polislerin bildiğini,
baklavacının dışarıda polislerle temasını
görüntülerden önce ispatladık” dedi.

Hodri meydan

Erdoğan'a seslenen Özel “Şimdi Sayın
Erdoğan'a söylüyorum. Hodri meydan!
Ben Manavgat iddianamesi ile birlikte
görüntüleri yayınlayacağım. Şimdi ya-
yınlarsam görüntülere göre iddianame
yazacaksınız. Ama sen, 'Cuma günü ya-

yınlayacağım' dediğinden beri, Gezi
olaylarından beri, 'Kabataş iskelesinin
önünde başörtülü bacıma saldırdılar'
dediğin görüntüyü... O gün seninle bir
izlediğini iddia eden herkes itiraf etti,
öyle bir görüntü yok. Bana diyorsun ya,
'Haysiyetin varsa görüntüleri yayınla',
benim haysiyetim var, iddianameyle bir-
likte göstereceğim görüntüleri. Senin
haysiyetin varsa Gezi'deki görüntü-
leri yayınla. Üzerinden bir cuma değil, 52
cuma değil, 620 cuma geçmiş.
Hodri meydan!
Ben Manavgat id-
dianamesi ile
birlikte görün-
tüleri yayınla-
yacağım.
Senin haysi-
yetin varsa
Gezi'deki
görüntüleri
yayınla”
diye ko-
nuştu.  
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Cinsi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a çağrı yapan Özgür Özel, 
“Hodri meydan! Ben Manavgat iddianamesi ile 
birlikte görüntüleri yayınlayacağım. Senin
haysiyetin varsa Gezi'deki görün-
tüleri yayınla” dedi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2293438)

Ankara'da vefat 
eden Cumhurbaşkanı
Başdanışmanı Hamdi
Kılıç, Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip
Erdoğan'ın da katıldığı

cenaze töreninin
ardından son

yolculuğuna uğurlandı

Cumhurbaşkanı baş-
danışmanı hamdi kılıç
için ahmet hamdi akseki

Camii’nde cenaze töreni düzenlendi.
Törene Cumhurbaşkanı recep Tayyip
Erdoğan'ın yanı sıra Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İçişleri ba-
kanı ali Yerlikaya, milli Savunma ba-
kanı Yaşar Güler, Enerji ve Tabii
kaynaklar bakanı alparslan bayraktar,
Sanayi ve Teknoloji bakanı mehmet
Fatih kacır, milli İstihbarat Teşkilatı

başkanı İbrahim kalın, ak Parti Söz-
cüsü Ömer çelik, ailesi ve vatandaşlar
katıldı.

Güçlü bir fikir adamıydı

kılıç için ikindi namazının ardından ce-
naze namazı kılındı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “şu anda musallada bulu-
nan değerli dava ve yol arkadaşımız,
hamdi kardeşimiz, uzun bir süre ger-
çekten ağır bir hastalıkla imtihan oldu.
rabb’im taksiratını, hasenata tebdil

etsin, cennetiyle, cemaliyle müşerref
kılsın. hamdi kardeşimiz güçlü bir ka-
lemdi. Güçlü bir beyindi, bir fikir ada-
mıydı. Ve yanımızda bir mesai
arkadaşı olarak, hiçbir zaman işini ak-
satmadı. İşini yolda koymadı ve bütün
bu süre boyunca rahatsızlığı dönemi
içerisinde de işini aksattığına ben
şahit olmadım. Son ana kadar, hele
hele vasiyetindeki anı öğrendiğimde,
rabb’ime gerçekten şu niyazda bulun-
dum; Ya rabb’im, bizleri inşallah cen-

netinle, cemalinle, Sevgili habibi’nin
‘Liva ül hamd’ ismiyle müsemma san-
cağı altında müşerref eyle. Ve şu anda
bu cenaze namazına iştirak eden tüm
kardeşlerimden de allah razı olsun.
rabb’im birlikte bizleri haşr-u cem ey-
lesin ve hep birlikte tekrar burada
ruhu şerifleri için birer Fatiha okuya-
lım” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan,
daha sonra kılıç'ın tabutuna omuz
verdi. kılıç'ın cenazesi Gölbaşı mezar-
lığı’nda toprağa verildi. Dha

Sen önce Gezi’yi 
yayınla

Erdoğan acıya ortak oldu

HABER
MERKEZİ

ARTIK YETER
Tutuklu İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, iktidara tepki göstererek, 
"Artık yeter! Ne yaparsanız yapın, bizi yolumuzdan 
çeviremeyeceksiniz. Bu yolun sonu, milletin zaferine çıkacak" dedi
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G azze… Dünyanın gözleri önünde ab-
luka altında yaşamaya mahkûm edil-
miş bir coğrafya. 2 milyonun

üzerinde insan, temel gıda, ilaç, enerji ve ha-
reket özgürlüğünden yoksun bir şekilde
adeta açık hava hapishanesinde yaşıyor.
Ama bu karanlığın ortasında bir kelime var
ki, hem Filistin halkının hem de onlarla da-
yanışma içinde olan milyonların ortak ru-
hunu temsil ediyor: Sumud.

Ve işte bu ruh, şimdi okyanusları aşıyor:
Küresel Sumud Filosu, Gazze’ye insani yar-
dım ulaştırmak, kuşatma altındaki halkın

yanında olduğunu göstermek ve vicdanları
harekete geçirmek amacıyla yola çıktı. Bu,
bir gemiler konvoyu değil; bir insanlık
yürüyüşüdür.  

Sumud, Arapça’da "direniş", "sebat", "yıkıl-
mama" anlamına gelir. Filistin halkının yıl-
lardır sürdürdüğü sivil direnişin özüdür.
Küresel Sumud Filosu da bu direnişi uluslar-
arası alana taşıyan bir dayanışma çağrısıdır.
Norveç, ABD, İspanya, Güney Afrika, Ma-
lezya, Türkiye ve daha birçok ülkeden akti-
vist, doktor, gazeteci ve gönüllü bu filoda yer
alıyor. Tek amaçları var: Gazze’ye ulaşmak

ve “biz sizi unutmadık” demek.

Bir Geminin Taşıdığı Vicdan

Bu tür girişimlerin geçmişten bugüne bir-
çok örneği var. En dramatik olanı 2010’daki
Mavi Marmara saldırısıydı. O gün denizde
insanlık bombalanmıştı. Bugün ise Gazze’nin
kuşatması daha da sıkı, ama Sumud da daha
güçlü.

Filo, sadece yardım taşımıyor. Aynı za-
manda sessiz kalan uluslararası toplumun
vicdanına ayna tutuyor. Dünya liderleri diplo-
matik cümleler kurarken, bu filo gerçek cüm-
leler kuruyor:  “Ambargoyu tanımıyoruz.
İnsanlık evrenseldir. Gazze yalnız değildir.”

2023’ten itibaren İsrail’in uyguladığı
yoğun bombardıman, 30 binden fazla sivilin
hayatını kaybetmesine, yüz binlerin yerinden
edilmesine neden oldu. Elektrik yok, temiz su
yok, gıda kıt, sağlık sistemi çökmüş du-
rumda. Ama asıl yokluk, uluslararası daya-
nışmanın eksikliğidir.

Küresel Sumud Filosu bu eksikliği tamam-
lamaya çalışıyor. Belki bu gemiler Gazze kı-
yılarına ulaşamayacak. Belki durdurulacak,

belki gözaltına alınacaklar. Ama önemli olan,
yola çıkmış olmalarıdır. Çünkü harekete
geçen vicdan, susturulamaz.

Sessiz Kalmamak, 
Bazen En Büyük Yardımdır 

Bugün herkes ekranlarından Gazze’yi izli-
yor. Ama izlemek yetmez. Artık bir taraf seç-
mek zorundayız:  

– Ya ablukanın sessiz ortağı olacağız, 
– Ya da Sumud’un küresel yolcusu.
Küresel Sumud Filosu, "Filistinliler yalnız

değil" demenin denizdeki karşılığıdır. Ve bu
hareket, hepimize şunu hatırlatıyor:  

Bazı sınırlar, haritada değil; kalpte çizilir.  
Gazze’ye giden yol, sadece denizden değil.

Küresel Sumud Filosu ve Gazze
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2 Nisan 2024’te Beşiktaş
Gayrettepe’deki Mas-
querade Clubda çıkan

yangında 29 işçi hayatını kay-
betti. Yarın Silivri’de görülecek
duruşma öncesinde aileler ve
avukatları, “Bu bir iş cinayeti, kaza değil
katliam” diyerek adalet çağrısını yineliyor.
Masquerade faciası, kağıt üstünde “bir
tadilat yangını” olarak kayıtlara geçti.
Ancak dosyada yer alan belgeler, yıllara
yayılan ihmaller zincirini açığa çıkardı.
2006’da 750 metrekarelik içkili lokanta
ruhsatıyla başlayan süreçte, mekanın
alanı defalarca genişletildi, diskoteğe
dönüştürüldü. Yasa gereği her değişik-
likte güncel itfaiye raporu alınması gere-
kirken, hiçbir rapor alınmadı. 1525
metrekarelik alan için yönetmeliğe göre
en az üç çıkış kapısı zorunluyken Mas-
querade’d fiilen yalnızca iki çıkış vardı.
Bunlar da standart dışıydı: Panik barlı,
dışa açılır kapılar yerine içe açılan kapı-
lar kullanıldı. Bir kapı tadilatla örülerek
kapatıldı. Sprinkler sistemi çalışmıyordu,
yangın dolapları bozuktu, acil aydınlatma
ve yönlendirmeler yoktu. Çalışanlara tat-
bikat yapılmamış, yangın eğitimi verilme-
mişti. Yangın elektrik odasından çıktı.
Tahliye planındaki tek çıkış kapısı da bu
odanın hemen arkasındaydı; alevler ve ta-
dilat malzemeleri nedeniyle kullanılamaz
hale geldi. İçerideki işçiler, duman ve
panik içinde yön bulamadı. 29 emekçi ya-
şamını yitirirken, üst katlarda çalışan bir-
kaç yönetici binadan çıkmayı başardı.

Bu bir katliamdır

Yakınlarını kaybeden aileler için bu dava,
yalnızca bir hukuki süreç değil, aynı za-
manda adalet ve yüzleşme mücadelesi.
Çocuğunu kaybeden Gülşen Kaya, mah-
kemelerde yaşadıklarını şu sözlerle aktarı-
yor: “Mahkemede tiyatro izliyoruz.
Benim oğlum yirmi altı yaşında, dört aylık
evliydi. Sabah işine gitti, gelemedi. Orası
mezar oldu o kadar insana.” Yakınını kay-

beden
Fatma
Dolu ise, “Kapılar
kapatıldıysa bu bir katliamdır” diyerek da-
vanın seyrine tepkisini dile getirdi. Oğlunu
kaybeden bir başka aile yakını, “17 yaşın-
daki bir çalışan bile bir gün önce baba-
sına ‘yangın çıksa biz kurtulamayız’
demiş. Herkes bu tehlikenin farkındaydı,
ama önlem alınmadı” sözleriyle yaşanan-
ların kaza değil bilinçli bir ihmaller zinciri
olduğunu vurguladı.

Patronları aklama girişimi var

Dava dosyasına iki farklı bilirkişi raporu
girdi. Bir rapor sanıkları asli kusurlu bu-
lurken, diğerinde “Çalışanlar kaçabilecek
durumdaydı, ama müdahale etmeyi seç-

tiler” ifadeleri yer aldı. Aileler ve
avukatlar, bu rapora sert tepki
göstererek bilirkişinin reddini
talep etti. Avukat Ahmet Ergin,
bu raporun tarafsızlıktan uzak
olduğunu belirterek, “Bu rapor
bir bilirkişi raporu sayılamaz;

patronlar lehine yazılmış bir
görüş niteliğinde” dedi. Ergin, yeni

raporun kusur durumlarını netleştir-
mesini beklediklerini ancak çelişkiler

çıkması halinde dosyanın yeniden bilir-
kişiye gönderilmesi gerektiğini söyledi.

Kamu görevlileri yargı dışında

İddianameler, yıllar içinde yurttaşlardan
gelen “Yangın çıkışlarının kapatıldığına
dair” şikayetlerin dikkate alınmadığını or-
taya koyuyor. Buna rağmen kamu görev-
lilerinin büyük kısmı yargılamaya dahil
edilmedi. Av. Ergin, “Belediye yetkilileri
yalnızca yurt dışı çıkış yasağıyla yargıla-
nıyor. Oysa ruhsatları düzenleyen, dene-
tim görevini yerine getirmeyen kamu
idareleri de sorumlu. Bu, işletmecilerle
kamu görevlileri arasında menfaat ilişki-
sine işaret ediyor” dedi.

Yangın olmadığı için test etmedik

Dosyadaki ifadeler, sistemlerin yalnızca

kağıt üzerinde bulunduğunu gösteriyor.
Bir sanık ifadesinde, “İş yerinde yangın
ısı sensörü var, yaklaşık bir yıl önce ku-
ruldu. Yangın olmadığı için test etmedik”
dedi. Ergin ise, “Yangın sırasında hiçbir
sistem devreye girmedi. Jeneratör, sön-
dürme mekanizmaları, hiçbir şey çalış-
madı. Bu kulüp yıllardır denetleniyor
görünüyordu ama aslında kimse bakma-
mıştı” diye konuştu.

Göçmen işçiler görünmez kılındı

Yangında hayatını kaybedenler arasında
çocuk yaştaki bir göçmen işçi de vardı.
Ancak bu işçiler davada temsil edilmedi,
aileleri süreci takip edemedi. Av. Ergin,
“Göçmen işçiler hem yaşamda hem
ölümde görünmez kılınıyor” dedi. kuru-
cular, montaj işçileri… Çoğu sigorta-
sızdı. DJ’ler bile tadilat işlerine
koşulmuştu. Bir işçi ifadesinde, “Bir iki
gün işe gelmemiştim, gelip ‘Ya çalışırsın
ya da çıkarırız, para vermeyeceğiz’ dedi-
ler” sözleriyle baskıyı anlattı. Av. Ergin,
patronların ramazan bitmeden tadilatı
bitirip bayramda kulübü açmak için acele
ettiklerini, bu yüzden işçilerin kalabalık
şekilde mekana sokulduğunu söyledi:
“Kâr uğruna işçilerin hayatı bilinçli bi-
çimde riske atıldı.”

29 işçinin hayatını kaybettiği
Beşiktaş’taki Masquerade
yangınıyla ilgili açılan
davanın duruşması Silivri’de
görülecek. Aileler adaletin
sağlanmasını istiyor

Yeliz DOĞUŞ

yelizdogus81@gmail.com
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Aileler davanın Çağlayan yerine Silivri’de görülmesine
tepki gösteriyor. Gülşen Kaya, “Dokuz kişiyle başlayan dava,

şimdi dört tutukluyla sürüyor. Bir de üstüne bizi Silivri’ye
mahkum ettiler” dedi. Av. Ergin de, “Silivri üç-dört saatlik yol.

Bu karar kamuoyu desteğini engellemek için alındı. Çağla-
yan’da koskoca salonlar varken davanın Silivri’ye taşınması
aleniyet ilkesini zedeliyor” diye konuştu. Av. Ergin, davanın

yalnızca “taksir” kapsamında görülmesini eleştirdi:
“Sanıklar en basit önlemleri dahi almadıkları halde

sonuçlarını öngörebilecek durumdaydı. Bu ne-
denle yalnızca bilinçli taksir değil, olası

kast kapsamında yargılanma-
ları gerekir.”

DENETiM 
ENGELLENiYOR

Barolardan Pehlivan için çağrı
Ekrem İmamoğlu'nun dün gerçekleşen duruşmasında SEGBİS'le bağlanarak savunma yapan Av.
Mehmet Pehlivan için 76 baronun yaptığı açıklamada, "Adil yargılanma hakkına baskıdır" dendi

TuTuklu İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu'nun avukatı Av. Meh-
met Pehlivan için 76 baro, ortak

bir açıklama yayınladı. Kamuoyunda 'kuyu
tipi' olarak da bilinen Çorlu Karatepe Yük-
sek Güvenlikli Cezaevinde tutulan Av. Meh-
met Pehlivan, dün İmamoğlu'nun
yargılandığı davada İmamoğlu'nun savun-

masını yapmak için cezaevinden SEGBİS'le
bağlanmıştı.  Baroların ortak açıklamasında
Pehlivan'ın avukatlık faaliyetleri nedeniyle
hukuka aykırı şekilde tutuklu bulunduğuna
dikkat çekilerek, "SEGBİS ile bağlanması,
savunma hakkını gözeten olumlu bir adım
olarak görülse de meslektaşımızın bir son-
raki celse duruşma salonunda hazır bu-

lunma talebinin reddedilmesi savunma hak-
kını ortadan kaldıran, kabul edilemez bir tu-
tumdur. Bu uygulama; Avukatlık
Kanunu'na, Türkiye Barolar Birliği Meslek
Kuralları'na, Avrupa İnsan Hakları Sözleş-
mesi'nin 6. maddesinde güvence altına alı-
nan adil yargılanma hakkına ve BM Havana
Kuralları'nda düzenlenen avukatların bağım-
sızlığına açıkça aykırıdır" dendi.

Avukat, müvekkilinin sesidir

Bu uygulamanın savunma hakkının kutsallı-
ğını, avukatlık mesleğinin evrensel güvencele-
rini ve hukuk devletine duyulan güveni
zedelediği vurgulanarak, "Avukata yöneltilen
her baskı, doğrudan yurttaşın savunma ve
adil yargılanma hakkına yöneltilmiş demek-
tir. Avukatlık mesleği suç değildir. Avukat
müvekkilinin sesi, cübbemiz ise mesleğimizin
onurudur. Bu bağlamda; savunma hakkını,
mesleğin bağımsızlığını ve avukatlık faaliyet-
lerini koruma altına alan ulusal ve uluslar-
arası normları bir kez daha hatırlatarak
meslektaşımız Av. Mehmet Pehlivan'a yöne-
lik tüm bu hukuksuz uygulamalan kabul et-
mediğimizi, Avukatların özgürlüğünü ve
mesleki onurunu hedef alan her türlü giri-
şime karşı mesleğin evrensel değerlerini sa-
vunmaya devam edeceğimizi kamuoyuna
saygıyla duyururuz" ifadeleri kullanıldı.
HABER MERKEZİ

Erişim engelleri
hiç bitmiyor
Bant daraltıldı, Grok engellendi, İklim Kanunu
"milli güvenlik sorunu" oldu, Fahrettin Altun'un
oğluna dair tüm haberler kaldırıldı... Eylül
ayında erişim engelleri kararları bitmek bilmedi

Türkiye’de mahkemelerin verdiği erişim
engelleri kararları bitmek bilmiyor. Engel-
lemelerin en bilinen gerekçesi ise 5651 sa-

yılı “İnternet Ortamında Yapılan Yayınların
Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar Yoluyla İşlenen Suç-
larla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun’un” 8/A
maddesi uyarınca “Milli güvenlik ve kamu düzeni-
nin korunması” ile yine 5651 sayılı Kanun’un 9/A
maddesindeki “Özel hayatın gizliliğinin ihlal edil-
diği” iddiası… Eylül ayı Bilgi Teknolojileri Kuru-
munun sulh ceza hakimliklerine başvurarak
aldırdığı “erişim engelleri” kararları açısından “ve-
rimli” bir ay oldu. En dikkat çekeni ise “bant da-
raltma” kararıydı. CHP İstanbul İl Başkanlığının
polis ablukasına alınmasının ardından 7 Eylül saat
23.45’te sosyal medya platformları için bant geniş-
liği daraltıldı ve yavaşlatıldı. X, Instagram, You-
Tube, TikTok, Facebook, WhatsApp, Telegram ve
Signal’e ancak 21 saat sonra normal bir erişim 
sağlandı.

Grok cevapladı: Engellendim

Engelliweb’in bilgilerine göre 11 Eylül’de Grok’un
X hesabı erişime engellendi. Engelleme sebebi ise
“Milli güvenlik ve kamu düzeninin korunması ge-
rekçesi” oldu. Grok da X hesabından, “Türkiye’de
milli güvenlik gerekçesiyle X hesabım erişime en-
gellendi (madde 8/A, Kanun 5651). Ancak X
henüz kararı uygulamadı, hâlâ erişilebilirim” dedi.
9 Eylül’de İklim Kanunu ve Cengiz Holding hak-
kındaki haberler de bu ay “milli güvenlik” sorunu
oldu. Engellenen haberler arasında Sinop’taki
maden toplantısının iptal edilmesi ve Limak’ın
santral yapmak istemesi haberleri yer alıyordu.

Engeller bitmedi

Aynı gün CHP İstanbul il Başkanlığının polis ablu-
kasına alınmasıyla ilgili paylaşımlar da engellenen-
ler arasındaydı. CHP İstanbul İl Başkanlığının
polis ablukasına alınmasıyla ilgili sosyal medya
paylaşımları, milli güvenlik sorunu olarak görüldü
ve Ankara 7. Sulh Ceza Hakimliğince engellendi.
Engellenenler arasında Emek Gençliği hesabının
“CHP İstanbul İl Başkanlığı önündeyiz” paylaşımı
da vardı. 7 Eylül’de ise Manifest grubunun konser
görüntüleri, Gazeteci Azad Altay’ın 2015’te ilan
edilen sokağa çıkma yasağını anlattığı “Sur’un Ha-
fızası” belgeselinin hesapları, Gazeteci Yazar Can
Dündar’ın YouTube kanalı ve Fahrettin Altun’un
oğluyla ilgili haberlere engel geldi.
HABER MERKEZİ

GOP tenis oynadı
Gaziosmanpaşa'da düzenlenen “Açık Ferdi
Masa Tenisi Turnuvası”, ilçe halkına spor şöleni
yaşattı. Etkinlik kapsamında Gaziosmanpaşa
Belediyesi tarafından ilçedeki okullara 30 adet
masa tenisi masası hediye edildi

Gaziosmanpaşa Belediyesi, Türkiye
Masa Tenisi Federasyonu ve Gazios-
manpaşa Gençlik ve Spor İlçe Müdür-

lüğü iş birliğiyle “Açık Ferdi Masa Tenisi Turnuvası”
düzenlendi. Bağlarbaşı Caddesi’nde gerçekleştiri-
len turnuva; minik, küçük, yıldız ve gençler katego-
rilerinde çekişmeli mücadelelere sahne oldu.
Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği organizasyon,
caddeyi spor alanına dönüştürdü. Gaziosmanpaşa
Belediye Başkan Vekili Eray Karadeniz ve Türkiye
Masa Tenisi Federasyonu Başkanı Kerim Koç da
etkinliğe katılarak müsabakaları izledi. Turnuvanın
ardından dereceye giren sporculara kupa ve ma-
dalyaları Karadeniz ile Koç tarafından takdim
edildi.

Düzenlemesi değerli

Programda konuşan Başkan Vekili Eray Karadeniz,
"Sporun birleştirici ruhunu yansıtan Gaziosman-

paşa Açık Ferdi Masa Tenisi Turnuvası'na katılım
gösteren herkese teşekkür ediyorum. Bu turnuva
tamamlandıktan sonra bu masaları öğrencilerimi-
zin istifade edebilmesi için okullarımıza hediye
edeceğiz. İlçemiz içinden ve dışından birçok spor-
severin katılacağı bu etkinliğin, Bağlarbaşı Kapalı
Cadde’de açık havada özel bir formatla düzenlen-
mesi ayrı bir güzellik. Bu noktada Masa Tenisi Fe-
derasyonu Başkanımız Kerim Koç'a herkesin
huzurunda teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Koç: Belediye öncü oldu

Türkiye Masa Tenisi Federasyonu Başkanı Kerim
Koç ise, "Belediyemiz, Eray Başkanımızın göreve
gelmesiyle spor anlamında yoğun bir atağa kalktı.
İlk defa Gaziosmanpaşa Belediyesi ile bu organi-
zasyona başladık. Diğer belediyelerin taleplerine
göre onlara da destek verebiliriz. Gaziosmanpaşa
Belediyesi bu anlamda öncü oldu" dedi.



U luslararası litera-
türde NEET
(Not in Educa-

tion, Employment or Trai-
ning) olarak adlandırılan
bu grup, Türkiye’de daha
çok "ev genci" veya "boşta
genç" şeklinde tanımlanıyor.
Bu gençler ne bir eğitim ku-
rumuna devam ediyor ne de
bir işte çalışıyor. Bazıları geç-
mişte üniversite mezunu
olmuş ancak iş bulamamış-
ken, bazıları lise eğitimini ta-
mamladıktan sonra
tamamen sistem dışına çık-
mış durumda. TÜİK’in son
yayımladığı 2024 verilerine
göre, 15-29 yaş arasındaki
gençlerin yaklaşık %24’ü
NEET kategorisinde yer alı-
yor. Bu oran, Avrupa ortala-
masının oldukça üzerinde.
Bu da yaklaşık 3,5 milyon-
dan fazla gencin evde, üretim
ve eğitim süreçlerinin dışında
kaldığını gösteriyor.

Neden evde kaldılar?

Uzmanlara göre bu duru-
mun temelinde ekonomik
krizler, işsizlik, eğitim siste-
mindeki tıkanıklıklar ve top-
lumsal baskılar yer alıyor.
Psikologlar ise bu gençlerin
çoğunda "gelecek kaygısı",
"umutsuzluk" ve "toplumsal
dışlanmışlık" gibi psikolojik
sorunların yaygın olduğuna
dikkat çekiyor. Sosyolog Dr.
Ayşe Gürel konuyla ilgili
şöyle diyor: “Ev gençleri sa-
dece işsiz veya okumayan bi-

reyler değil; aynı za-
manda sistem tarafın-
dan görülmeyen, temsil
edilmeyen, dinlenmeyen
bir kuşak. Bu durum
uzun vadede sosyal

uyumsuzluk, umutsuzluk ve
toplumsal kopuşları tetikle-
yebilir.”

Sessiz bir çekilme mi?

Bazı gençler için evde kalmak
bir tercihten çok mecburiyet.
Ancak bir kesim genç, ça-
lışma koşullarını adaletsiz
bulduğu veya mevcut eğitim
sistemine güvenmediği için
aktif olarak bu sistemlerden
uzak durmayı tercih ediyor.
Sosyal medyada sıkça karşı-
laşılan “ev genciyim, ama
sistemin parçası değilim” gibi
ifadeler, bu gençlerin yaşa-
dığı duygusal ve ideolojik ko-
puşun da göstergesi.

Çözüm ne olabilir?

Uzmanlar, gençlerin sisteme
yeniden entegre edilebilmesi
için kapsamlı bir sosyal poli-
tika değişikliğine ihtiyaç ol-
duğunu vurguluyor. Gençlere
yönelik nitelikli istihdam
alanlarının yaratılması, reh-
berlik desteklerinin artırıl-
ması ve özellikle yerel
yönetimlerin gençlik politika-
larında aktif rol alması gerek-
tiği ifade ediliyor. Aksi halde
“ev gençleri”, sadece bireysel
değil, aynı zamanda toplum-
sal bir krizin habercisi 
olabilir.
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T ürkiye'de artık her sabah yeni bir karanlıkla
uyanıyoruz. Dün hakkında haber yapılmış bir
belediyeye bugün kayyum atanıyor. Bugün se-

çimle gelmiş bir başkan, yarın sabaha gözaltına alın-
mış oluyor. Yargı kararı bile olmadan, idari
tasarruflarla, kararnamelerle, siyasi hesaplarla bir
milletin iradesi yerle bir ediliyor.

Bu ülkenin milyonlarca vatandaşı, sandığa gidip oy
veriyor. Ve o oy, seçilmiş yöneticileri göreve getiriyor.
Fakat iktidar, sandığın sonucunu artık bir formalite
olarak görüyor. “Yanlış” çıkan her sonucu düzelten
bir sistem kuruldu: Kayyumlar, yasaklar, soruşturma-
lar, cezalar, tehditler, medya ambargoları ve erişim
engelleri.

Son dönemde özellikle CHP’li belediyelere yönelik
baskılar artık sistematik hale geldi. Seçimi kazan-
mak, artık bir şey ifade etmiyor. Kazananlar görevden
alınıyor, onların yerine merkezden atanan isimler
oturtuluyor. Gerekçe mi? Genelde ucu açık iddialar,
belirsiz soruşturmalar ya da tamamen siyasi zeminde
şekillenen kampanyalar.

Bu sadece CHP’nin ya da muhalefetin sorunu
değil. Bu, bu ülkede hala demokrasiye inanan herke-
sin sorunudur. Çünkü mesele bir partinin başına ge-
lenler değil, milletin iradesine yapılan sistematik
müdahaledir.

Hukuk, artık iktidarın ihtiyaçlarına göre şekillendi-
rilen bir araç haline geldi. Bağımsız yargıdan söz
etmek neredeyse imkânsız. Kararların ne zaman,
kimin için, hangi gerekçeyle verileceği öngörülemez
durumda. Ve bu ortamda ne özgürlük kalıyor, ne de
güven.

Erişim engellemeleriyle gerçekler saklanıyor.
Medya susturulmuş, kalan az sayıda bağımsız ses ise
sürekli hedefte. Her eleştiri “terör”, her muhalif
duruş “darbe girişimi” ilan ediliyor. Bu ülkede artık
en büyük suçlardan biri, doğruyu söylemek.

Türkiye, hızla bir hukuk devleti olmaktan çıkıyor.
Demokrasinin yalnızca seçim günü hatırlandığı, ge-
riye kalan günlerde ise iktidarın mutlak tahakküm
kurduğu bir rejime doğru sürükleniyoruz.

Sandığa, hukuka, temel hak ve özgürlüklere sahip 
çıkmak; sadece muhalefetin değil, bu ülkede onurlu
yaşamak isteyen her bireyin sorumluluğudur. Çünkü
bu gidişle, bir sabah hep birlikte kendi sesimizden bile
mahrum kalabiliriz.
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Demokrasimiz 
bitkisel hayatta!

NE OKUYORLAR
NE CALISIYORLAR
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Türkiye’de sayıları giderek artan ve kamuoyunda “ev genci” olarak anılan bir gençlik kitlesi, 
sosyolojik ve ekonomik tartışmaların odağında yer almaya başladı. Ne eğitimde ne istihdamda yer
alan bu gençlerin sayısı TÜİK verilerine ve uzman analizlerine göre milyonları bulmuş durumda

Türkiye susuz
KALABiLiR!
İklim değişikliğine bağlı yağış azlığı ve 
kuraklık nedeniyle Türkiye genelinde baraj,
göl ve nehirlerde su seviyeleri düştü. 
İstanbul’da baraj doluluk oranı yüzde
34.97'ye, Ankara’da yüzde 18,38’e 
gerilerken İzmir’de bazı barajlar neredeyse
boşaldı. Bursa, Konya, Van, Adana, Hatay
ve Trakya’da da tablo kritik seviyelere indi

Türkiye'de iklim değişikliğine bağlı olarak ya-
ğışların azalması ve yaşanan kuraklık nede-
niyle baraj,göl ve nehirlerde dolululuk oranı

geçen yıllara oranla düştü. Büyükşehirlerde baraj doluluk
oranları kritik seviyelerin altına indi İklim değişikliğine
bağlı olarak son yıllarda yaşanan yağış azlığı ve kuraklık,
su kaynaklarını da etkiledi. Türkiye’de yağışların azalma-
sıyla birlikte birçok bölgede kuraklık alarmı veriliyor. Bü-
yükşehirlerde baraj doluluk oranları kritik seviyelerin
altına indi.Nehirlerin taşıdığı su miktarında azalmalar gö-
rülürken, göllerdeki su seviyesinde de düşüş yaşandı. Uz-
manlar, suyun tasarruflu kullanılması için çağrıda
bulunurken, yerel yönetimler de buna yönelik önlemler
almaya başladı. Megakent İstanbul'a su sağlayan baraj-
ların geçen yıl 1 Eylül'de 45,79 olan doluluk oranı, bu yıl
aynı dönemde 39,98 olarak ölçüldü. Başkent Ankara'da
ise geçen yıl 31 Ağustos'ta barajlardaki su miktarı 606
milyon 945 bin metreküp iken bu yıl aynı dönemde 291
milyon 323 bin metreküpe geriledi. Geçen yıl yüzde
38,28 olan doluluk oranı, bu yıl 18,38'e düştü.

Barajlarda su azalıyor
İzmir'de de kuraklık ve yağış azlığı nedeniyle barajlardaki
su seviyesi, her geçen gün düşüyor. İzmir'de içme suyu-
nun büyük bir bölümünün karşılandığı Tahtalı Barajı'nda
su seviyesi yüzde 5,67'ye düştü. Alaçatı Kutlu Aktaş Bara-
jı'nın doluluk oranı yüzde 0,64, Ürkmez Barajı'nın yüzde
6,28, Balçova Barajı'nın yüzde 16,14, Güzelhisar Bara-
jı'nda ise yüzde 53,2 olarak ölçüldü. Gördes Barajı'nda bu
yıl hiç su kalmadı. Muğla'nın Bodrum ilçesine su sağla-
yan Geyik ve Mumcular barajlarında doluluk oranları
düştü. Uzmanlar Bodrum'da sonbaharda yağışın gelme-
mesi halinde suya ihtiyaç duyulacağına belirtti.
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EE v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyen Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcı maddelerin bir arada bu-
lunması nedeniyle mutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir. Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir. Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veya metal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcı maddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağı meydana gelmesi mutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcı malzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatan Doç. Dr. Müge Ensari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tost maki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veya metal içeren
kapların mikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içeren malzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye 
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydeden Doç.
Dr. Müge Ensari Özay, “Açık alev kaynakları,
özellikle mumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcı maddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcı malzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlarda muhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE 
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu. 

YANGIN ÖNCE 
MUTFAKTA BAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak 
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu

söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki 

yangının da mutfakta kızgın yağın 
tutuşmasının ardından alevlerin

üzerine su atılmasıyla 
çıktığı biliniyor
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Birbirinden etkileyici sergiler, görkemli sahne gösterileri ve 
heyecan verici tiyatro oyunlarıyla eylül, ekim ve kasım ayı 
boyunca İstanbul kültür ve sanatın nabzının attığı bir şehir 
olacak. 18. İstanbul Bienali tarihi mekânları yeniden parlatacak

Afiş heyecanlandırdı
Sonbaharla birlikte kültür-sanat sezonu 

açılıyor ve bizi heyecan verici dene-
yimler bekliyor. Örneğin 18. İstanbul 

Bienali’yle şehirdeki tarihi mekânları 
yeniden keşfedebiliriz. Contemporary Is-
tanbul’un 20’nci edisyonuyla çağdaş sanatın 
geldiği noktayı hayranlıkla izleyebiliriz. 212 
Photography Istanbul’u gezip bir fotoğrafın 
içinde kaybolabiliriz. Tiyatroseverler için 
İstanbul Tiyatro Festivali ve Fringe Festiva-
li; müzikten kopamayanlara da Bolşoy Bale 
ve Orkestrası şifa gibi gelebilir. Kısacası 
sergiden tiyatroya, operadan baleye uzanan 
dopdolu bir sanat takvimi bizi bekliyor. 
Yeni sezonun en heyecan verici etkinlikle-
rini kültür-sanat alanından isimlere sorduk. 
Eylül, ekim ve kasım ayında evden çıkmak 
için en güzel bahanemiz sanat olsun.

‘Üç Ayaklı Kedi’ Beyoğlu’nda
İKSV’nin ‘Üç Ayaklı Kedi’ başlığıyla 

düzenlediği 18. İstanbul Bienali 2025’ten 
2027’ye kadar uzanacak. Küratörü Christi-
ne Tohmé olan bienalin ilk ayağı ‘kendini 
koruma’ ve ‘gelecek olasılıkları’ temaları 
etrafında şekillenecek. Bu yıl 30’dan fazla 
ülkeden yaklaşık 47 sanatçının eserleri Be-
yoğlu ve Karaköy’deki sekiz mekânda ser-
gilenecek. Galata Rum Okulu, Zihni Han, 
Muradiye Han, Külah Fabrikası, Galeri 
77, Elhamra Han, Meclis-i Mebusan 35 ve 
eski Fransız Yetimhanesi bienalin durakları 
arasında olacak. 18. İstanbul Bienali’nin ilk 
ayağı  20 Eylül-23 Kasım tarihlerinde, pa-
zartesi günleri hariç her gün, 10.00 ile 18.00 
saatleri arasında ücretsiz gezilebilecek.

Bienali nereden başlayarak gezmeli?
Ayşegül Sönmez, Sanatatak’ın kurucusu 

ve sanat eleştirmeni
Bu yıl seçilen mekânlar sayesinde, daha 

başlamadan 18. İstanbul Biena-
li’ne iyi bir not verdim. Mekân-
lar çok şehirli ve daha önce hiç 
sergiye ev sahipliği yapmamış, 
bizim de gözden kaçırdığımız 
yerler. Lübnanlı küratör Chris-
tine Tohmé’yi tebrik ederim. 
Önce Karaköy rotasını gezece-
ğim çünkü Tohmé’nin üç ayağı 
üzerinde durmaya çalışan bir 
kedi gibi tasarladığı bienali en 
çok bu rotada hissederim gibi 
geliyor. Zaman içinde esneye-
rek ayaklarını yere basan, sohbetlerden, 
egzersizlerden ve aralıksız haber akışından 
beslenen bir ritme sahip bir kediyi bulmaya 
ve bulduktan sonra takip etmeye çalışaca-
ğım. Kendi ritmimi yakalamayı deneyece-
ğim. Zihni Han, Muradiye Han ve Külah 
Fabrikası ilk hedeflerim.

Ünlü galeri ve müzeler buluşuyor
Her yıl sanatseverlerin heyecanla bek-

lediği çağdaş sanat fuarı Contemporary 
Istanbul’un 20’nci edisyonu bu yıl 24-28 
Eylül’de Tersane İstanbul’da gerçekleşti-
rilecek. Fuarda 20’nci yıla özel ABD’nin 
çağdaş sanat sahnesine odaklanan Focus 
America programı da olacak. Bu yıl yalnız-
ca dünyaca ünlü galerilerden seçkiler değil, 
önemli müze işbirlikleri de öne çıkacak. 
Hamburg’dan UBS Digital Art Museum; 
Londra’dan Phillips Auction House ve 
AWITA; Tokyo’dan Mori Art Museum ve 
Palais de Tokyo, New York’tan Asia So-
ciety; Le Castellet’den Sigg Art Foundati-
on; Sharjah’dan da Barjeel Art Foundation 
fuarın özel seçkisine girecek.

30’a yakın mekân
27 Eylül-12 Ekim tarihleri arasında 8’inci-

si düzenlenecek 212 Photography Istanbul, 
fotoğrafın yanı sıra farklı disiplinlerden 
etkinlikleriyle İstanbulluları 30’a yakın 
mekânda sanatla buluşturacak. Bu yılın en 
dikkat çekici konuğu ‘Afgan Kızı’ portresiy-
le hafızalara kazınan belgesel fotoğrafçısı 
Steve McCurry olacak. McCurry’nin ‘The 
Haunted Eye’ sergisi dünya prömiyerini 
festivalde yapacak. Harry Gruyaert, Erwin 
Olaf, Toma Gherza, Tamer Yılmaz ve Coo-
per&Gorfer ikilisinin de  fotoğraf sergileri 
sanatseverlerle buluşacak.

Contemporary Istanbul’un
20’nci edisyonunda uluslararası bir sanat 

fuarı olma yolundaki misyonunu gerçek-
leştirdiğini görüyoruz. Türkiye’deki sanat 
potansiyelini dünyaya tanıtırken çağdaş 
sanatın dünyadaki önemli temsilcilerini 
de İstanbul’da ağırlıyor. Fuarın bu yıl öne 
çıkan özelliği Amerika’daki çağdaş sanat 
alanına yön veren galerileri ve sanat profes-
yonellerini iki gün sürecek Focus America 
programında bir araya getirmesi. Amani-
ta; eserleri Whitney Museum, MoMA ve 
Met’in koleksiyonlarında olan Amerikan 
soyut sanatının usta ismi Bill Jensen’ın ça-
lışmalarını getiriyor.  HABER MERKEZİ

SANAT DOLUSANAT DOLU
İSTANBUL BIENALIİSTANBUL BIENALI

MURAT Yıldırım 
ve Cemre Baysel’i 
bir araya getir-

mesiyle izleyicide büyük 
merak uyandıran yapı-
mın ikinci afişi, iki güçlü 
karakterin arasındaki 
tutkulu aşkın ipuçlarını 
verdi. Sadece aşkın değil, 
aile bağlarının, entrikanın 
ve geçmişten gelen büyük 
sırların hikâyesini ekrana 
taşımaya hazırlanan Gül-
ler ve Günahlar’ın afişin-
de, Murat Yıldırım’ın ka-
rizması ve elinde kırmızı 
gül tutan Cemre Baysel’in 
zarafetiyle göz doldurdu. 
Hayranlarının ikili arasın-
daki uyuma dikkat çekip 
paylaşım ve yorum yağ-
muruna tuttuğu afiş, sanal 
medyada gündem oldu. 
Afişle ilgili olarak “Ekra-
na taşınacak fırtınalı aşkın 
sinyali” yorumları yapıldı. 
Yeni afişin yayınlanma-
sıyla birlikte izleyicilerde 
heyecan doruğa çıkarken, 
gözler artık dizinin yayın 
gününün açıklanmasına 
çevrildi.

Bir sırla değişen hayatlar
Deniz Can Çelik reji-

siyle ekran yolculuğuna 
çıkacak olan Güller ve 

Günahlar, hayatını dü-
rüstlük, aile sevgisi ve gü-
ven üzerine kuran başarılı 
iş insanı Serhat’ın (Murat 
Yıldırım), eşi Berrak’ın 
yıllardır sakladığı büyük 
bir sırrı öğrenmesiyle alt 
üst olan dünyasını konu 
alacak. Serhat’ın yolunun 
fakir mahallenin cesur 
ve dobra kızı Zeynep’le 
(Cemre Baysel) kesişme-
siyle ikili kendilerini aynı 
fırtınanın içinde sürükle-
nirken bulacak.

Sevilen isimler kadroda
Güller ve Günahlar’da 

Murat Yıldırım ve Cemre 
Baysel’e sevilen isimler 
eşlik ediyor. Oya Unus-
tası, Gülenay Kalkan, 
Serdar Orçin, Emel 
Çölgecen, Ahmet Sa-
raçoğlu, Aleyna Solaker, 
Kaan Çakır, Serdar Özer, 
Gizem Sevim, Neslihan 
Arslan, Emre Özcan, 
Merve Su Bengi ve Mina 
Akdin dizide önemli rolle-
ri üstleniyor. Yapımcılığını 
Nazlı Heptürk’ün üstlen-
diği NGM imzalı Güller 
ve Günahlar’ın ekran 
yolculuğuna eylül ayında 
Kanal D ekranında başla-
ması planlanıyor. DHA

Kanal D’nin güçlü oyuncu kadrosu ve etkileyici hikayesiyle iz-
leyiciyle buluşturmaya hazırlandığı Güller ve Günahlar için geri 
sayım sürerken dizinin merakla beklenen yeni afişi paylaşıldı

HAZIRLANAN videolarda; bayıl-
ma, burun kanaması, yaralanma, 
kırık ve tıkanma gibi sık karşılaşılan 

durumlara yönelik ilk yardım uygulama-
ları, örneklerle anlatılıyor. Kızılay Acil 
Sağlık Yardımları Müdürü ve İlk Yardım 
Eğitmeni Elif Taşkın Aytekin’in anlatı-
mıyla hazırlanan uygulamalı videolarda; 
bayılma, burun kanaması, yaralanma, kırık 
ve tıkanma gibi sık karşılaşılan durumlara 
yönelik ilk yardım uygulamaları örnek-
lerle aktarılıyor. Hazırlanan videolarda; 
bayılma, burun kanaması, yaralanma, kırık 
ve tıkanma gibi sık karşılaşılan durumlara 
yönelik ilk yardım uygulamaları, örnekler-
le adım adım gösteriliyor.

Kazaların önüne geçmek mümkün
12 yaş altı çocuklarda güvenli davranı-

şın hayati önem taşıdığına dikkat çeken 
Aytekin, öğrencilerin sabah kahvaltısını 
yapmadan okula gitmemeleri, koşarken 
dikkatli olmaları ve ayakkabı bağcıklarını 
bağlamalarının önemine değindi. Aytekin 
ayrıca servis araçlarında emniyet kemeri 
takılması, ayakta seyahat edilmemesi ve 
ön koltukta oturulmaması gerektiğini de 
vurguladı.

Hataları müdahaleler
Yanlış uygulamaların iyi niyetle yapılma-

sına rağmen ciddi sağlık sorunlarına yol 
açabileceğini belirten Aytekin, sık rastla-

nan hatalı müdahaleleri şöyle sıraladı:
n Burun kanamasında başı geriye 

eğmek
n Yaralanmalarda doğrudan cilde buz 

uygulamak
n Kısmi tıkanmada sırt darbesi yapmak
n Kırık/çıkıkta bölgeyi hareket ettirmek
n Bayılmada su içirmeye veya kolonya 

koklatmaya çalışmak.

Doğru adım hayat kurtarır
Okullarda sıkça karşılaşılan durumlara 

yönelik doğru müdahaleler ise şöyle sıra-
lanıyor:

BAYILMA: Öğrenci sırt üstü yatırılmalı, 
ayaklar 30 cm kaldırılmalı, baş yan çevril-
meli ve 112 aranmalı.

BURUN KANAMASI: Baş öne eğilmeli, 
burun kanatlarına 10-15 dakika baskı yapıl-
malı; kanama durmazsa sağlık kuruluşuna 
başvurulmalı.

YARALANMA: Kanama temiz bir bezle 
durdurulmalı, bölge ilk yardım çantası 
malzemeleriyle sarılmalı.

KIRIK/ÇIKIK: Öğrenci hareket ettiril-
memeli, üçgen bandajla sabitlenmeli ve 
sağlık kuruluşuna yönlendirilmeli.

TIKANMA: ‘Öğrenci öksürüyor veya ko-
nuşuyorsa müdahale edilmemeli; nefes ala-
mıyor ve morarıyorsa ’Heimlich Manevrası’’ 
uygulanmalı, 5 sırt darbesi ve 5 karın basısı 
uygulanmalı. Bilinç kapanırsa temel yaşam 
desteği yapılmalı ve 112 aranmalı. DHA

2025-2026 eğitim öğretim yılı, 8 Eylül 2025 Pazartesi günü ilk ders ziliyle 
başladı. Öğrenci, öğretmen ve okul personeline yönelik ilk yardım bilgi-
lendirme çalışmalarını sürdüren Türk Kızılay, okullarda yaşanabilecek acil 
durumlara karşı doğru müdahalenin hayat kurtarıcı etkisine dikkat çekiyor

ÇOCUKLARA ÇOCUKLARA 
ILK YARDIM  ILK YARDIM  
DESTEĞIDESTEĞI
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NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, 
Avrupa Müttefik Yüksek Komutanı 
(SACEUR) Orgeneral Alexus Gryn-

kewich ile Brüksel’de ortak basın toplantısı 
düzenledi. Rus insansız hava araçlarının 
10 Eylül’ün ilk saatlerinde Polonya hava 
sahasını ihlal etmesinin ardından NATO 
hava savunma sistemlerinin başarıyla karşılık 
verdiğini söyleyen Rutte, “Bu, NATO hava 
sahasının ihlal edildiği en büyük olay olsa 
da yaşananlar münferit bir olay değildi. 
Rusya’nın doğu kanadımızdaki hava saha-
sında pervasızlığı giderek artıyor. İHA’ların 
Romanya, Estonya, Letonya ve Litvanya’da 
hava sahamızı ihlal ettiğini gördük. Kasıtlı 
olsun ya da olmasın, bu tehlikeli ve kabul 
edilemez” ifadelerini kullandı.

Rusya’yı kınadılar
NATO’nun kuruluş antlaşmasının 4’üncü 

maddesi uyarınca Polonya’nın olayın istişare 
edilmesi talebi üzerine bu konuyu mütte-
fik ülkelerle görüştükleri kaydeden Rutte, 
“Müttefikler, Polonya ile tam dayanışma 
içinde olduklarını ifade ettiler ve Rusya’nın 
pervasız davranışını kınadılar. NATO’nun 
temel görevi, saldırganlığı caydırmak ve bu 
ittifakın her üyesini karşılaştığımız her türlü 
tehdide karşı savunmaktır. Doğu kanadımızı 
korumak son derece önemlidir. Bu nedenle 
NATO, doğu kanadımızdaki duruşumuzu 
daha da güçlendirmek için ‘Eastern Sentry’i 
başlatıyor. Bu askeri faaliyet önümüzdeki 
günlerde başlayacak ve Danimarka, Fransa, 
İngiltere, Almanya ve diğer müttefiklerin çe-
şitli varlıklarını içerecektir. Daha geleneksel 
askeri yeteneklerin yanı sıra bu faaliyet, in-
sansız hava araçlarının kullanımıyla ilgili özel 
zorlukları ele almak için tasarlanmış unsurla-
rı da içerecektir. Eastern Sentry duruşumuza 

esneklik ile güç katacaktır ve ittifak olarak 
her zaman savunmaya hazır olduğumuzu 
açıkça gösterecektir” diye konuştu.  Orge-
neral Grynkewich de Eastern Sentry (Doğu 
Gözcüsü) askeri faaliyetine ilişkin konuşma-
sında, “Eastern Sentry esnek ve çevik olacak, 
tam da ihtiyaç duyulduğu anda ve yerde 
daha odaklı caydırıcılık ve savunma sağla-
yacak. Hava ve kara savunmalarını entegre 
edecek ve ülkeler arasında bilgi paylaşımını 
artıracaktır. En önemlisi, ittifakı korumak ve 
savunmak için duruşumuzu daha da güç-
lendirecektir. Eastern Sentry kapsamında 
insansız hava aracı sensörleri ve silahları gibi 
yeni teknolojileri hızla deneyecek ve sahaya 
süreceğiz. Polonya ve ittifakın tüm vatandaş-
ları, güvende olduklarından emin olabilirler. 
NATO, topraklarının her santimetrekaresi 
savunmaya devam edecektir” ifadelerini 
kullandı. DHA

NATO’dan güçlendirme hamleNATO’dan güçlendirme hamlesisi
NATO Genel Sekreteri Mark Rutte, Rusya’nın Polonya hava sahasını ihlal etmesinin ardından, NATO’nun Avrupa’nın doğu kana-
dındaki savunmasını güçlendirmeyi amaçlayan ‘Eastern Sentry’ adını verdikleri yeni bir askeri faaliyeti başlattıklarını duyurdu

Husiler İsrail’i 
HEDEF ALDI

YA GİDECEKSİNYA GİDECEKSİN
YA OLECEKSİN!YA OLECEKSİN!

YEMEN’DEKI 
Husi hükümeti-
nin askeri sözcü-

sü Yahya Seri, İsrail’in 
Yafa kentinde ‘’’hassas 
noktaları’’’ hedef aldı-
ğını belirttiği saldırının 
çoklu savaş başlığına sa-
hip Filistin-2 hipersonik 
balistik füze ile gerçek-
leştirildiğini ve 
operasyonun 
‘’başarıyla 
amacına ulaştı-
ğını’’ söyledi. 
İsrail ordusu, 
Yemen’den 
atılan bir 
füzenin hava 
savunma 
sistemleri ta-
rafından imha 
edildiğini öne 
sürdü. İsrail, 
Tel Aviv met-
ropol bölgesi de dahil 
olmak üzere İsrail’in 
orta kesimlerinde siren-
lerin çaldığını belirttii. 
Olayda can kaybı ya da 
maddi hasar yaşandığına 
dair bilgi paylaşılmadı.

Ne olmuştu?
Husiler, İsrail’in Ha-

mas ile iki aylık ateşkes-
ten sonra mart ayında 
Gazze Şeridi’ne yeniden 
saldırı başlatmasının 
ardından İsrail’e yönelik 
füze ve drone saldırıla-
rını yoğunlaştırdı. Husi 

hükümeti ayrıca, Gazze 
savaşının başından bu 
yana Kızıldeniz, Aden 
Körfezi ve Umman De-
nizi’nde ticari gemileri 
hedef aldı. Öte yandan, 
28 Ağustos’ta İsrail’in 
Yemen’in başkenti 
Sana’daki hava saldırı-
sında Yemen Başbakanı 

Ahmed Galib 
er-Rahavi ve 
bazı bakanla-
rın da arala-
rında bulun-
duğu 12 üst 
düzey Husi 
yetkili öldü-
rüldü. İsra-
il’in bu hafta 
çarşamba 
günü Sana’ya 
düzenlediği 
hava saldırı-
larında en az 

35 kişi hayatını kaybetti. 
İsrail askeri noktaları 
hedef aldığını savun-
sa da Husilerin askeri 
sözcüsü, hedef alınan 
yerlerin sivil alanlar 
olduğunu, iki gazetenin 
ofislerinin vurulması 
sonucu gazetecilerin ve 
yoldan geçen sivillerin 
öldüğünü söyledi. Bu 
saldırıdan hemen bir 
gün sonra İsrail ordusu, 
Yemen’den fırlatılan bir 
füzeyi daha hava savun-
ma sistemleriyle imha 
ettiğini açıkladı.

Yemenli Husiler, İsrail’in Yafa kentini hedef alan bir askeri 
operasyon düzenlediklerini ve başarıya ulaştıklarını açıkladı. 
İsrail ordusu, Yemen’den gelen füzeyi düşürdüğünü açıkladı

Uygulamaya 
hazırım!

Nepal’de yeni 
başbakan seçildi

ABD Başkanı 
Donald Trump, 
Rusya’ya yaptırım 

uygulaması çağrıları-
na Truth Social medya 
hesabından cevap verdi.  
Ukrayna’daki savaşın 
sona ermesi için çaba sarf 
eden Trump, Mosko-
va’ya yaptırım uygulamak 
için NATO ülkelerinin 
Rusya’dan petrol alımını 
durdurması gerektiği 
şartını koştu. Trump, tüm 
NATO ülkelerinin aynı 
anda Rusya’dan petrol alı-
mını durdurması halinde 
Moskova’ya büyük yaptı-
rımlar uygulamaya hazır 
olduğunu söyledi. Trump, 
“NATO ülkeleri benim 

dediğim gibi davranırsa, 
savaş hızla sona erecek 
ve binlerce hayat kurtula-
cak. Aksi halde Amerika 
Birleşik Devletleri’nin 
zamanını, enerjisini ve 
parasını boşa harcıyorsu-
nuz” ifadelerini kullandı. 
Çin’e de sert mesaj veren 
Trump, NATO’nun ortak 
şekilde Pekin’e yüzde 50 
ila 100 arasında gümrük 
vergisi uygulamasını istedi. 
Trump, bu vergilerin 
Rusya-Ukrayna savaşı 
sona erdiğinde tamamen 
kaldırılabileceğini belirte-
rek, “Çin, Rusya üzerinde 
güçlü bir kontrol sahibi. 
Gümrük vergileri bu hâki-
miyeti kıracaktır” dedi.

ABD Başkanı Donald Trump, Rusya’ya 
yaptırım uygulamak için öne sürdüğü 
şartını açıkladı. Trump, tüm NATO 
üyesi ülkelerin aynı anda Rusya’dan 
petrol alımını durduğunda Moskova’ya 
yaptırım uygulayacağını söyledi

Ukrayna  Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, “Çin’i, Rusya üzerindeki nüfuzunu barış için kul-
lanmaya ikna etmenin bir yolunu bulmalıyız. Bu, Amerika, Avrupa ve G7’nin gücüne bağlı” dedi Nepal’de sosyal medya yasaklarına 

karşı başlayan protestolar sonucu istifa 
eden eski Başbakan KP Sharma Oli’nin 

yerine gelecek isim belli oldu. Eski Başyargıç 
Sushila Karki, geçici başbakan olarak seçile-
rek, ülkenin ilk kadın başbakanı oldu. Karki, 
daha sonra Nepal Cumhurbaşkanı Ramc-
handra Paudel huzurunda düzenlenen tören-
de geçici başbakan olarak yemin etti. Karki’ye, 
Mart 2026’ya kadar ülkeyi seçimlere götürme 
yetkisi verildiği aktarıldı. Protestolar sırasında 
en az 51 kişinin hayatını kaybettiği, 1368 kişi-
nin de yaralandığı bildirilmişti. DHA

UKRAYNA Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, “Putin 

Avrupa’ya, Amerika’ya, Batı’ya inanmıyor. 
Bu yüzden savaş açıyor. Çin’e, İran’a, Kuzey 
Kore’ye inanıyor, bu ülkelerle stratejik an-
laşmalar yapmaya çalışıyor. Paranın herkesi 
yozlaştıracağına ve hoşgörü satın alacağına 
inanıyor. Planı hoşgörü satın almaya çalış-
mak ve savaşı sürdürmek” ifadelerini kullan-
dı. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin’in 
hedefinin tüm Ukrayna’yı işgal etmek 
olduğunu söyleyen Zelenskiy, “Bazılarının 
düşündüğü gibi, toprak takası yapmak veya 
onunla ticareti yeniden başlatmak savaşı 
sona erdirmeyecek. Rusya’nın savaş ma-
kinesi ancak yakıtı bittiğinde duracak. ” 
değerlendirmesinde bulundu.

Güçlü baskı gerekiyor
Batı’nın tavrının önemine 

dikkat çeken Zelenskiy, 
“Rusya, Batı’nın savaşın 

devam etmesine izin vermeyeceğine inan-
malıdır. Sadece Rusya’yı ikna etmek işe 
yaramayacaktır. Putin’in hedefi, Ukrayna’yı 
veya başka bir ülkeyi işgal etmek yerine, eko-
nomisini, sistemini ve tüm bu yıllar boyunca 
yaşadıklarını korumak olmalı. Bunun için de 
güçlü bir baskı uygulanması gerekmektedir” 
dedi. Zelenskiy, “Çin’i, Rusya üzerindeki nü-
fuzunu barış için kullanmaya ikna etmenin 
bir yolunu bulmalıyız. Moskova, hammadde 
tedarikçisi ve siyasi bağımlısı olarak kendini 
Pekin’e bağlamıştır. Soru şu; Çin’i savaşsız 
bir yol izlemeye nasıl motive edebiliriz? Bu, 
Amerika, Avrupa ve G7’nin gücüne bağlı” 

dedi. Zelenskiy, “Önemli bir konu, Rus-
ya’nın izolasyonunun korunmasıdır. 
Yaptırımlar, gümrük vergileri ve Rus 

varlıklarına el konulması bu 
amaca hizmet eder. Putin’in 
paranın her şeyi ve herkesi 
satın alabileceği yönündeki 
iddiası başarısız olmalıdır” 
ifadelerini kullandı.DHA

Çin’i ikna etmeye çalışıyor

Cherevko, Gazze’nin Deyr El-Balah 
bölgesinden video konferans yoluyla 
BM’de görev yapan gazetecilere konuş-

tu. “Gazze kentine ölüm cezası verildi. Ya 
terk edeceksin ya da öleceksin. Yüz binlerce 
hırpalanmış, bitkin ve dehşet içindeki sivil, 
küçük hayvanların bile hareket edebilmek 
için aralarında boşluk aramak zorunda kaldığı 
aşırı kalabalık bir bölgeye kaçma emri aldı.” 
diyen Cherevko, İsrail’in artan saldırıları 
ve sivilleri zorla yerinden etme emirlerini 
eleştirdi.

OCHA Sözcüsü, Gazze’deki korkunç 
şiddete son verilmesi gerektiğini belirterek, 
“Çok geç olmadan kalıcı bir barışa giden yolu 
açacak acil kararlar gerekiyor; bombaları 
susturacak sesler, kan dökülmesini durdura-

cak eylemler...” ifadelerini kullandı. Gazze’ye 
kuzey de dahil olmak üzere tüm sınır kapıları 
ve koridorlardan yardım akışı sağlanarak, in-
sani yardımların engelsiz şekilde ulaştırılması 
gerektiğinin altını çizen Cherevko, “Gazze 
halkı sadaka istemiyor. Güvende, onurlu ve 
barış içinde yaşama hakkını istiyor.” açıkla-
masında bulundu.

Düsturumuz insanlara zarar vermemek
Cherevko, basın toplantısında AA muha-

birinin, BM’nin İsrail-ABD güdümlü “Gazze 
İnsani Yardım Vakfı (GHF)” adlı yapıdan 
farklı olarak yardımları nasıl dağıttığı şeklin-
de bir sorusuna şöyle cevap verdi: “Çalışan 
bir sistemimiz, Gazze genelinde 400’den 
fazla dağıtım merkezimiz var. Bu dağıtım 

merkezleri tüm nüfusa yakın yerlerde bulu-
nuyor, böylece onlara ulaşmak isteyen herkes 
kolayca ulaşabiliyor. Ve elbette yerinden 
hareket edemeyen insanlara da ulaşılıyor, 
yardımların evlerine ulaşması sağlanıyor.” 
Dağıtım merkezlerinin yanı sıra aşevleri ve 
fırınlar üzerinden de Gazze’de yardım faali-
yetlerinin yapıldığına dikkati çeken Cherevko, 
yardımların nerede olurlarsa olsun insanlara 
ulaşmasını sağladıklarını kaydetti. Cherevko, 
GHF’den farklarına ilişkin, “Farkımız, en bü-
yük düsturumuzun insanlara zarar vermemek 
olmasıdır. Bu nedenle insanların askeri bir 
bölgeye gitmek zorunda kalarak daha büyük 
riske girmemelerini sağlamak için elimizden 
gelen her şeyi yapmaya çalışıyoruz.” değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordinasyon Ofisi (UNOCHA) Sözcüsü Olga Cherevko, İsrail tarafından 
Gazze kentine ölüm cezası verildiğini, insanların terk etmek ya da ölmek arasında bırakıldığını belirtti
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KANAL D’nin ilgiyle 
izlenen dizisi “Eşref 
Rüya”da canlandırdığı 

Nisan karakteriyle milyon-
ların gönlünde taht kuran 
Demet Özdemir, Instagram 
hesabında yeni sezon çekim-
lerinden kareler paylaştı. 

Dizide canlandırdığı 
müzisyen Nisan 

için yapılan albüm kapağı 
çekimlerini sosyal medyasına 
yükleyen oyuncu, takipçile-
rinden kısa sürede binlerce 
beğeni aldı. Demet Özde-
mir’in Çağatay Ulusoy’la 
başrolü paylaştığı “Eşref 
Rüya”nın yeni bölümleri 
17 Eylül Çarşamba akşamı 
izleyiciyle buluşacak. 

OYUNCU ve manken Tuğba Özay, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla, ormanlık alana 
bırakılan çöpleri toplayarak yetkililere çağrıda 

bulunmuştu. Özay, belediyelere seslenerek, “Gerçekten 
bu benim kaçıncı videom? Tiksiniyorum. Bu cennet vatanı 
hiçbiriniz hak etmiyorsunuz. Çöp cezası verilmeli. İnsanlar 

ancak cebine dokunduğu-
nuzda anlarlar yaptıkla-
rını. Tüm belediyeler 
çöp cezası uygulamalı” 
diyerek isyan etmişti. 
Yeni bir paylaşım yapan 
Özay, bu kez Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’e seslendi. Özay, 
paylaşımında şu ifadeleri 
kullandı:

“1 hafta oldu hala 
haberiz… Evet daha 
çok duyurun, daha çok 
paylaşın! Her şeyden 
vergi alıyorsunuz sayın 
bakan… Lütfen tüm 
Türkiye’ye çöp atma 
cezası uygulansın. 

Vallahi çok para 
kazanır devletin 
kasası.”

KANSER tedavisi gören annesi Mel-
tem Vural’ın 30 Ağustos’ta yaşamını 
kaybetmesiyle sarsılan Nilperi Şahin-

kaya, sosyal medya paylaşımıyla yürekleri 
ağza getirdi. Gece yarısı “Canlarım ben 

annemsiz yapamıyorum. Beni affedin” 
şeklinde bir paylaşım yapan oyuncuya 

saatler boyunca ulaşılamadı, sakin-
leştirici ilaç içtiği iddiası da panik 
yarattı. Menajeri Önem Günal 
intihar iddiasını yalanlarken, eski 
sevgilisi Emre Yusufi oyuncunun 
iyi olduğunu açıkladı. Konuşmak 

istemeyen Nilperi Şahinkaya “Ben 
iyiyim” diyerek uzaklaştı. Nilperi Şa-

hinkaya olayın ardından ilk kez önceki 
akşam Cihangir’de görüntülendi. Setten çıkan 

oyuncuyu bir arkadaşı çiçeklerle karşıladı. Arka-
daşına sarılarak gözyaşlarına boğulan Şahinkaya, 
görüntülendiğini fark edince toparlanıp kendisini 
almaya gelen araca bindi. Oyuncu, basın mensup-
larının soruları karşısında “Ben iyiyim, iyi akşam-
lar” demekle yetindi.
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bakan… Lütfen tüm 
Türkiye’ye çöp atma 
cezası uygulansın. 

Vallahi çok para 
kazanır devletin 
kasası.”

Sosyal medyayı yıktı

Ben iyiyim!

Ayrılığı ben istedim

04:45 Kuzey
Güney
07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak 
Dökümü
14:00 Gelinim Mutfakta
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Uzak Şehir

06:00 Turgay 
Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
06:20 Kara Tahta
09:10 Adını Sen Koy
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
14:10 Seksenler
14:20 Teşkilat
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Cennetin Çocukları
22:20 Gönül Dağı

07:00 Güne
Başlarken
10:00 Haber Merkezi
11:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
16:00 Günün İçinden
17:30 Paranın Nabzı
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasalar
21:00 Doğrudan Siyaset

07:00 Gün
Başlıyor
09:50 Para ve Ötesi
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Açık ve Net
21:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Gece Raporu

07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

05:30 Günden 
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan İle 
Hayata Dair
09:30 Ebru Baki İle Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber
20:00 Erdoğan Aktaş 
İle Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın 
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Gözde Şeker ile
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz Ve 
İsmail Saymaz ile Rota

06:00 Gelsin
Hayat
Bildiği Gibi
08:00 Ela Rumeysa
ile Bu Sabah
10:00 Veliaht
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show 
Ana Haber
20:00 Veliaht
22:45 Bahar

08:00 Kahvaltı
Haberleri
10:00 Müge Anlı 
ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Gözleri
KaraDeniz
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Hızlı ve Öfkeli 8
22:45 Gözleri 
KaraDeniz

05:00 Dizi
07:15 Ebru ile 
8’de Sağlık
08:30Oynat Bakalım
09:00Gel Konuşalım
16:00 Zuhal Topal’la
Yemekteyiz
20:00 MasterChef Türkiye

07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Recep İvedik 6
22:30 Şevkat Yerimdar
23:30 Transfer Dosyası

07:00 Günaydın
Türkiye
10:00 Haberin İçinden
12:00 Gün Ortası
14:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Mehmet Aydın ile 
Akşam Gündemi
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Medya Kritik

OYUNCU Hande Erçel, 3 yıldır çok 
konuşulan aşkı Hakan Sabancı’dan 
ani bir kararla ayrıldı. Sos yal medya-

da birlikte tüm fotoğraflarını silen Erçel’in ilk 
günler çok ağladığı, hatta set karavanından 
dışarı çıkmadığı konuşuldu. Kendini resim 

yapmaya verdiği öğrenilen 
Erçel, en son 4 hafta önce 
paylaşım yaptığı 32 milyon 
takipçili Instagram sayfasın-
dan ilk mesajının yolladı. Yeni 
dizisinin hazırlık aşamasından 
bir karesini “Hello” (merhaba) 
notuyla paylaşan Erçel’in ayrı-
lığı atlattığı yorumu yapıldı. 

Özay’dan vergi isyanı
Manken Tuğba Özay, ormanlık alanlara atılan çöplere isyan 
ederek Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e seslendi

KANAL D’nin ilgiyle 
izlenen dizisi “Eşref 
Rüya”da canlandırdığı 

Nisan karakteriyle milyon-
ların gönlünde taht kuran 
Demet Özdemir, Instagram 
hesabında yeni sezon çekim-
lerinden kareler paylaştı. 

Dizide canlandırdığı 
müzisyen Nisan 

için yapılan albüm kapağı 
çekimlerini sosyal medyasına 
yükleyen oyuncu, takipçile-
rinden kısa sürede binlerce 
beğeni aldı. Demet Özde-
mir’in Çağatay Ulusoy’la 
başrolü paylaştığı “Eşref 
Rüya”nın yeni bölümleri 
17 Eylül Çarşamba akşamı 
izleyiciyle buluşacak. 
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Sosyal medyayı yıktı

Ayrılığı ben istedim

YENİDENYENİDEN
BODRUM’UN BODRUM’UN 

SULARISULARI
Şarkı, sanatçının vokalistliğini de yapan 

Dünya Kızılçay’ın düzenlemesiyle 12 
Eylül’de tüm dijital platformlarda yayın-

landı. Sıla, şarkının yeni düzenlemesine dair 
duygularını şu sözlerle dile getirdi:

“Bundan iki sene önce bir sohbetimizde Dün-
ya Kızılçay, ‘Bodrum’un Suları’nı çok sevdiğini 
ama neden bir stüdyo kaydının olmadığını 
sordu. Ben de ‘Yap olsun o zaman’ dedim. 
Dünya’nın hayal gücü, ilhamı ve epik düzenle-
mesiyle şarkı bambaşka bir boyuta taşındı. Bu 
halinden çok memnunum. Böyle sunmak bizim 
için büyük gurur.”

Türk  pop müziğinin güçlü seslerinden Sıla, yıllar önce “Joker” albümünde yer 
alan “Bodrum’un Suları” adlı şarkısını yeniden müzikseverlerle buluşturdu

GEÇEN hafta Arna-
vutköy’de görüntü-
lenen şarkıcı Alya ve 

oyuncu Yılmaz Kunt evleri-
ne hırsız girildiğini duyur-
muştu. Çift yaşananları şöy-
le anlatmıştı: “Evde çalışan 
yardımcımız, 500 
bin TL değerinde-
ki saatimizi ve 20 
bin TL’mizi alarak 
kayboldu. Hemen 
karakola gidip 
şikayetçi olduk. 
Umarız en kısa sü-
rede çözülür.” 1,5 
yıldır birlikte olan, 
aynı evde yaşayan 
ve parmaklarına 
isimlerini dövme 
yaptıran ikili bu 
kez ayrılık haberiy-

le gündeme geldi. Önceki 
akşam bir davete katılan 
Alya, “Ayrılığı ben istedim. 
2 aydır kurtarma evresin-
deydik ama her ilişkide 
olan bir şey bu. Denedik, 
aynı fikirlerde buluşamadık 

geleceğe dair. Bu 
yüzden de vaz-
geçtik bu işten. 
İletişimimiz de-
vam ediyor, arada 
köpeklerimiz var. 
Konuşuyoruz, 
asla küslük yok. 
Onun da benim 
de yolumuz açık 
olsun. Sosyal 
medyadan birbi-
rimizi çıkarttık o 
kadar da modern 
değiliz” dedi.

Geçen hafta hırsızlık olayıyla büyük bir şok 
yaşayan ünlü çift Yılmaz Kunt ve Alya ayrıldı

Annesinin vefatının ardından sosyal medyada paylaştığı “Beni 
affedin” mesajıyla sevenlerini korkutan Nilperi Şahinkaya 

olaydan sonra ilk kez görüntülendi. Set çıkışı objektife yansıyan 
oyuncu, yaşlı gözlerle “Ben iyiyim” açıklamasını yaptı

ve manken Tuğba Özay, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla, ormanlık alana 
bırakılan çöpleri toplayarak yetkililere çağrıda 

bulunmuştu. Özay, belediyelere seslenerek, “Gerçekten 
bu benim kaçıncı videom? Tiksiniyorum. Bu cennet vatanı 
hiçbiriniz hak etmiyorsunuz. Çöp cezası verilmeli. İnsanlar 

ancak cebine dokunduğu-
nuzda anlarlar yaptıkla-
rını. Tüm belediyeler 
çöp cezası uygulamalı” 
diyerek isyan etmişti. 
Yeni bir paylaşım yapan 
Özay, bu kez Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek’e seslendi. Özay, 
paylaşımında şu ifadeleri 

“1 hafta oldu hala 
haberiz… Evet daha 
çok duyurun, daha çok 
paylaşın! Her şeyden 
vergi alıyorsunuz sayın 
bakan… Lütfen tüm 
Türkiye’ye çöp atma 
cezası uygulansın. 

Vallahi çok para 
kazanır devletin 

KANSER tedavisi gören annesi Mel-
tem Vural’ın 30 Ağustos’ta yaşamını 
kaybetmesiyle sarsılan Nilperi Şahin-

kaya, sosyal medya paylaşımıyla yürekleri 
ağza getirdi. Gece yarısı “Canlarım ben 

annemsiz yapamıyorum. Beni affedin” 
şeklinde bir paylaşım yapan oyuncuya 

saatler boyunca ulaşılamadı, sakin-
leştirici ilaç içtiği iddiası da panik 
yarattı. Menajeri Önem Günal 
intihar iddiasını yalanlarken, eski 
sevgilisi Emre Yusufi oyuncunun 
iyi olduğunu açıkladı. Konuşmak 

istemeyen Nilperi Şahinkaya “Ben 
iyiyim” diyerek uzaklaştı. Nilperi Şa-

hinkaya olayın ardından ilk kez önceki 
akşam Cihangir’de görüntülendi. Setten çıkan 

oyuncuyu bir arkadaşı çiçeklerle karşıladı. Arka-
daşına sarılarak gözyaşlarına boğulan Şahinkaya, 
görüntülendiğini fark edince toparlanıp kendisini 
almaya gelen araca bindi. Oyuncu, basın mensup-
larının soruları karşısında “Ben iyiyim, iyi akşam-
lar” demekle yetindi.

Ben iyiyim!Özay’dan vergi isyanı
Manken Tuğba Özay, ormanlık alanlara atılan çöplere isyan 
ederek Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’e seslendi

alan “Bodrum’un Suları” adlı şarkısını yeniden müzikseverlerle buluşturdudeğiliz” dedi.

Annesinin vefatının ardından sosyal medyada paylaştığı “Beni 
affedin” mesajıyla sevenlerini korkutan Nilperi Şahinkaya 

olaydan sonra ilk kez görüntülendi. Set çıkışı objektife yansıyan 
oyuncu, yaşlı gözlerle “Ben iyiyim” açıklamasını yaptı

Ayrılık sonrası ilk
paylaşım setten



Trendyol Süper Lig’in 5. haftasın-
da Beşiktaş, sahasında RAMS 
Başakşehir’i 2-1 yendi. Sergen 

Yalçın’ın uzun aranın ardından tarafta-
rının karşısına çıktığı müsabakanın ilk 
yarısı golsüz sona ererken ikinci devrede 
RAMS Başakşehir, Shomurodov’un 
golüyle öne geçti. Rakibine El Bilal ile 
kısa süre içinde cevap vererek skoru 
1-1’e getiren Beşiktaş, Cengiz Ünder’in 
uzatma dakikalarında attığı golle maçtan 
galibiyetle ayrıldı. 21. dakikada Rafa Sil-
va’nın pasıyla ceza yayında topla buluşan 
Cerny’nin şutunda kaleci Muhammed 
Şengezer’den seken meşin yuvarlağa Ab-
raham, uygun durumda vurdu ancak top 
yandan auta gitti. 24. dakikada RAMS 
Başakşehir kontratağında Shomuro-
dov’un pasında ceza sahası sağ çaprazın-
da tola buluşan Yusuf Sarı’nın yerden 
vuruşunda meşin yuvarlak az farkla 
direğin yanından dışarı çıktı. Karşılaşma-
nın ilk yarısında gol sesi çıkmadı.

İkinci yarı galibiyet geldi
Maçta 53. dakikada Beşiktaş atağın-

da Orkun Kökçü’den seken topu ceza 
sahası sol çaprazında önünde bulan 
Abraham’ın şutunda meşin yuvarlak 
yan direkten oyun alanına döndü. 71. 
dakikada Crespo’nun pasıyla ceza sahası 
sol çaprazında meşin yuvarlakla bulu-
şan Yusuf Sarı’nın yerden sert şutunda 
kaleci Mert Günok, topu kornere çeldi. 
Sol taraftan paslaşılarak kullanılan 
kornerde Deniz Türüç’ün son çizgiden 
penaltı noktasının sağına yaptığı ortada 
Shomurodov’un gelişine vuruşunda top, 
kaleci Mert Günok’un sağından ağlar-
la buluştu: 0-1. 74. dakikada Beşiktaş 
beraberliği yakaladı. Sol kanattan 
Orkun Kökçü’nün pasını Cerny, topukla 
ceza sahası içindeki Toure’ye bıraktı. 
Toure’nin sol çaprazdan uzak köşeye 
şutunda kaleci Muhammed Şengezer’in 
müdahalesine rağmen top, filelere gitti: 
1-1. 90+1. dakikada Beşiktaş öne geçti. 
Sol iç kulvardan Demir Ege Tıknaz’ın 
arka direğe yaptığı ortaya iyi yükselen 
Cengiz Ünder, meşin yuvarlağı kafayla 
filelere gönderdi: 2-1.

90+10. dakikada Rashica’nın soldan 
ceza sahasına girer girmez yaptığı vu-
ruşta top savunmaya çarparak az farkla 
kornere çıktı. Beşiktaş, karşılaşmayı 2-1 
kazandı.

Goller peş peşe geldi
71 dakikası golsüz devam eden müca-

delede goller üst üste geldi. Dakikalar 
71’i gösterdiğinde RAMS Başakşe-
hir’in kullandığı korner vuruşu sonra-
sında Shomurodov düzgün bir vuruşla 
topu ağlara göndererek turuncu-la-
civertli takımı 1-0 öne geçirirken Be-
şiktaş’ı zor durumdan kurtaran isim 
El Bilal Toure oldu. Siyah-beyazlı 
oyuncu 74. dakikada attığı golle skoru 
1-1’e getirdi.

El Bilal siftah yaptı
Beşiktaş’ın bu sezon kadrosuna 

kattığı El Bilal, attığı golle siyah-be-
yazlı forma altındaki ilk gol sevincini 
yaşadı. Siyah-beyazlı oyuncu Vaclav 
Cerny’nin şık pasıyla ceza sahası 
içinde topla buluşarak plaseyle topu 
ağlarla buluşturdu. Bu sezon ilk kez 
forma giyen yeni transferlerden Cer-
ny, bu pozisyonla ilk gol pasını verdi.

Abraham direğe takıldı
Beşiktaş’ın bu sezon kadrosuna 

kattığı isimlerden Tammy Abraham, 

53. dakikada direği geçemedi.
Karşılaşmanın golsüz devam ettiği sü-

rede takımını öne geçirme fırsatı yakala-
yan siyah-beyazlı oyuncu, bir pozisyonda 
önünde bulduğu topu doğrudan kaleye 
gönderdi ancak meşin yuvarlak direğe 
çarparak oyun alanına geri döndü.

Cengiz Ünder golle başladı
Beşiktaş’ın Fenerbahçe’den bonservisi-

ni kiraladığı Cengiz Ünder, siyah-beyazlı 
formayla taraftarın karşısına çıktığı ilk 
maçta galibiyeti getiren isim oldu. Karşı-
laşma öncesinde Beşiktaşlı taraftarların 
tribünlere çağırarak moral verdiği Cen-
giz, 73. dakikada Rafa Silva’nın yerine 
oyuna dahil olurken 90+1’de attığı golle 
takımına galibiyeti getirdi.

Abraham’ın suskunluğu 
Beşiktaş’ın gol silahlarından Tammy 

Abraham, üst üste 4. maçında da rakip 
fileleri havalandıramadı. RAMS Ba-
şakşehir karşısında rakip kalede etkili 
olamayan tecrübeli oyuncu, Lausanne ile 
oynanan 2 maçta da takımına gol desteği 
veremezken Corendon Alanyaspor 
müsabakasının ardından Başakşehir 
karşılaşmasını da boş geçti. Abraham, 
Avrupa’da Shakhtar Donetsk ve St. 
Patrick’s ile oynanan karşılaşmalarda gol 
atmıştı.

İki takım da eksik kaldı
İki ekip de müsabakayı 10 kişiyle 

tamamladı. 38. dakikada sarı kart gören 
Ba, 89. dakikada oyunun başlamasını ge-
ciktirdiği için ikinci sarı kartla oyundan 
ihraç edildi. Beşiktaş’ta ise kırmızı kart 
gören isim Orkun Kökçü oldu. Uzatma 
dakikalarında Beşiktaş yedek kulübe-
sinin önünde yaşanan bir pozisyonda 
rakibine kasti tekme atan Orkun, VAR 
incelemesinin ardından kırmızı kartla 
oyundan atıldı.

Saha karıştı
Uzatma dakikalarında Orkun Kökçü 

ve Ebosele arasında yaşanan gerginliğin 
ardından saha karıştı.

İki takımın kulübelerinin de yaşanan 
olaya müdahale etmesiyle saha içindeki 
itiş kakış bir süre devam etti. Yaşananla-
rın ardından maçın hakemi Orkun Kök-
çü’ye gösterdiği kırmızı kartın dışında 
Yusuf Sarı ve El Bilal de sarı kart gördü.

Sergen Yalçın galibiyetle döndü
Beşiktaş’ta ikinci dönemini geçiren 

teknik direktör Sergen Yalçın, bin 386 

gün sonra döndüğü Dolmabahçe’den 
galibiyetle ayrıldı. 3 yıl 9 ay 17 gün sonra 
siyah-beyazlı takımın başında Tüpraş 
Stadı’na RAMS Başakşehir maçıyla 
çıkan Sergen Yalçın, Dolmabahçe’de 
oynadığı son maçında Giresunspor’a 
4-0 yenilmişti. Sergen Yalçın, Tüpraş 
Stadı’ndan galibiyetle ayrıldığı son 
maçta siyah-beyazlılar Galatasaray’ı 2-1 
yenmişti.

Zamanla daha iyi olacağız
Maçın ardından düzenlenen basın 

toplantısında konuşan  teknik direktör 
Sergen Yalçın, “Çok zor bir oyun oldu. 
Zaten bunu bekliyorduk. Çok yeni baş-
lamış bir ekibiz. Bazı şeyleri oturtmak 
zaman istiyor, kolay değil. Bugün itiba-
riyle kabul edilebilir bir mücadele vardı. 
Olumlu olan çok şey var. Olumsuzlukları 
da kısa sürede düzeltmek istiyoruz. Ka-
zandığımız için mutluyum. Taraftarımıza 
teşekkür ediyorum. Eksiklerimizi de 
görmek zorundayız. Oyunsal eksikleri-
miz var zamanla toparlayacağız.” diye 
konuştu.

Beşiktaş savaşacak
Taraftardan sabır talep eden Yalçın, 

şunları kaydetti: “Oyuncuların isteği, 
arzusu, savaşmaları taraftarıyla bütünleş-
mesi çok olumluydu. Bana göre sezonun 
en iyi oyunuydu. Önceki maçlar çok sağ-
lıklı geçmedi. Eksiklerimiz tabii ki var. 
Önümüzde bunları telafi edecek zama-
nımız da var. Bu zaman zarfında bunları 
düzeltmeye çalışacağız. Biraz zaman 
vermek lazım. Taraftarın sabırlı olması 
gerekecek. Oyuncular o ruhu kazanma-
ya başladı. O ruh bugün oyuncularda 
vardı. Belki oyun sıkıntılıydı ama geriye 
düştükten sonra oyunu çevirmek kolay 
değil. Oyuncuların oyunu çevirmek için 
mücadelesi bizi mutlu etti. Her geçen 
gün performansımızı daha yukarılara 
çekeceğimizi düşünüyoruz. Belli bir sü-
rede bu eksikleri gidereceğiz. Yüzde 100 
olmasa da yüzde 70-80’inini gidereceği-
mi düşünüyorum. Bugün oyuncularım 
çok istekliydi. Sezon başından beri takım 
hoca değiştirdi, ciddi sorunlar yaşıyor. 
Skorlar, oyunlar tatmin edici değildi. Bu 
da taraftarda karamsarlığa sebep oluyor. 
Oyuncular da sıkıntılı bir sürecin içinde-
ler. Hep beraber çalışarak bu süreçten 
çıkacağız. Nasıl ve ne şekilde çıkarız 
biraz sabır lazım. Çok negatif olmaya-
lım. Bugünkü maçın pozitif taraflarına 
bakalım. Bunların olması çok normal. 
Çok oturmuş bir kadro değiliz. Birlikte 

çok antrenman, maç yapmadılar. 
Yeni bir planlama yapıyoruz. 
Birlik bütünlük sağlamamız 
kolay değil. Oyuncuların birbiri-
ni tanıması biraz zaman alacak. 
Oyuncularıma tamamen destek 
bekliyorum. Oyuncularımızı 
sosyal medyada eleştirmeyelim, 
bunlar genç çocuklar ve çok 
etkileniyorlar. Oyuncularımıza 
sahip çıkalım.” Gökhan Sazdağı 
ve Cengiz Ünder transferlerini 
kendisinin istediğini kaydeden 
Yalçın, “Transferin bitmesine 10 
gün kala geldim. Benim kontro-
lümde olan bir süreç geçirmedik. 
Eski hoca ve scout ekibinin takip 
ettiği oyuncular alındı. O planla-
manın içinde Türk oyuncu kalite-
mizi yükseltmek için Gökhan ve 
Cengiz transferlerinde ön ayak 
oldum. Futbol sadece yabancı 
oyuncularla oynanmıyor.” ifade-
lerini kullandı. AA

www.damgagazetesi.com14 15 EYLÜL 2025 PAZARTESİ

Arda Güler attı Real Madrid kazandı
İspanya 1. Futbol Ligi’nde (LaLiga) 4. hafta maçında Real Madrid, deplasmanda Real Sociedad’ı 2-1 mağlup etti

TTrendyol Süper Lig’in 5. haftasın-Trendyol Süper Lig’in 5. haftasın-Tda Beşiktaş, sahasında RAMS Tda Beşiktaş, sahasında RAMS TBaşakşehir’i 2-1 yendi. Sergen TBaşakşehir’i 2-1 yendi. Sergen T
Yalçın’ın uzun aranın ardından tarafta-Yalçın’ın uzun aranın ardından tarafta-
rının karşısına çıktığı müsabakanın ilk rının karşısına çıktığı müsabakanın ilk 
yarısı golsüz sona ererken ikinci devrede yarısı golsüz sona ererken ikinci devrede 
RAMS Başakşehir, Shomurodov’un RAMS Başakşehir, Shomurodov’un 
golüyle öne geçti. Rakibine El Bilal ile golüyle öne geçti. Rakibine El Bilal ile 
kısa süre içinde cevap vererek skoru kısa süre içinde cevap vererek skoru 
1-1’e getiren Beşiktaş, Cengiz Ünder’in 1-1’e getiren Beşiktaş, Cengiz Ünder’in 
uzatma dakikalarında attığı golle maçtan uzatma dakikalarında attığı golle maçtan 
galibiyetle ayrıldı. 21. dakikada Rafa Sil-galibiyetle ayrıldı. 21. dakikada Rafa Sil-
va’nın pasıyla ceza yayında topla buluşan va’nın pasıyla ceza yayında topla buluşan 
Cerny’nin şutunda kaleci Muhammed Cerny’nin şutunda kaleci Muhammed 
Şengezer’den seken meşin yuvarlağa Ab-Şengezer’den seken meşin yuvarlağa Ab-
raham, uygun durumda vurdu ancak top raham, uygun durumda vurdu ancak top 
yandan auta gitti. 24. dakikada RAMS yandan auta gitti. 24. dakikada RAMS 
Başakşehir kontratağında Shomuro-Başakşehir kontratağında Shomuro-
dov’un pasında ceza sahası sağ çaprazın-dov’un pasında ceza sahası sağ çaprazın-
da tola buluşan Yusuf Sarı’nın yerden da tola buluşan Yusuf Sarı’nın yerden 
vuruşunda meşin yuvarlak az farkla vuruşunda meşin yuvarlak az farkla 
direğin yanından dışarı çıktı. Karşılaşma-direğin yanından dışarı çıktı. Karşılaşma-
nın ilk yarısında gol sesi çıkmadı.nın ilk yarısında gol sesi çıkmadı.

İkinci yarı galibiyet geldiİkinci yarı galibiyet geldi
Maçta 53. dakikada Beşiktaş atağın-

da Orkun Kökçü’den seken topu ceza da Orkun Kökçü’den seken topu ceza 
sahası sol çaprazında önünde bulan sahası sol çaprazında önünde bulan 
Abraham’ın şutunda meşin yuvarlak Abraham’ın şutunda meşin yuvarlak 
yan direkten oyun alanına döndü. 71. yan direkten oyun alanına döndü. 71. 

53. dakikada direği geçemedi.
Karşılaşmanın golsüz devam ettiği sü-

rede takımını öne geçirme fırsatı yakala-
yan siyah-beyazlı oyuncu, bir pozisyonda 
önünde bulduğu topu doğrudan kaleye 
gönderdi ancak meşin yuvarlak direğe 
çarparak oyun alanına geri döndü.

Cengiz Ünder golle başladı
Beşiktaş’ın Fenerbahçe’den bonservisi-

ni kiraladığı Cengiz Ünder, siyah-beyazlı 
formayla taraftarın karşısına çıktığı ilk 
maçta galibiyeti getiren isim oldu. Karşı-
laşma öncesinde Beşiktaşlı taraftarların 
tribünlere çağırarak moral verdiği Cen-
giz, 73. dakikada Rafa Silva’nın yerine 
oyuna dahil olurken 90+1’de attığı golle 
takımına galibiyeti getirdi.

Abraham’ın suskunluğu 
Beşiktaş’ın gol silahlarından Tammy 

Abraham, üst üste 4. maçında da rakip 
fileleri havalandıramadı. RAMS Ba-
şakşehir karşısında rakip kalede etkili 
olamayan tecrübeli oyuncu, Lausanne ile 
oynanan 2 maçta da takımına gol desteği 
veremezken Corendon Alanyaspor 
müsabakasının ardından Başakşehir 
karşılaşmasını da boş geçti. Abraham, 
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 KARA KARTALKARA KARTAL
SON NEFESTE SON NEFESTE 

KAZANDIKAZANDI

ESTADİO Municipal de Anoeta 
Stadı’ndaki karşılaşamaya hızlı 
başlayan Real Madrid, Kylian 

Mbappe’nin 12. dakikadaki golüyle 
öne geçti. Maçın 32. dakikasında gole 
giden Mikel Oyarzabal’i düşüren 
Dean Huijsen, kırmızı kart görerek 
takımını 10 kişi bıraktı. 44. dakikada 

Mbappe’nin pasında topla buluşan 
Arda Güler, düzgün vuruşla farkı ikiye 
çıkaran golü attı. 56. dakikada Real 
Sociedad, Mikel Oyarzabal’in penaltı 
golüyle skoru 2-1’e getirdi. Real Mad-
rid, puanını 12’ye yükselterek liderli-
ğini korurken Real Sociedad, 2 puanla 
17. sırada yer aldı. AA

ESTADİO 
Stadı’ndaki karşılaşamaya hızlı 
başlayan Real Madrid, Kylian 

Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında Beşiktaş, RAMS Başak-
şehir’i yeni transferi Cengiz Ünder’in uzatma dakikaların-
da attığı golle 2-1 mağlup ederek puanını 6’ya yükseltti

BEŞİKTAŞ’IN orta saha oyuncusu Salih Uçan, 
basın mensuplarına açıklamalarda bulundu. Lige 
verilen arada iyi çalıştıklarını belirten 31 yaşındaki 
futbolcu, “Taktiksel ve tempolu çalıştık. Hocamız 
yeni, elimden geleni yaptım. Koşu mesafesi olsun, 
sprint olsun, her şeyi yaptım. Uzun zamandır da 
oynamıyordum. Risk gibi gözükse de antren-
manlardaki performansımla hocam beni ilk 11’e 
koydu.” ifadelerini kullandı. Başakşehir’in güçlü 
takım olduğunun altını çizen Salih, “Tecrübeli 
bir oyuncuyum. ‘İdare edeyim, uzun zamandır 

oynamıyorum, enerjimi toparlaya-
yım’ dedim. Maçta gel gitler oldu. 
Kontrataklar oldu, geri dönü-
yoruz, atak yapıyoruz. Sonlara 
doğru enerjim düştü. Çıkmadan 
önce de güzel bir koşu yaptım. 
Neredeyse golü yiyorduk. Orada 
da golü çıkardım. Bugün kendi 
performansımdan mutluyum. İyi 
oynadığımızı düşünüyorum” dedi.

Beşiktaş cephesi mutlu

Haliç derbisinde
Kasımpaşa güldü
Trendyol Süper Lig’in 5. haftasında Haliç derbisi olarak adlan-
dırılan maçta Kasımpaşa, Fatih Karagümrük’ü 1-0 mağlup etti

TRENDYOL Süper Lig’in 
5. haftasında Kasımpaşa, 
deplasmanda Mısırlı.

com.tr Fatih Karagümrük’ü 
1-0 mağlup etti. 18. dakikada 
Muhammed Kadıoğlu’nun geri 
pası kısa düştü. Kaleci Grbic’in 
uzaklaştırmak istediği top, ceza 
yayı üzerindeki Baldursson’da 
kaldı. Bu futbolcunun kaleye 
vuruşunda Anıl Yiğit Çınar, son 
anda araya girerek gole engel 
oldu. 31. dakikada Kasımpaşa 
öne geçti. Fatih Karagümrük 
savunmasının uzaklaştırmakta 
zorlandığı topu kapan Owusu, 
sağdan ceza sahasına girip orta-
sını yaptı. Bu noktaya hareketle-
nen Muhammed Kadıoğlu’nun 
ters kafa vuruşunda meşin 
yuvarlak, ağlara gitti: 0-1. 37. da-
kikada Fatih Karagümrük etkili 
geldi. Orta sahada topla buluşan 
Esgaio, soldan atağa katılan 
Balkovec’e topu 
aktardı. Bu futbol-
cunun ceza sahası 
içi sol çaprazından 
sert şutunda meşin 
yuvarlak, direğin 
yanından az farkla 
auta gitti. Müsaba-
kanın ilk yarısını 
Kasımpaşa, 1-0 
önde tamamladı.

Mücadeleyi 
bırakmadı
İkinci yarıda 55. 
dakikada Fatih 
Karagümrük gole 
yaklaştı. Sağdan 

kazanılan korner atışında topun 
başına Johnson geçti. Bu futbol-
cunun kornerden direkt kaleye 
gönderdiği meşin yuvarlak, üst 
direğe çarpıp oyun alanına geri 
döndü. Savunma topu uzaklaş-
tırdı. 58. dakikada kaleci Grbi-
c’in uzaklaştırmak istediği top, 
Fall’da kaldı. Bu futbolcu, atağa 
katılan Hajradinovic’e pasını 
aktardı. Hajradinovic’in ceza 
yayı üzerinden şutunda Grbic 
gole engel oldu. 59. dakikada 
sol kanatta topla buluşan Ben 
Ouanes, penaltı noktası üzerine 
hareketlenen Gueye’ye ortaladı. 
Bu futbolcunun kafa vuruşun-
da meşin yuvarlak önce üst 
direğe, ardından kale çizgisine 
çarpıp oyun alanına döndü. 68. 
dakikada Szalai’nin savunma-
nın arkasına gönderdiği uzun 
pasa hareketlenen Fall’ın ceza 
sahası dışı sağ çaprazından sert 

vuruşunda meşin 
yuvarlak az farkla 
yandan dışarı çıktı. 
90+2. dakikada 
Fatih Karagümrük 
gole yaklaştı. Sağ 
kanatta topla bulu-
şan Doh, ceza yayı 
üzerindeki Gray’e 
pasını aktardı. Bu 
futbolcunun sert 
şutunda top, di-
reğin üstünden az 
farkla oyun alanını 
terk etti. Kasımpa-
şa, karşılaşmadan 
1-0’lık galibiyetle 
ayrıldı.

TRENDYOL 
5. haftasında Kasımpaşa, 
deplasmanda Mısırlı.
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Galatasaray, Trendyol Süper 
Lig’in 5. haftasında dep-
lasmanda ikas Eyüpspor’u 

2-0 yenerek sezona “5’te 5” ile 
başladı. 4. dakikada Sara’nın ara 
pasında ceza sahası sol kanadında 
topla buluşan Eren Elmalı, meşin 
yuvarlağı Sane’ye aktardı. Alman 
oyuncunun vuruşunda top, üstten 
auta çıktı. 24. dakikada Sane’nin 
sağ kanattan pasında ceza sahası 
ön çizgisi üzerinde topla buluşan 
İlkay’ın şutunda meşin yuvarlak, 
üstten auta gitti. 41. dakikada Eren 
Elmalı’nın sol taraftan kullandığı 
taç atışında topla buluşan Sara’nın 
ceza sahası sol çaprazından yaptığı 
vuruşta kaleci Felipe, iki hamlede 
meşin yuvarlağı kontrol etti. 45. 
dakikada Torreira’nın ceza yayı 
önünden vuruşunda kaleci Felipe, 
topu çeldi. 45+1. dakikada Seş-
lar’ın ara pasında savunma arka-
sına sarkan Ampem’in ceza sahası 
sol çaprazından şutunda kaleci 
Uğurcan Çakır, meşin yuvarlağı 
kornere çeldi. Karşılaşmanın ilk 
yarısı 0-0 sona erdi.

İkinci yarı goller geldi
48. dakikada Icardi ile verkaç 

yaparak ceza sahasına giren Yunus 
Akgün’ün sol çaprazdan vuru-
şunda top, yan ağlarda kaldı. 64. 
dakikada Icardi’nin ceza sahası dışı 
sol çaprazından ortasında penaltı 
noktası civarındaki Barış Alper 
Yılmaz’ın kafa vuruşunda kaleci 
Felipe, meşin yuvarlağı çeldi. 
69. dakikada İlkay Gündoğan’ın 
pasında topla buluşan Barış Al-
per Yılmaz’ın ceza sahası içi sol 
çaprazından çektiği şutta meşin 
yuvarlak üst direğe çarpıp oyun 
alanına döndü. 72. dakikada Am-
pem’in ceza yayı önünden şutunda 
kaleci Uğurcan Çakır, iki hamlede 
topu kontrol etti.73. dakikada Ga-
latasaray öne geçti. Sallai’nin pa-
sında ceza sahası içi sağ çaprazında 
topla buluşan Ahmed Kutucu, 
meşin yuvarlağı penaltı noktasının 
sağ tarafında bulunan Icardi’ye 
aktardı. Arjantinli oyuncunun 
bekletmeden yaptığı vuruşta top, 
ağlarla buluştu: 1-0. 89. dakikada 
Galatasaray farkı 2’ye çıkardı. Am-
pem’in hatalı pasında topu kontrol 
eden Barış Alper Yılmaz, meşin 
yuvarlağı Yunus Akgün’e aktardı. 
Yunus, topu kontrol ettikten sonra 
yaptığı vuruşla fileleri havalandır-
dı: 2-0. 90+4. dakikada Jakobs’un 
topa dokunuşuyla meşin yuvarlağı 
kontrol eden Barış Alper Yılmaz, 
ceza sahasına girdi. Barış Alper’in 
penaltı noktası civarından yaptığı 

vuruşta kaleci Felipe, topu kornere 
çeldi. Galatasaray, karşılaşmayı 2-0 
kazandı.

Icardi, 3 gole ulaştı
Galatasaray’ın Arjantinli golcüsü 

Mauro Icardi, bu sezon 3. kez ağ-
ları sarstı. Eyüpspor müsabakasına 
kadar ligde 3 karşılaşmada top-
lamda 50 dakika süre alan Icardi, 2 
kez fileleri havalandırdı. Bu sezon 
ilk kez bir maça ilk 11’de çıkan 32 
yaşındaki santrfor, 73. dakikada 
maçtaki sessizliği bozarak takımını 
1-0 öne geçirdi. Icardi, bu golle bu 
sezonki 4. maçında 3. kez tabelayı 
değiştirdi.

Barış Alper Yılmaz döndü
Aldığı transfer teklifi sonrasında 

ayrılmasına izin verilmeyen milli 
futbolcu Barış Alper Yılmaz, 2 
maç sonra süre aldı. Suudi Arabis-
tan temsilcisi NEOM’dan aldığı 
transfer teklifi sonrası gitmesine 
izin verilmeyen Barış Alper, bir 
süre antrenmanlara çıkmadı. Milli 
futbolcuyu korumak isteyen Okan 
Buruk, öğrencisini ligin 3. haftada-
sındaki Zecorner Kayserispor ve 
4. haftasındaki Çaykur Rizespor 
karşılaşmalarında kadroya almadı. 
Milli arada camiadan özür dileyen 
ve Eyüpspor mücadelesiyle kadro-
ya dönen Barış Alper Yılmaz, 57. 

dakikada Gabriel Sara’nın yerine 
oyuna girdi.

Oyuna girdikten sonra etkili 
performans sergileyen Barış Alper 
Yılmaz’ın bir şutu direkten döndü. 
Barış, Yunus Akgün’ün golünde 
son pası veren oyuncu oldu.

Kutucu ilk kez süre aldı
Galatasaray’ın milli futbolcu-

su Ahmed Kutucu, bu sezon ilk 
kez bir resmi maçta forma giydi. 
Sarı-kırmızılı takımın geçen sezon 
ara transferde Eyüpspor’dan 
kadrosuna kattığı Ahmed, mü-
sabakanın 69. dakikasında Leroy 
Sane’nin yerine oyuna dahil oldu. 
25 yaşındaki hücum oyuncusu, bu 
sezon sarı-kırmızılı formayı ilk kez 
bir resmi maçta terletti.

5 maçta 15 gol attı, 1 yol yedi
Galatasaray, Süper Lig’de bu 

sezon oynadığı 5 maçta 15 gol 
attı. İlk 2 haftada Gaziantep FK 
ve Mısırlı.com.tr Fatih Karagüm-
rük’ü 3-0’lık skorlarla mağlup 
eden sarı-kırmızılı ekip, üçüncü 
haftada Zecorner Kayserispor’u 
4-0, dördüncü haftada ise Çaykur 
Rizespor’u 3-1’lik skorlarla geçti. 
Son olarak Eyüpspor’u 2-0 yenen 
Galatasaray, toplamda 15 gole 
ulaştı. Bu süreçte kalesinde sadece 
1 gol gören “Cimbom” hücumun 

yanı sıra savunmada da başarılı 
performans sergiledi.

Galibiyet serisi 16 maça çıktı
Galatasaray, çıktığı son 16 

resmi maçtan galibiyetle ayrıldı. 
Son yenilgisini geçen sezon 

ligin 29. haftasındaki Beşiktaş 
derbisinde yaşayan sarı-kırmı-

zılılar, sonrasındaki 16 karşılaş-
mayı da kazandı. Galatasaray, 
Beşiktaş derbisinin ardından ligde 
Samsunspor, Bodrum FK, Trab-
zonspor, Göztepe ile Başakşehir’i 
2-0, Kayserispor’u 3-0, Sivasspor’u 
4-1, Eyüpspor’u da 5-1 mağlup 
etti. Sarı-kırmızılı ekip, kupada ise 
Fenerbahçe’yi 2-1, Konyaspor’u 
5-1, Trabzonspor’u 3-0 yendi. 
Sarı-kırmızılı ekip, bu sezon ise 
ligin ilk dört haftasında Gaziantep 
FK ve Mısırlı.com.tr Fatih Kara-
gümrük’ü 3-0, Kayserispor’u 4-0 
ve Çaykur Rizespor’u da 3-1’lik 
skorla mağlup etti. “Cimbom” son 
olarak Eyüpspor’u 2-0 yendi. Söz 
konusu müsabakalarda 47 gol atan 
Galatasaray, kalesinde sadece 5 
gol gördü.

7 deplasmanda puan kaybı yok
Galatasaray, Trendyol Süper 

Lig’de çıktığı son 7 maçta puan 
kaybı yaşamadı. Deplasmandaki 
son yenilgisini geçen sezonun 29. 
haftasındaki Beşiktaş derbisinde 
yaşayan sarı-kırmızılı ekip, ardın-
dan çıktığı 7. dış saha müsabakası-
nı da kazandı. Söz konusu süreçte 
20 gol atan “Cimbom” kalesinde 
sadece 1 gol gördü.

Galibiyet üçlüsü Barış Alper’den
Galatasaray’da klasikleşen gali-

biyet üçlüsünü Barış Alper Yılmaz 
başlattı. Sarı-kırmızılı taraftarlar, 
üçlü tezahüratını transfer süreci 
nedeniyle sorunlar yaşayan ve 
bir süre formasından uzak kalan 
Barış Alper’in başlatmasını istedi. 
Doğu tribünündeki taraftarların 
önüne giden 25 yaşındaki futbolcu, 
tezahüratı başlatarak büyük coşku 
yaşadı. Taraftarlar ayrıca sonradan 
oyuna girerek iyi bir performans 
sergileyen Wilfried Singo ile 
sarı-kırmızılı formayla ilk maçına 
çıkan Uğurcan Çakır’ı da çağırarak 
üçlü çektirdi.

Büyük başarılar peşindeyiz
Uğurcan Çakır, sarı-kırmızı-

lıların gelecek başarılarında rol 
oynamak istediğini belirtti. Milli 
file bekçisi, sarı-kırmızılı formayla 
çıktığı ilk maçın ardından Atatürk 
Olimpiyat Stadı’nda basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu. 
Galatasaray’daçok mutlu olduğunu 
belirten Uğurcan, “Galip geldiği-
miz için de mutluyum. İlk maçlar 
genellikle zor oluyor. Takıma alış-
mam, onları tanımam zor. Bugün 
gol yemediğimiz için mutluyuz. İn-
şallah haftaya UEFA Şampiyonlar 
Ligi’nde Eintracht Frankfurt’u da 
yeneriz.” ifadelerini kullandı. Sa-
rı-kırmızılıların efsane file bekçisi 
Fernando Muslera ile transferinin 
öncesinde sürekli görüştüğünü dile 
getiren milli kaleci, “Muslera’nın 
beni sevdiğini biliyorum. Ben de 
onu seviyorum. Müthiş bir pro-
fesyonel. Çok başarılı bir kaleci. 
Kendisi Galatasaray’da çok büyük 
işler başardı. Umarım ben de Ga-
latasaray ile onun yakaladığı başa-
rılara ulaşabilirim.” diye konuştu. 
Galatasaray’a transferi sonrasında 
takım arkadaşları tarafından çok 
iyi karşılandığını aktaran Uğurcan, 
“Burada milli takımdan arkadaşla-
rım var. Icardi, Torreira ve San-
chez de çok iyi çocuklar. Galata-
saray, son 3 sezonun şampiyonu. 
Ben, Galatasaray’ın gelecek başa-
rılarına katkı sağlamak istiyorum. 
İnşallah birlikte büyük başarılara 
imza atarız.” dedi. AA

Sarı-kırmızılı ekip, Süper Lig’in 5. haftasında konuk olduğu ikas 
Eyüpspor’u Mauro Icardi ve Yunus Akgün’ün golleriyle 2-0 mağlup etti

GALATASARAY’IN milli futbolcu-
su Yunus Akgün, bu sezon ilk kez gol 
sevinci yaşadı. Geçen sezon 44 resmi 
müsabakada 12 gol atan Yunus, bu 
sezon ise Süper Lig’de 5. maçına 

çıktı. Tüm müsabakalara ilk 11’de 
başlayan 25 yaşındaki hücum 

oyuncusu, ilk kez gol 
sevinci yaşadı.

Yunus sezon 
açılışı yaptı

BURUK, transfer teklifi almasından 
sonra bir süredir formasından uzak 
kalan Barış Alper Yılmaz’a taraftar-
ların sahip çıktığını söyledi. İki maçlık 
aradan sonra formasına kavuşa Barış 
Alper’e taraftarların sevgi gösterisinde 
bulunduğunu aktaran Buruk, “Galata-
saray taraftarı hep Barış’a sahip çıktı. 
O da Galatasaray taraftarını ne kadar 
sevdiğini hafta içindeki açıklamasıyla 
gösterdi. Maç içinde ve sonrasında 
taraftarımızın sevgi gösterdi. Barış’ın 
Galatasaray’a olan sevgisini de hepimiz 
biliyoruz. Burada birlikteliği ve takım 
için her şeyi yapabileceğini göstermesi 
çok önemliydi. Genel olarak bizim için 
güzel bir gün oldu. Hem başlayan hem 
bitiren hem eksiği olan için iyi bir maç 
geçirdik.” şeklinde görüş belirtti.

Taraftar Barış’a 
sahip çıktı

Mauro Icardi tam
olarak hazır değil
SARI-kırmızılı takımın teknik di-
rektörü, Arjantinli Mauro Icardi’nin 
henüz fizik olarak hazır olmadığını dile 
getirdi. Uzun bir sakatlık sürecinden 
çıkan Icardi’nin durumunun sorulması 
üzerine Buruk, “Icardi henüz hazır 
değil. Geçen hafta testler de yaptık. 
Onun hazır olmadığını biliyoruz. Bu 
tür maçlar onun oynaması için önemli. 
İyi bir bitirici. Savunma oyuncularının 
korktuğu, ona önlem aldığı, onunla 
kaldığı bölümleri oyun içinde gördük. 
Barış’a yaptığı bir ortayla da bağlantı 
oyununda iyi paslar atabildiğini de 
gösterdi. Aslında çok uzun oynatmayı 
düşünmüyordum ama oyun böyle ge-
rektirdi. Santrfora ihtiyacımızın olduğu 
bir oyundu ve skor üretmemiz gere-
kiyordu. Bunun için süresini uzattık. 
Bizim için en önemlisi onu sağlıklı bir 
şekilde en hazır hale getirebilmek.” 
ifadelerini kullandı.

GALATASARAY Teknik 
Direktörü Okan Buruk, 
Trendyol Süper Lig’in 5. haf-
tasında zorlu stat koşullarına 
rağmen ikas Eyüpspor’u 2-0 
yendikleri için sevinçli oldu-
ğunu söyledi. Buruk, Atatürk 
Olimpiyat Stadı’ndaki maçın 
ardından düzenlenen basın 
toplantısında açıklamalarda 
bulundu.

Müsabakanın gündüz 
oynanmasına değinen Buruk, 
“Saat 17.00’de Atatürk Olim-
piyat Stadı’nda gündüz maçı 
oynamak en büyük korkula-
rımdan biriydi. Burası futbol 
oynamak için yapılmış bir 
stadyum değil. Aradaki koşu 
pisti daha çok kullanılabilir. 
Bütün futbolcular için burada 
oynamak zordur. Bir de gün-
düz maçıyla birleşti. İlk yarı-
da top bizdeydi ama daha az 
ürettik. İkinci yarı biraz daha 
ürettik, daha çok pozisyona 
girdik. Kaçırdığımız goller 
oldu. Rakibimizin özellikle 
geçiş hücumlarıyla etkili bir 
takım olduğunu biliyorduk. 

Bunu da denediler. Karşımız-
da iyi bir takım vardı. İkinci 
yarı daha net bir şekilde oyun 
ağırlığımızı koyduk. Attığımız 
gollerle maçı kazanmasını 
bildik. Tabii ki bunun için 
sevinçliyim. Galatasaray için 
çok önemli ‘Taçsız Kral’ Me-
tin Oktay için de hepimiz için 
bir saygı duruşu oldu. Onu 
rahmet ve özlemle anıyoruz. 
Galatasaray için çok değerli 
bir örnekti. Bugünkü galibi-
yeti de ona armağan ediyo-
rum.” diye konuştu.

Oyuna net etki ettiler
Tecrübeli teknik adam, 

şöyle devam etti: “İlkay, To-
reira, Sara üçlüsü sahadayken 
top çok bizde kaldı ama ceza 
sahası içerisindeki aksiyon-
larımızı, uzaktan şutlarımızı, 
iç koridor koşularımızı fazla 
yapamadık. Özellikle kulü-
beden gelen oyuncularımızın 
da ne kadar hazır olduğunu 
gördük. Çünkü kulübeden 
gelen oyuncularımız oyuna 
net bir şekilde etki ettiler.”
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25 Temmuz 2001 doğumlu genç sanatçı Elif 
Vurgun, köklü bir müzik geleneğinden geliyor. 
Sanat yolculuğunda ilham aldığı en önemli isim-
lerden biri, dayısı ünlü sanatçı Metin Özülkü. 
Ailesindeki diğer sanatçılarla birlikte büyüyen 
Vurgun, çocuk yaşta müzikle tanışarak bu alan-

da ilerlemeye karar verdi
Kariyerine ilk adımını “Güm Güm” adlı 

şarkısıyla atan Elif Vurgun, söz ve bes-
telerini tamamen kendisinin yaptığı beş 
şarkıya imza attı. Genç sanatçının son 
dönemde çıkardığı “Uyan” ve “Bedel” 
adlı parçaları ise yalnızca dijital platform-
larda değil, aynı zamanda Kızılcık Şerbeti 

dizisinde de yer alarak geniş bir kitleye ulaştı. 
Bu şarkılarla dinleyici kitlesini hızla büyüten 
Vurgun, müzik dünyasında dikkatleri üzerine 
çekmeyi başardı. Elif Vurgun, yalnızca sesin-
deki güç ve samimiyetle değil, aynı zamanda 
yetenekleri, kendine özgü çalışma tarzı, özgün 
projeleri, çok yönlü birikimi ve vizyonuyla da 
öne çıkıyor. Güçlü iletişimi, pozitif enerjisi, ışıl-
tısı ve düzgün fiziğiyle sahnede de fark yaratan 
sanatçı, kısa sürede adından söz ettiren bir isim 
haline geldi. Şu sıralar yeni projeler üzerinde 
çalışan Elif Vurgun, çok yakında müziksever-
lerle buluşturacağı şarkılarıyla kariyerinde emin 
adımlarla ilerlemeye devam ediyor.

İLK teklisi “Gitme” ile yakaladığı 
çıkışı “Sevmeseydim” ile pekiştiren 
sanatçı, geçtiğimiz aylarda yayım-
ladığı “DeLi” ile modern R&B 
ve deneysel dokunuşları harman-
lamıştı. Şimdi ise yaz bitmeden 
gelen yeni şarkısı “Durmadan” ile 
bir kez daha gündemde. Söz ve 
müziği kendisine ait olan “Durma-
dan”, modern alternatif pop çizgisinde 
akılda kalıcı melodisi ve minimal ama parlak 
düzenlemesiyle öne çıkıyor. Prodüksiyon 
sürecinde birlikte çalıştığı Oğuzhan 
Durmuş ile özellikle çağdaş ve samimi 
bir sound arayışına yönelen Bers, 
şarkının tüm lead ve back vokalleri-
ni de kendi seslendirdi. Bu bütünsel 
yaklaşım şarkıya hem duygusal hem de 
modern bir enerji kazandırıyor.

Şahane bir dokunuş
Sanatçı, “Durmadan” için gelen ilk tepkiler-
den oldukça memnun: “Şarkı çıkalı çok kısa 
süre olmasına rağmen sosyal medyadan çok 
güzel dönüşler alıyoruz. Dinleyicilerin parçayı 
tekrar tekrar açması, hissettiklerimizin doğru 
geçtiğini görmek bizi çok mutlu ediyor.” Ba-
ğımsız müzik yolculuğunda üretimlerini tama-
men kendi kontrolünde dinleyiciyle buluşturan 

Bers, bu sürecin ona 
hem özgürlük hem de 
motivasyon verdiğini 
belirtiyor. Müziğini 
“özgür, deneysel ve 
hisli” üç kelimesiyle 
tanımlayan sanatçı, 
düzenli olarak yeni 
projeler üretmeye 
devam edeceğini de 
müjdeliyor. Sahne 
ışıklarıyla olduğu 
kadar, çok yönlü biri-
kimi, özgün projeleri, 
güçlü iletişimi, vizyo-
nu ve pozitif enerjisi 
ile de dikkat çeken 
Bers, “Durmadan” ile 
modern Türk popuna 
samimi bir dokunuş 
yapıyor. “Durma-
dan” şu anda tüm 
dijital platformlarda 
yayında.

www.damgagazetesi.com
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Müzik dünyasının yeni sesi

Medya dünyasında yıldızı her geçen gün daha da parlayan genç ve başarılı bir isim: Betül Açıl. 15 Aralık 2001’de Ankara’da 
doğan Açıl, daha ortaokul yıllarında öğretmenlerinin “Seni bir gün kameralar karşısında göreceğiz” sözlerini doğruladı

1975 yılında İstanbul’da doğan Eda Şa-
han, sanat dünyasında hem klasik hem 
modern çizgileri ustalıkla harmanlayan 
çok yönlü bir isim olarak öne çıkıyor

Türk televizyonculuğunun yükselen yıldızlarından, başarılı ve 
güzelliğiyle dikkat çeken haber spikeri Ela Rumeysa Cebeci, 
yeni yayın döneminde Show TV ekranlarında izleyiciyle bu-
luşuyor. Hafta içi her gün saat 08.15’te yayınlanan “Ela Ru-

meysa ile Bu Sabah” programıyla güne enerjik bir başlangıç 
yapmak artık izleyiciler için çok daha keyi� i olacak

Haber dünyasının yıldız ismi

Genç ve 
başarılı

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi: “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.”

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum. Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu? Şöyle anlatayım….Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.
İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir

metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul.
Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-

bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.?
Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-

ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

DIN ISTISMARCILIGI
BARISAENGEL
OLUR!

MAHMUT HOCA DİYOR Kİ

Mahmut OYMAN

mahmutoyman@dolmabahceokullari.com.tr

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef
dünya barışının önünde önemli bir engel
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti.
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BARISAENGEL
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Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlaraözel zabıta
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı.

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi.
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil, Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo Mini Tuvalet
Kağıdı ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022 Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem
İmamoğlu

ZAMANI AŞAN SATIRLAR

Cengizhan Kaya
cemetu@hotmail.com

25 Temmuz 2001 doğumlu genç sanatçı Elif 
Vurgun, köklü bir müzik geleneğinden geliyor. 
Sanat yolculuğunda ilham aldığı en önemli isim-
lerden biri, dayısı ünlü sanatçı Metin Özülkü. 
Ailesindeki diğer sanatçılarla birlikte büyüyen 
Vurgun, çocuk yaşta müzikle tanışarak bu alan-

da ilerlemeye karar verdi
Kariyerine ilk adımını “Güm Güm” adlı 

şarkısıyla atan Elif Vurgun, söz ve bes-
telerini tamamen kendisinin yaptığı beş 
şarkıya imza attı. Genç sanatçının son 
dönemde çıkardığı “Uyan” ve “Bedel” 
adlı parçaları ise yalnızca dijital platform-
larda değil, aynı zamanda Kızılcık Şerbeti 

dizisinde de yer alarak geniş bir kitleye ulaştı. 
Bu şarkılarla dinleyici kitlesini hızla büyüten 
Vurgun, müzik dünyasında dikkatleri üzerine 
çekmeyi başardı. Elif Vurgun, yalnızca sesin-
deki güç ve samimiyetle değil, aynı zamanda 
yetenekleri, kendine özgü çalışma tarzı, özgün 
projeleri, çok yönlü birikimi ve vizyonuyla da 
öne çıkıyor. Güçlü iletişimi, pozitif enerjisi, ışıl-
tısı ve düzgün fiziğiyle sahnede de fark yaratan 
sanatçı, kısa sürede adından söz ettiren bir isim 
haline geldi. Şu sıralar yeni projeler üzerinde 
çalışan Elif Vurgun, çok yakında müziksever-
lerle buluşturacağı şarkılarıyla kariyerinde emin 
adımlarla ilerlemeye devam ediyor.

İLK teklisi “Gitme” ile yakaladığı 
çıkışı “Sevmeseydim” ile pekiştiren 
sanatçı, geçtiğimiz aylarda yayım-
ladığı “DeLi” ile modern R&B 
ve deneysel dokunuşları harman-
lamıştı. Şimdi ise yaz bitmeden 
gelen yeni şarkısı “Durmadan” ile 
bir kez daha gündemde. Söz ve 
müziği kendisine ait olan “Durma-
dan”, modern alternatif pop çizgisinde 
akılda kalıcı melodisi ve minimal ama parlak 
düzenlemesiyle öne çıkıyor. Prodüksiyon 
sürecinde birlikte çalıştığı Oğuzhan 
Durmuş ile özellikle çağdaş ve samimi 
bir sound arayışına yönelen Bers, 
şarkının tüm lead ve back vokalleri-
ni de kendi seslendirdi. Bu bütünsel 
yaklaşım şarkıya hem duygusal hem de 
modern bir enerji kazandırıyor.

Şahane bir dokunuş
Sanatçı, “Durmadan” için gelen ilk tepkiler-
den oldukça memnun: “Şarkı çıkalı çok kısa 
süre olmasına rağmen sosyal medyadan çok 
güzel dönüşler alıyoruz. Dinleyicilerin parçayı 
tekrar tekrar açması, hissettiklerimizin doğru 
geçtiğini görmek bizi çok mutlu ediyor.” Ba-
ğımsız müzik yolculuğunda üretimlerini tama-
men kendi kontrolünde dinleyiciyle buluşturan 

Bers, bu sürecin ona 
hem özgürlük hem de 
motivasyon verdiğini 
belirtiyor. Müziğini 
“özgür, deneysel ve 
hisli” üç kelimesiyle 
tanımlayan sanatçı, 
düzenli olarak yeni 
projeler üretmeye 
devam edeceğini de 
müjdeliyor. Sahne 
ışıklarıyla olduğu 
kadar, çok yönlü biri-
kimi, özgün projeleri, 
güçlü iletişimi, vizyo-
nu ve pozitif enerjisi 
ile de dikkat çeken 
Bers, “Durmadan” ile 
modern Türk popuna 
samimi bir dokunuş 
yapıyor. “Durma-
dan” şu anda tüm 
dijital platformlarda 
yayında.

Müzik dünyasının yeni sesiMüzik dünyasının yeni sesi

1975 yılında İstanbul’da doğan Eda Şa-
han, sanat dünyasında hem klasik hem 
modern çizgileri ustalıkla harmanlayan 

Türk televizyonculuğunun yükselen yıldızlarından, başarılı ve 
güzelliğiyle dikkat çeken haber spikeri Ela Rumeysa Cebeci, 
yeni yayın döneminde Show TV ekranlarında izleyiciyle bu-
luşuyor. Hafta içi her gün saat 08.15’te yayınlanan “Ela Ru-

meysa ile Bu Sabah” programıyla güne enerjik bir başlangıç 
yapmak artık izleyiciler için çok daha keyi� i olacak

SABAHIN SABAHIN 
PARLAYAN PARLAYAN 

YILDIZIYILDIZI

31 Mayıs’ta İstanbul’da 
doğan Cebeci, ço-
cukluk yıllarından 

itibaren medya dünyasına 
ilgi duymaya başladı. Henüz 
lise yıllarında radyo haberleri 
ve programcılığıyla sektöre 
ilk adımlarını attı. Yeditepe 
Üniversitesi İletişim Fakültesi 
mezunu olan başarılı spiker, 
aynı zamanda yüksek lisans ve 
doktora eğitimleriyle haber-
ciliğe akademik bir boyut da 
kazandırdı. Nişantaşı Üniversi-
tesi’nde diksiyon ve habercilik 
dersleri vererek yeni nesil gaze-
tecilere ilham kaynağı olmaya 
da devam ediyor. Cebeci’nin 
profesyonel habercilik kariyeri 
TRT 1 Ana Haber’de editör-
lük ve muhabirlikle başladı. 
Daha sonra TGRT Haber’de 
gece haberlerinden sabah ve 
öğle kuşaklarına kadar birçok 
önemli programda görev aldı. 
Tv100 ve Habertürk TV’deki 
başarılı sunumlarının ardından, 
güçlü ekran duruşu ve özgün 
üslubuyla Show TV’nin sabah 
kuşağının yüzü oldu.

Çok yönlü bir isim 
Sadece habercilikle değil, 

aynı zamanda sinema, tiyatro 
ve dizi sektöründe de tecrübe-

ler edinen Cebeci; oyunculuk, 
sunuculuk ve moderatörlük 
gibi farklı alanlarda da kendi-
ni gösterdi. İstanbul FM’deki 
radyo programcılığıyla geniş 
kitlelere ulaşırken, akademik 
tezleri ve yazılarıyla da medya-
nın teorik tarafına katkı sundu.

Birçok ödül aldı 
Ela Rumeysa Cebeci, spiker 

dünyasında “Yılın En İyi Kadın 
Haber Spikeri” ve “Türkçeyi 
En İyi Kullanan Spiker” gibi 
sayısız ödülün de sahibi. Hem 
haberciliğe olan yetkinliği hem 
de pozitif enerjisi ve ışıltısıyla 
ekran başındaki milyonların 
beğenisini kazanıyor.

Yeni dönemin güçlü yüzü
Artık Show TV ekranların-

da sabah haberlerine yeni bir 
soluk getiren “Ela Rumeysa 
ile Bu Sabah”, hem gündemin 
nabzını tutuyor hem de izleyici-
lerine güne pozitif bir başlangıç 
sunuyor. Habercilikteki çok 
yönlü kimliği, güçlü duruşu 
ve enerjisiyle Ela Rumeysa 
Cebeci, önümüzdeki yıllarda 
da adını sıkça duyacağımız en 
önemli medya figürlerinden 
biri olmaya devam edecek gibi 
görünüyor.

KIRIKKALE Üniversi-
tesi Radyo ve Televizyon 
Programcılığı bölümünden 
mezun olan Açıl, medya 
serüvenine Turkuvaz Med-
ya Grubu çatısı altındaki 
ATV’de yaptığı stajla adım 
attı. Ardından kamera arka-
sından ekran önüne geçerek 
YouTube kanalında sunu-
culuk ve muhabirlik yaptı. 
Kısa sürede uzman konuklu 
programları, sabah haberleri 
ve sokak röportajlarıyla adını 
duyurdu.

Bugün yalnızca profesyo-
nelliğiyle değil, kameralar 

karşısındaki doğal duruşu, 
izleyiciyle kurduğu samimi 
bağ ve enerjisiyle de dikkat 
çekiyor. Güzelliğinin yanı 
sıra zekâsı, donanımı ve ha-
bercilik ciddiyetiyle de saygı 
uyandıran Açıl, sektörün 
genç yaşta öne çıkan yüzle-
rinden biri oldu.

Başarıları göz ardı edilmiyor
Henüz 23 yaşında olmasına 

rağmen medya dünyasında 
sağlam adımlarla ilerleyen 
Betül Açıl, gençlere de “Çok 
çalışın, dürüst çalışın. Emek-
lerin karşılığı er ya da geç 

insanı buluyor.” sözleriyle 
ilham veriyor.

Beauty of Turkey Ödül-
leri’nde “Yılın En Dikkat 
Çeken Haber Spikeri” seçi-
len Betül Açıl, ayrıca Altın 
Başarı Ödülleri Töreni’nde 
de “Yılın En İyi Çıkış Yapan 
Gece Haber Spikeri” ödü-
lüne layık görüldü. Böylece 
genç yaşına rağmen iki ayrı 
törenden aldığı ödüllerle 
başarısını taçlandırdı. Yakın 
süreçte Bengütürk Tv’den 
ayrılan Betül Açıl çok yönlü 
olarak çalışmalarını sürdür-
mektedir.

GENÇ yaşına rağmen medya ve sahne dünya-
sında dikkate değer bir kariyer inşa eden Melisa 
Kızılkaya, İstanbul Kültür Üniversitesi Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü’nden bölüm 
ikincisi olarak mezun oldu. 24 Mayıs 2002 do-
ğumlu olan Melisa, Ankara’da başlayan eğitim 
hayatını başarıyla tamamladı. Melisa, kariyerine 
spikerlik ve sunuculuk eğitimiyle yön verdi. 
Dialog Anlatım İletişim’de Can Gürzap ve 
Arsen Gürzap’dan aldığı eğitimle MEB onaylı 
sınavdan tam puan alarak diploma sahibi oldu. 
Bunun yanı sıra ENSTİTÜ’de haber sektörü-
ne dair eğitim aldı ve Yıldızlar Okulu projesi 
kapsamında oyunculuk eğitimleri alarak sahne 
performansını geliştirdi. Profesyonel olarak 
Adobe Premiere Pro, Photoshop, Illustrator, 
After Effects gibi programlarda yetkinliği ile 
dikkat çeken Melisa, sosyal medya yönetimi ve 
içerik üretimi konularında da güçlü bir portföye 
sahip.

İş deneyimi başarılı 
Melisa’nın medya kariyeri, üniversite yılların-

da içerik üreticisi ve ekip koordinatörü olarak 
başladı. İstanbul Kültür Üniversitesi sosyal 
medya hesaplarının yönetimini üstlenirken, ekip 
koordinasyonu ve içerik takvimlerinin planlan-
masında aktif rol aldı. RTS bölüm asistanlığı 
ile kamera kullanımı, ışık ve ses düzenlemeleri, 
haber yazımı ve röportaj tekniklerinde deneyim 
kazandı.

Uygulayıcı yapımcılık alanında MTA Film’de 
birçok ödüllü kısa filmin prodüksiyon süreçle-
rinde görev alan Melisa, TRT2’de yönetmen 
asistanlığı yaparak belgesel projelerine katkı 
sağladı. CNN Türk ve TRT Haber İstanbul’da 
stajyer olarak haber toplama, yazım ve yayın ha-
zırlığı süreçlerini deneyimledi; hazırladığı özel 
haberler uluslararası platformlarda yayınlandı.

Melisa, “Melisa Kızılkaya ile Dosya Açıldı” 
adlı haber programı ile mezuniyet projesini 
başarıyla tamamladı. Programın tüm üretim 
ve yapım süreçlerini üstlendi, moderatörlük ve 
muhabirlik görevlerini başarıyla gerçekleştirdi. 
Ayrıca Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın kamu spo-
tu projesinde ve çeşitli kısa filmlerde oyunculuk 
yaparak ekran ve sahne deneyimini güçlendirdi.

Modern pop için 
iddialı adım
Bağımsız müzik sahnesinin dikkat 
çeken isimlerinden Bers (Berşan 
Tenliler), özgün tarzı ve güçlü 
müzikal vizyonu ile dinleyicilerin 
radarına girmeye devam ediyor

SANAT eğitimine Özel 
Doğan Anadolu Lisesi’nden 
1993 yılında mezun olduk-
tan sonra adım atan Şahan, 
Floransa’daki Palazzo Spinel-
li’de Kağıt Restorasyonu ve 
Kitap Konservasyonu üzerine 
eğitim aldı. Ardından 1998 
yılında Mimar Sinan Üniver-
sitesi Güzel Sanatlar Fakülte-
si Tezhip Ana Sanat Dalı ve 
Cilt Yardımcı Sanat Dalı’n-
dan mezun olarak yetkinliğini 
pekiştirdi. Sanatın sadece 
üretim boyutuyla yetinmeyen 
Şahan, 1999 yılında San Fran-
cisco Üniversitesi’nde “Art of 
Selling Art” eğitim programı-
na katılarak sanatın pazarla-
ma boyutunu da öğrenirken, 
2003 yılında Yeditepe Üniver-
sitesi’nde “Art Management” 
üzerine yüksek lisans yaparak 
yönetim alanındaki yetkin-
liğini güçlendirdi. İngilizce 
ve Almanca bilen sanatçı, 
çalışmalarını uluslararası bir 
vizyonla sürdürüyor.

Üretken ve başarılı biri 
Eda Şahan’ın sergi geçmişi, 

sanat yolculuğunun ne denli 
kapsamlı ve üretken oldu-
ğunu gözler önüne seriyor. 
1997’den itibaren Türkiye ve 
yurt dışında pek çok karma 
ve kişisel sergiye imza atan 
Şahan, son yıllarda özellikle 
İstanbul’un kültürel mekân-
larında sergilediği eserlerle 
dikkat çekiyor. 2019’da RAM 
Art İslam Eserleri Müzesi’nde 

düzenlenen 
“Fecr” kar-
ma sergisi 
ve Şubat 
ayında Nev 
Mekan 
Sahil’de 
açtığı “Aşk 
ile Gör” kişisel sergisi sanat-
severlerin büyük ilgisini top-
ladı. Daha önce Four Seasons 
Sultanahmet, Mor Kaftan 
Sanat Galerisi ve Büyük Ku-
lüp gibi prestijli mekânlarda 
gerçekleştirdiği sergiler de 
onun sanata olan bağlılığını 
ve üretkenliğini gösteriyor.

Dikkat çekmeyi sürdürüyor 
Sanatında kendine özgü 

bir çizgiye sahip olan Şahan, 
tezhip, cilt ve çağdaş sanat 
projelerini harmanlayarak 
özgün eserler üretiyor. Çok 
yönlü birikimi, pozitif enerjisi 
ve güçlü iletişimi ile sanat 
dünyasında kendine sağlam 
bir yer edinen Eda Şahan, 
vizyoner bakışı ve ışıltısıyla 
sanatseverlerin dikkatini 
çekmeye devam ediyor. Sanat 
dünyasında sadece eserleriyle 
değil, projeleri ve yenilikçi 
yaklaşımıyla da fark yaratan 
Eda Şahan, çalışmalarına ha-
len aktif olarak devam ediyor. 
Onun yolculuğu, klasik ile 
moderni buluşturan, geçmi-
şin izlerini bugüne taşıyan ve 
sanatın evrensel dilini herke-
se ulaştıran bir hikâye olarak 
izlenmeye değer.

Işıltılı bir 
yolculuk
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